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SUNUŞ

5393 sayılı Belediye kanunu 41 maddesinde “Belediye Başkanı Mahalli İdareler Genel 
seçimlerinden itibaren altı ay içinde kalkınma planı ile varsa bölge planına uygun olarak 
stratejik plan ve ilgili olduğu yılbaşından önce yıllık performans programını hazırlayıp 
meclise sunar” denilmektedir. Yine aynı şekilde 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kont-
rol kanunu 9. Maddesinde "Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve 
kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; 
stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak 
zorundadırlar." ibarelerine yer verilmektedir. 
Beş yıllık yol haritamız olan 2020-2024 Stratejik Planımızı, hedeflerimizin ve faaliyetle-
rin yer aldığı 2021 Mali Yılı Performans Programı’nı, temel ilkelerimiz içerisinde yer alan 
katılımcılık, güvenilirlik, adalet, evrensellik, toplumsal fayda ve yaşama saygı ilkelerini 
odağımıza alarak 2021 yılı Performans Programı ile Belediyemizin Müdürlüklerinin yıllık 
hedefler, hedefleri gerçekleştirecek yatırımlar ve bu yatırımları gerçekleştirirken kulla-
nılacak kaynaklar belirlenmiştir. Programın hazırlanmasında Belediyemiz birimlerinin 
hazırlamış oldukları veriler dikkate alınmıştır. 2021 yılı sonunda bu programın uygu-
lama sonuçları ortaya çıkan performansın düzeyi , somut verilerle Belediyemizin yıllık 
Faaliyet Raporunda ifade edilecek kamuoyu ile paylaşılacaktır.
Ortak çaba, şeffaf ve adil bir belediyecilik anlayışıyla ; Stratejik Planlarda ve yıllık Per-
formans Programlarında ifade edilen hedeflerin, verimlilik, etkinlik, ekonomiklik, sür-
dürülebilirlik temel ilkeleri çerçevesinde uygulanması ve bu uygulamalara ilkadım ilçe-
mizde yaşayan herkesin, kendisini sorumlu hisseden tüm aktörlerin sahip çıkması ve 
benimsemesidir.
2020-2024 İlkadım Belediyesi Stratejik Planı ve 2021 Performans Programının beledi-
yemizin MİSYON, VİZYON ve İLKELERİNE uygun olarak hazırlanmasında emeği ge-
çen stratejik plan ve performans programı çalışma ekibine ve katkıda bulunan değerli 
personelimize teşekkür ediyorum. 

                                  

                                                                                              

                                                                                             Necattin DEMİRTAŞ
İlkadım Belediye Başkanı
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İLKADIM BELEDİYE MECLİSİ

YAVUZ YILMAZ EROL KÖROĞLU ÇETİN TOPSAKAL FİKRET ÖZTÜRK

TALAT EYÜBOĞLU ALPER AYDEMİR

EMRE TAHA ÖZYAR

İRFAN İŞLEYEN

ALİ KANDEMİR

ADEM YILDIRIMERTUĞRUL ÇÖL

FİKRET PEKAL

ALİ SEYİT KILIÇ HATİCE ÇAKIRBİLAL ÖZTÜRK

MUHARREM UÇAR

BÜLENT ÇEBİ

ALİ ÖMEROĞLU

TEMEL TATAROĞLU

ADEM KUNT
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MURAT GÜRBÜZ KADİR SOYLU

SERKAN AKYÜZ

HALİME KESMEN

AHMET VAROL AYKUT SANCAK

İBRAHİM ARSLAN

CEMALETTİN KOLA

YILMAZ KARAGÖZ HASAN UZUNLAR

AYKUT ÇEPNİ

ÖZKAN ŞENER

İBRAHİM ÜSTÜNMUSTAFA UMAR NECMETTİN KAPLANHAYRİ ATMACA

YURTDAŞ KIYAK
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I. GENEL BİLGİLER
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İLKADIM'IN TARİHİ VE KÜLTÜREL YAPISI

Dündar Tepe köyüğünde yapılan arkeolojik araş-
tırma ve incelemeler Kalkolotik ve Bakır Çağları'na 
ait bir uygarlığın yaşadığını ortaya koymuştur. 
Anadolu'da Yunan kolonilerinin kurulduğu dönem-
de ilçe, Amisos adlı küçük bir yerleşim merkezi idi. 
Şehrin İyon şehir devletlerinden Miletoslular (Mil-
let) tarafından kurulduğu kabul edilmektedir.
 M.Ö.47 de Romalı Sezar' ın kesin egemenliğine 
giren şehir, bu egemenliği izleyen ve Hristiyanlı-
ğın yayıldığı Bizans Dönemi'nde bir piskoposluk 
merkezi olarak siyasal ve dinler tarihinde yer alır. 
1071 Malazgirt Zaferi ile Anadolu kapılarının Türk-
lere açılmasından sonra şehir, Anadolu'nun fethi 
ile görevli komutanlardan Melik Danişment Gazi 
ve onun kurduğu Beyliğin denetimi altına girmiştir. 
Çelebi Sultan Mehmet eliyle 1413 'de Osmanlı 
yönetimine katılmış, 1427 yılında da Canik adıy-
la ilk kez haritaya geçmiştir. Tütün ekiminin yay-
gınlaşması ve buharlı gemilerin Karadeniz'de iş-
lemesiyle 19.yy. da şehir Karadeniz'de küçük bir 
iskele olma durumundan kurtulmuş, ekonomik ve 
sosyal açıdan gelişmeye başlamıştır. 1869 yılında 
büyük bir yangın geçirmiş ve hemen hemen ta-
mamı yanarak kül olmuş, Fransa'dan getirilen bir 
mimarın planına göre sokak ve caddeler boyunca 
evler yeniden yapılmıştır.Zengin bir ticaret merke-
zi ve şehri olduğundan kısa zamanda kalkınmayı 
başarmıştır.
1.Dünya Savaşı'ndan sonra parçalanan ve düş-
manlar tarafından istila edilen vatanımızı kur-
tarmak için Gazi Mustafa Kemal Paşa 19 Mayıs 
1919'da Samsun'a ayak basarak Milli Mücadeleyi 
başlatmıştır.
Millî Mücadelenin Atatürk tarafından dile gelen 
hikâyesinin ilk cümlesi, 1919 senesi Mayıs'ının 
19'uncu günü Samsun'a çıktım" ile başlar. 19 Ma-
yıs bir başlangıçtır; fikir ve karar sahibi Atatürk'ün 
hedefine varan yolda ilk adımdır. Şevket Süreyya 
Aydemir'e göre, "Mustafa Kemal'in yeni hayatı, 
yeni alemi, onun 1919 Mayıs'ının 19 'uncu günü 
Samsun kıyısında Anadolu karasına ayak basma-
sıyla başlar, yani onun zuhurunun, hem kendi ka-

derine, hem milletimizin tarihine, hem çağımızın 
akışına, çeşitli yönlerden yön ve şekil veren safha-
sı o gün, orada ve Mustafa Kemal'in Samsun kıyı-
sına “İlk Adımı” atmasıyla başlamıştır." Atatürk'ün  
19 Mayıs 1919'da Samsun'a ayak basmasıyla bir-
likte, Türk tarihinde ilk defa kişisel egemenlikten, 
Millî Egemenliğe geçiş süreci başlamıştır. Atatürk, 
Samsun'a ayak bastığı andan itibaren, hem içe, 
hem de dışa dönük olarak, dini ve batılı fikirleri 
yanına almış ve bunların senteziyle Anadolu'da 
tek idare, tek devlet, tek egemenlik, tek kuman-
dan, tek meclis ve tek millet fikirlerinden hareket 
ederek, her alanda gerçek Milli Egemenlik ilkesini 
uygulamaya çalışmıştır. 
İşte böyle tarihi bir adımın atıldığı bir bölgedir İL-
KADIM ve adını Türk Tarihi'nin kaderini değiştiren 
bu adımdan alır.
Mustafa Kemal Samsun'a ilkadımı attığında " ben 
Samsun'u ve Samsun Halkını gördüğüm zaman 
memlekete ve millete ait bütün tasavvurlarımın, 
kararlarımın her hâlde yerine getirilebilir olduğuna 
bir defa daha kuvvetle inanmıştım. Samsunlula-
rın hal ve davranışlarında gördüğüm, gözlerinde 
okuduğum vatanseverlik, fedakârlık, ümit ve ta-
savvurlarımı müspet bir inanca götürmeye yeter 
olmuştu." demiştir. 
Anlaşıldığı üzere Samsun demek İLKADIM de-
mektir. Ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi açısından 
her şey İLKADIM’ la başlamıştır.
 “İlkadım”, “Büyükşehir Belediyesi sınırları içeri-
sinde ilçe kurulması  hakkındaki  22.03.2008 tarih 
ve 5747 sayılı Kanun”  ile  Gazi ve Yeşilkent  ilk 
kademe belediyeleri tüzel kişiliklerinin  kaldırılarak 
mahalleleri ile birlikte, İlkadım İlk Kademe Beledi-
yesine katılması ile ilçe statüsüne kavuşmuştur. 
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COĞRAFİ YAPISI

İKLİM

KÜLTÜR  VE TURİZM

TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARI

• İlçe yüzölçümü toplam 152,28 km² dır.
• İlkadım İlçesi Samsun ilinin merkezinde yer alır.
• İlçemiz, batısında Atakum, doğusunda Canik, güneyinde Kavak ilçesi ve kuzeyde ise Karadeniz ile 
komşudur. Yer yüzü şekilleri bakımından üç ayrı özellik gösterir. Birincisi güneyindeki dağlık kesim, 
ikincisi, dağlık kesimle kıyı şeridi arasında kalan yaylalar, üçüncüsü yaylalarla Karadeniz arasındaki 
kıyı ovalarıdır.
• Kürtün ve Mert Irmağı arasında, Kuzeyden Güneye uzanan topraklar üzerinde yer alır.
• Sahil şeridi (kıyı) uzunluğu toplam 7,5 km'dir.

• İlkadım genellikle ılıman bir iklime sahiptir. Sahil şeridinde Karadeniz İkliminin etkileri görülür. Bunun 
için sahil şeridinde yazlar sıcak, kışlar ılık ve yağışlı geçer. İç kesimler buradaki dağların etkisinden dolayı 
kışlar soğuk, yağmur ve kar yağışlı, yazlar ise serin geçer. Sıcaklık ve yağış yönünden hiçbir bölgeye 
benzemez. Aynı gün içerisinde havanın birkaç kez değiştiği görülür.
• İlçe iklimi, yazları sıcak ve yağışlı, kışları ılıman ve yağışlıdır. Yıllık ortalama en yüksek sıcaklık 18 °C, 
en düşük sıcaklık 14 °C ' dir.
• Yıllık ortalama sıcaklık 15 0 °C'dir.
• Yıllık ortalama yağış ülke ortalamasının üzerindedir (676,5 mm). 
• İlkadım, kuzey rüzgarlarına devamlı olarak açıktır. En şiddetli esen rüzgarın yönü Güney - Güneybatı 
olup, bu rüzgarın adı Aralık ayında esen Kıble Rüzgarıdır.

•İlçemiz sınırları dahilinde 2 müze, 2 kütüphane bulunmaktadır.
•Kültür Bakanlığı'na bağlı olarak; Devlet Opera ve Balesi, Samsun Devlet Klasik Türk Müziği Korosu,İl 
Kültür Müdürlüğü bünyesinde Türk Halk Müziği Korosu (Yetişkinler, Gençlik ve Çocuk korosu olarak ça-
lışmalarını sürdürmektedir.) Türk Sanat Müziği Gençlik Korosu, Türk Halk Oyunları (Yetişkinler, Gençler 
ve Çocuk bölümlerinden oluşmaktadır.) etkinlikleri yürütülmektedir.

Tümülüs - Höyük Ve Antik Yerleşim Alanları :
•Cedit Mahallesi (Amisos) II. ve III. derece arkeolojik sit alanı. 
•Kılıçdede Mahallesi'ndeki Dündartepe (Öksürük Tepe) I. ve II. derece arkeolojik sit alanı. 
•Baruthane Tümülüsleri (asfalt yolun solunda yer alan iki tepeden oluşmaktadır.) I. derece arkeolojik sit 
alanı. 
•Samsun'un batısındaki Küplüce Köyü'nde yer alan Dedeüstü Tepesi Demir Çağı Helenistik Roma ve 
Antik Çağı.
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ÖNEMLI HAFTALAR: 
•19 Mayıs Kültür ve Sanat Haftası 1981 yılından 
beri her yıl 16 - 19 Mayıs tarihleri arasında çeşitli 
etkinliklerle kutlanmaktadır. 
DINI VE KÜLTÜREL YAPILAR:
•Büyük Camii 
  Ulu Camii, Hamiciye Camii gibi çeşitli adları da 
vardır. 9 Eylül 1884'te Batumlu Hacı Ali tarafından 
yaptırılmıştır, Sultan Abdülaziz'in annesi tarafın-
dan onarımı yapılmıştır. Büyük avlu içinde yer alan 
cami, kesme tastan yapılmış çifte minarelidir. Çifte 
minaresi tek şerefelidir. Samsun'un en büyük ca-
misidir. 
•Yalı Camii
Buğday Pazarı'ndadır. 1312 yılında Sadık Bin Ab-
dullah tarafından yaptırılmıştır. 
•Pazar Camii
Pazar Mahallesi'nde Hazinedar Zade Süleyman 
Pasa Vakıf ve hayratındandır. 14.yy. İlhanlı yapı-
sıdır. 
 •Kale Camii
Kuyumcular çarşısındadır. M.S.1314'te İlhanlı Va-
lisi Emir Timur Tas Paşa adına yaptırılmıştır. Ona-
rımlarla mescide dönüştürülmüştür. 
•Isa Baba (Ese Baba) Camii ve Türbesi
Cedit Mahallesi'ndedir. 15.yy. da yapılan ilk yapı 
özgün biçimi ile günümüze ulaşmıştır. Kare planlı 
küçük bir mescit ve türbeden oluşan yapı 1895'te 
onarılmış, 1975 - 1976'daki son onarımda ise cami 
ve türbeye dönüştürülmüştür. 
•Şeyh Seyyid Kutbeddin Cami ve Türbesi
Caminin yapıldığı tarih belli değildir. Camii ile tür-
be bitişiktir. Dikdörtgen planlı camii, ahşap çatıy-
la örtülüdür. Şeyh Seyyid Kutbeddin büyük İslam 
alimi ve mücahitlerindendir. Abdulkadir-i Seylani 
(M.1078 - 1166) hazretlerinin torunu olup babası 
Muhyiddin'dir. Eski tarihle 722 yili Sefer ayinin 15'i 
günü (M.1322) ölmüş ve buraya gömülmüştür. 
•Kılıçdede Camii ve Türbesi
Kılıçdede Cami, Kılıçdede Mahallesi'nde eski cami-
nin yıkılmasından sonra yapılmış yeni bir camidir.
Türbe; caminin mihrap tarafindaki bahçede agaçlar 

arasinda üstü açik, etrafi beton ve mozaikle çevril-
mis büyük bir mezardır. Kılıçdede'nin Seyh Seyyid 
Kudbettin ve Isa Baba ile beraber geldikleri 1078 - 
1116 tarihleri arasında Selçuklu savaşlarında bulu-
duklari ve şehit oldukları söylenmektedir. Mezarın 
baş tarafında "Fatih Kılıçdede burada medfundur" 
yazılıdır. Halk tarafından ziyaret edilen murat yer-
lerindendir. 
•İtalyan Katolik Kilisesi
Ulugazi Mahallesi'nde yer almaktadir. 1846 yılında 
yapilmistir. Bina kargir olarak iki katli insa edilmistir. 
•Süleyman Paşa Medresesi
Saathane yakınındadır. Binanın vakıf tarihi 1813'tür. 
At nalı şekline bir plana sahip, yığma tuğladan inşa 
edilmiş iki katlı bir yapıdır. 
ILKADIM EVLERININ MIMARI ÖZELLIKLERI
Genellikle zemin üzeri iki katlı olan binaların dış 
cephesi yığma tuğladan (bazı büyük yapılar tastan) 
iç bölmeleri bağdadi olarak yapılmıstır. İkinci katta 
bir çıkma mevcuttur. Çıkma, bazı yapılarda iki adet 
(bazen dört) ahsap veya tas direkle taşınmakta, 
bazı yapılarda demir çubuklarla desteklenmektedir. 
Kırma çatısı alaturka kiremitle örtülü, saçak altları 
ahşaptır. İç mekanda ortada bir sofra yer almakta, 
diger odalar bu sofaya açılmaktadır. Taban ve ta-
van ahşap malzemelidir. 
MÜZELER
• Arkeoloji ve Etnografya Müzesi 
1981 yılında Vilayet Eski Müzesi eserlerinin kulla-
nılmasıyla oluşturulan Müze, Samsun'da eski fuar 
alanında 19 Mayıs 1981 günü ziyarete açılmıştır. 
Müze, orta salon ve simetrik olarak yapılmıs iki 
yan salondan ibarettir. Orta salonda Amisos ken-
tinde ortaya çıkartılan mozaik teşhir edilmektedir. 
Bu salondaki en göz alıcı eser olan mozaik taban 
üzerinde, çeşitli mitolojik sahneler simetrik olarak 
işlenmistir. 
Orta salonun sağ tarafında yer alan salonda Sam-
sun ve çevresinde ele geçen kalkolitik, İlk Tunç, Hi-
tit, Helenistik ve Roma dönemlerine ait eserler kro-
nolojik olarak sergilenmektedir. Diğer yan salonda 
ise Samsun yöresinden müzeye intikal etmis olan 
etnografik nitelik eserler; bindallılar, peskirler, cep-
kenler, para ve saat keseleri, el yazması Kur'anlar, 
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süs esyaları, silahlar, mutfak eşyaları, halı, kilim vb. 
eşyalar teşhir edilmektedir. Müze bahçesinde He-
lenistik, Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait 
eserler sergilenmektedir. 
•Gazi Müzesi
2006 yılında yeniden restore edilen Gazi Müze-
si'ne Atatürk Müzesi'ndeki Atatürk”e ait eserler ile 
19 Mayis 1919 da birlikte Samsun'a ayak bastığı 
18 arkadaşının balmumu heykelleri taşınarak daha 
da zenginleşen müze ziyarete açılmıştır. 
Kale Mahallesi'nde, Mecidiye Caddesi üzerinde 
yer almaktadır. İki katlı bölmeler bağdadi olarak ya-
pılmıstır. 
Atatürk, 19 Mayis 1919'da Samsun'a geldigi zaman 
Mıntıka Palas olarak bilinen bu binada kalmıstır. 
20 - 24 Eylül 1924'teki Samsun seyhatlerinde Ulu 
Önder'e Samsun halkınca hediye edilmiştir. Yine 
16 Eylül 1928 ve 22 Kasım 1930'da Ulu Önder 
Atatürk Samsun'a gelişlerinde, Samsun halkı tara-
fından kendilerine bağışlanan bu binada konakla-
mışlardır. Bugün müze olarak kullanılan bina da, 
bir konser salonu ve Atatürk ile ilgili kitapların der-
lendiği bir özel ihtisas kütüphanesi bulunmaktadır. 
ILÇEMIZIN TURIZMDEKI YERI
İlkadım ve çevresinin tarihi ve eski yerlerinin tespiti 
buralarda yapılan arkeolojik kazılar neticesi ortaya 
çıkarılmıştır. Bugün limanın üst tarafındaki platoda 
Karasamsun denilen mevkide yıkılmış sütunlar bu-
lunmaktadır.
Dündar tepede yapılan kazılarda, kalkolitik ve ba-
kırçağı eserleri bulunmustur. Bulunan bu eserler 
Arkeoloji Müzesi'ndedir. 
 Anıtlar
• Atatürk Anıtı
1928 - 1931 yılları arasında Avusturyalı Heykeltı-
raş Heinz Kreppel tarafından yapılmıstır. 19 Mayıs 
1919'un anısına yaptırılan bu anıtın kaidesinin dört 
bir tarafında Milli Mücadeleyi vurgulayan figürler 
mevcuttur. Samsun'un amblemi haline gelen bu 
anıt Dünyada ikincidir.
• Ilkadim Anıtı
1981 - 1982 yılları arasında Heykeltıraş Hakkı Ata-
malı tarafından yapılmıştır. Atatürk'ün doğumunun 

100.yılında Samsun halkı tarafından yaptırılan bu 
anıtın öndeki üçlü figürü, Atatürk ve beraberinde-
kilerin 
Samsun'a ilk ayak basışlarını simgelerken Kurtuluş 
Mücadelesi'nin buradan başlatıldığını ifade etmek-
tedir.
 Sivil Mimari Örnekler
•Taşhan 
Sivil Osmanlı mimarisinin güzel bir örnegi olan bu 
eser, 17. yy sonlarına dogru inşa edilmiş olan han 
iki katlıdır.
•Bedestan
Genç Osmanlı devrine ait olan bu eser, bugün an-
tika ve eski esyaların satıldığı yerdir. 
•Eski Belediye Binası 
Eski Belediye Başkanlarından Merhum Gebilizade 
Necip Bey tarafından 1913 - 1914 yılları arasında 
yaptırılan binanın dış yüzü Ünye taşı ile kaplanmış 
ve yontma ve süsleme sanatının güzel bir örneğini 
teşkil etmektedir. Üçüncü katın balkonunun kena-
rında eski yazı güzel bir mermer kitabe mevcuttur.
ULAŞIM
İlçemiz Ordu - Samsun - Sinop karayolu üzerinde 
yer almakta olup: 
Ordu İline 152 km, 
Sinop İline165 km, 
Çorum İline 175 km, mesafededir. 
İlçemizden Demiryolu ile Samsun - Amasya - Si-
vas istikametine ticari eşya, hammadde ve yolcu 
taşımacılığı yapılmaktadır. Yıllık taşınan yolcu sa-
yısı 600.000 kişi, taşınan yük ise 310.000 ton dur. 
İlçemizde 
1 adet Liman mevcut olup yıllık ortalama boşaltma 
miktarı 900.000 ton, yükleme miktarı 300.000 ton 
‘dur. İlçemizin en yakın Havaalanı olan Çarşamba 
Havaalanı na mesafesi 25 km dir.
NÜFUS
Türkiye İstatistik Kurumunun Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi (ADNKS) Veri Tabanı nüfus sayımı 
sunucuna göre ilkadım ilçe nüfusu 338.614 tür.
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A) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Belediye, mahalli müşterek nitelikte  olmak 
şartıyla;
•İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım (su ve kanali-
zasyon ile ulaşım hizmetleri Büyükşehir Belediye 
sınırları içinde Büyükşehir Belediyeleri tarafından 
görülür) gibi kentsel altyapı,  coğrafi ve kent bilgi 
sistemleri, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı 
atık, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambu-
lans (itfaiye ve kurtarma hizmetleri Büyükşehir Be-
lediye sınırları içinde Büyükşehir Belediyeleri tara-
fından görülür), şehir içi trafik, defin ve mezarlıklar 
(defin ve mezarlık hizmetleri Büyükşehir Belediye 
sınırları içinde Büyükşehir Belediyeleri tarafından 
görülür), ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, ko-
nut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor, sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve 
beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştiril-
mesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

•Okul öncesi eğitim kurumları açabilir, Devlete ait 
her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve 
onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir, sağ-
lıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir, kültür 
ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevleri-
nin korunmasını sağlayabilir, bu amaçlar bakım ve 
onarımını yapabilir, koruması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerekti-
ğinde öğrencilere, amatör spor kulüplerine malze-
me verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 
alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül ve-
rebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

•Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve 
kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki  
diğer görev ve yetkileri de yapar veya yaptırır.

•Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 
belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dik-
kate alınarak belirlenir.

•Belediye hizmetleri, vatandaşa en yakın yerler-
de ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunu-
munda özürlü, yaşlı düşkün ve dar gelirlilerin duru-
muna uygun yöntemler uygulanır.

•Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı be-
lediye sınırlarını kapsar.

•Belediye Meclisinin kararı ile mücavir alanlara da 
belediye hizmet götürebilir.

•4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 
hükümleri saklıdır.

ILKADIM BELEDIYESININ YETKILERI VE IMTI-
YAZLARI
a) İlçe sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihti-
yaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesin-
de, yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koy-
mak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 
vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak 
kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, 
resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahak-
kuk ve tahsilini yapmak, vergi, resim ve harç dışın-
daki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz, su, atık ve hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere, içme, kul-
lanma ve endüstri suyu sağlamak, atık su ve yağ-
mur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak, bunlar 
için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek, kaynak sularını işletmek veya işlet-
tirmek.

f) Toplu taşıma yapmak, bu amaçla otobüs, deniz 
ve su ulaşım araçları, tünel raylı sistem dahil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırıl-
ması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depo-
lanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptır
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mak.

h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine 
getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sı-
nırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 
satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa et-
mek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 
tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, 
fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı 
ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 
veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılması-
na izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava ko-
nusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tavsiyesine karar 
vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat 
ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetle-
mek.

m) İlçe de ekonomi ve ticaretin geliştirilme-
si ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış                                                  
yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içerisinde geri 
alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, ce-
zası ödenmeyerek otuz gün içerisinde geri alınma-
yan gıda dışı malları yoksullara vermek.

r)Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 
standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini halk sağ-
lığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 
belirli yerlerinde toplamak, hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını, sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını, inşaat malzemeleri, odun, kö-
mür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek, bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen 
her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sa-
yılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzer-
gâhlarını belirlemek, durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde 
araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlet-
tirmek veya kiraya vermek, kanunların belediyeye 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iş-
leri yürütmek.

(I) Bendinde belirtilen Gayrisıhhî müesseselerden 
birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması e denetlen-
mesi, Büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışında-
ki yerlerde il özel iaresi tarafından yapılır.

Belediye , (e) , (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hiz-
metleri Danıştay'ın görüşü ve İçişleri Bakanlığı'nın 
kararıyla, süresi 49 yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir. Toplu taşıma hizmetlerini imti-
yaz ve tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle, yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hat-
larını kiraya verme veya 67 inci maddedeki esasla-
ra göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri,  beledi-
ye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıy-
la;  turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 
ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 
doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmala-
rını faz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir. Sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projele-
re içişleri bakanlığının onayı ile ücretsiz veya biraz 
düşük bir bedel ile amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, İlçe sakinlerinin belediye hizmetleriyle 
ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapılabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler devlet malı-
na karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75.maddesi hükümleri belediye taşın-
mazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma gelirleri, şart-
lı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 
malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez.
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B) TEŞKİLAT YAPISI

İLKADIM BELEDİYE BAŞKANI

NECATTİN DEMİRTAŞ

RAMAZAN BAYRAKTAR
Başkan Yardımcısı

•Destek Hizmetleri Müdürlüğü

•İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü

•Zabıta Müdürlüğü

•Mali Hizmetler Müdürlüğü

•Yazı İşleri Müdürlüğü

•Muhtarlıklar Müdürlüğü

•İşletme İştirakler Müdürlüğü

ŞERİF MIRIK
Başkan Yardımcısı

•Kültür Ve Sosyal İşleri Müdürlüğü

•Spor İşleri Müdürlüğü

•Araştırma Geliştirme Müdürlüğü

•Bilgi İşlem Müdürlüğü

•Çevre Koruma Müdürlüğü

•Basın Yayın Müdürlüğü

•Sağlık İşleri Müdürlüğü

CEMAL KULEİN
Başkan Yardımcısı

•Emlak İstimlak Müdürlüğü

•Yapı Kontrol Müdürlüğü

•Plan Proje Müdürlüğü

•Park Bahçeler Müdürlüğü

•Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

•Ruhsat Denetim Müdürlüğü 

•Fen İşleri Müdürlüğü

•Makine İkmal Müdürlüğü

•Sosyal Yardım Müdürlüğü

•Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü

•İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü

•Temizlik İşleri Müdürlüğü

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU
 MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETÇİLER VE 
DANIŞMANLAR

•DOĞRUDAN BELEDİYE BAŞKANINA BAĞLI OLARAK ÇALIŞAN BİRİM VE MÜDÜRLÜKLER

•BAŞKAN YARDIMCILARINA BAĞLI OLARAK ÇALIŞAN MÜDÜRLÜKLER
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C) FİZİKSEL KAYNAKLAR

C.1 BELEDIYE TAŞINMAZLARI

İDARİ HİZMET BİNALARI

İlkadım Hizmet Binası 444 55 01 - 0505 178 55 01
Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157 
İlkadım/Samsun

KÜLTÜR MERKEZLERİ

Yıldıray Çınar Kültür Merkezi

Türk İslam Sanatları Merkezi

Engelsiz Yasam Merkezi

Kılıçdede Kültür Merkezi

İlkadım Kültür Merkezi

Gazi Kültür Merkezi

Yüzüncüyıl Kültür Merkezi

Hanımlar Lokali Kültür Merkezi

EĞİTİM KURUMLARI

Kadifekale İLKEM 446 46 55 - 0553 560 13 97

Yaşardoğu İLKEM 236 90 81 - 0553 560 05 35

Derebahçe İLKEM 236 62 48 - 0553 560 05 32

İŞLETMELERİMİZ

Acem tekkesi Selahiye, Ebu Suud Cd. No:2, 55100 İlkadım/
Samsun (0362) 432 86 17

İlkadım Hizmet Binası Yemekhanesi Kale, Gazi Cd. No:44, 55030 İlkadım/Samsun 444 55 01

İlkadım Hizmet Binası Kafeteryası "Kadıköy, Barış Blv. No:157, 55040 İlkadım/Samsun 
" 444 19 19 

İlkadım Hizmet Binası Kreş Kadıköy, Barış Blv. No:157, 55040 İlkadım/Samsun 444 19 19 

VEZNELERİMİZ

Subaşı Şube İlyasköy Şube Derebahçe Şube

Meydan Şube 56'Lar Şube

OTOPARKLARIMIZ

İlkadım Belediyesi Gazi Otopark Ticari İsletmesi

İlkadım Belediyesi Otopark Ticari İsletmesi
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ZABITA MERKEZLERİMİZ

Müdürlük "İlkadım Hizmet Binası (Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157)"

İdar Büro Amirliği "İlkadım Hizmet Binası (Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157)"

Pazarlar Amirliği "İlkadım Hizmet Binası (Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157)"

Ekipler Amirliği "İlkadım Hizmet Binası (Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157)"

Telsiz Merkez(Alo 153 Zabıta) "İlkadım Hizmet Binası (Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:157)"

Çiftlik Zabıta Karakolu Çiftlik Mah. Bahaiye Cad. Sefa Sok. Köşe

Subaşı Zabıt  Karakolu Kale Mah. Bağdat Cad. Subaşı Yer Altı Camii Üstü

Hançerli Zabıt Karakolu Hançerli mah. Fatih Sultan Mehmet Cad.

Zabıta Noktası Derebahçe Mah. Koşu Yolu Üzeri

Zabıta Noktası Meskenler Semt Pazarı

Zabıta Noktası Pazar mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. Büyükşehir Belediye Arkası

Zabıta Noktası İstasyon Mah. Yaşardoğu Sok. İstasyon Semt Pazarı

KURBAN SATIŞ NOKTALARI

Kurban Satış Noktası "Güzeldere Mah. Irmak Cad. No:562/1(Kuzey Beton Yanı)"

PAZAR YERLERİ

Doğum Evi Yanı Pazarı    Meskenler Pazar      Hançerli Pazarı   Mecidiye Pazarı   

Kıran Pazarı Çatalarmut Pazarı  Kadıköy Pazarı           Kalkanca Pazarı   

Bağkur Pazarı           Kışla Pazarı                  Kılıçdede Pazarı   İstasyon Pazarı   

Salı(Gülistan Sk) Pazarı                       Cuma Pazarı Reşadiye Pazarı   Sosyete Pazarı   

Santral Pazarı           Unkapanı Pazarı   Selahiye Pazarı   Karasamsun Pazarı  

İstasyon 2.El Pazarı İlyasköyPazarı   Derebahce Pazarı      Modern Pazarı         

Kadifekale Pazarı     

ŞANTİYELERİMİZ

Tepecik Fen İşleri Müdürlüğü Şantiyesi Tepecik Mah. 1532. Sok. No.26/1

Makine İkmal Bakım Onarım Şantiyesi Güzeldere Mah. Irmak Cad. No:2/1

BELEDİYE HİZMETLERİNDE KULLANILAN ALANLAR

Çiçek  Serası Güzeldere Mah. Irmak Cad. No:101

Cenaze Hizmetleri Tepecik Mah. 1750 Sok. No.1
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MUHTARLIK BİNALARI

MAHALLE ADI MUHTAR ADI ADRES

ADALET MAHALLESİ KADİR DURGUT Adalet Mah. Bursa Cad. No:42

AHULLU MAHALLESİ FAHRETTİN GÜNGÖRDÜ Ahullu Mah. Küme Evleri No:16

AKGÖL MAHALLESİ KAMİL TUĞUL Akgöl Mah.

ANADOLU MAHALLESİ ŞERİF YAVŞAN Anadolu Mah. Havuz Sok. No:28

AŞAĞI AVDAN MAHALLESİ KAMİRAN GENÇ Aşağıavdan Mah.

ATAKÖY MAHALLESİ SELİM KABADAYI Ataköy Mah.

YUKARI AVDAN MAHALLESİ SALİM YEŞİLOVA Yukarıavdan Mah.

BAHÇELİEVLER MAHALLESİ BERNA MACİT Bahçelievler Mah. İstiklal Cad. No:194/E

BARUTHANE MAHALLESİ MUSTAFA ÖZTÜRK Baruthane Mah. Bafra Cad. No:111

BİLMECE MAHALLESİ ERDAL ÖZGÜR Bilmece Mah.

CEDİT MAHALLESİ HASAN KAYA Cedit Mah. Ebusuud Cad. No:119

ÇANAKÇI MAHALLESİ ABDULLAH USTA Çanakçı Mah.

ÇANDIR MAHALLESİ HAMZA DURU Çandır Mah. Merkez Sok. No:13

ÇATALARMUT MAHALLESİ İDRİS B. GÜDELOĞLU Çatalarmut Mah F.R. ZORLU Cad. No:88

ÇATKAYA MAHALLESİ FAHRETTİN DURMUŞ Çatkaya Mah.

ÇAY MAHALLESİ KADİR DEMİRBAŞ Çay Mah.

ÇELİKALAN MAHALLESİ NECATİ KÖSE Çelikalan Mah.

ÇİFTLİK MAHALLESİ FATMA AKSOY Çiftlik Mah. Hakkıbey Sok. No:110

ÇİVRİL MAHALLESİ KAYA ASLAN Çivril Mah.

DEREBAHÇE MAHALLESİ SABİHA DEMİRCİ Derebahçe Mah. Karadeniz Cad. No:56

DERECİK MAHALLESİ ÇETİN ÇAVUŞ Derecik Mah. 1419 Sok. No:94

FATİH MAHALLESİ SEDA KEKLİK Fatih Mah. HacıBayram Sok.(fatih Spor Klb.)

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ ÇAĞLAR IŞIK Fevziçakmak Mah. Gaziethem Paşa Blv.No:28

GÜRGENDAĞ MAHALLESİ MEHMET YILMAZ Gürgendağ Mah. (Samsun-Ankara Yolu 18 Km)

GÜZELDERE MAHALLESİ AHMET ALGÜL Güzeldere Mah. 104. Sok. No:8

HANÇERLİ MAHALLESİ ASUMAN KOÇ Hançerli Mah. Atatürk Bulv. No:120

HASTANE MAHALLESİ HASAN KÖKNEL Hastane Mah. F.R. ZORLU Cad. No:20

HÜRRİYET MAHALLESİ ORHAN ŞİMŞEK Hürriyet Mah. 613 Sok. No:7

İLYASKÖY MAHALLESİ BİROL DÖNMEZ İlyasköy Mah. Aziziye Cad. No:222

İSTASYON MAHALLESİ MUSTAFA EYÜPOĞLU İstasyon Mah. Cumhuriyet Cad. No:128
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MUHTARLIK BİNALARI

MAHALLE ADI MUHTAR ADI ADRES

KADIKÖY MAHALLESİ MUZAFFER YILMAZ Kadıköy Mah. Barış Blv.No:7

KADİFEKALE MAHALLESİ GÜVEN AKAN Kadifekale Mah. Kadife Sok. No:11

KALE MAHALLESİ SAİME TOS Kale Mah. İnce Sok No:1

KALKANCI MAHALLESİ ZEKİYE AYDEMİR Kalkancı Mah. Mehtap Cad. No:17

KAPAKLI MAHALLESİ HAMZA ÇAVUŞ Kapaklı Mah.

KARADENİZ MAHALLESİ İBRAHİM İPEK Karadeniz Mah. Aziziye Cad. No.13

KARASAMSUN MAHALLESİ HÜSEYİN YILDIRIM Karasamsun Mah. İpek Sok. No:22

KAVACIK MAHALLESİ FARUK ULUS Kavacık Mah. 1464 Sok. No:91

KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ MURAT TÜRER K.Karabekir Mah. Gaziethem Paşa Blv. No:121

KILIÇ DEDE MAHALLESİ SEBAHİTTİN YAVUZ Kılıçdede Mah. Muhittin Özkefeli Sok. No:3

KIRAN MAHALLESİ BÜLENT TULUK Kıran Mah. Barış Blv. No:28

KIŞLA MAHALLESİ SELAMET ÖZÇELİK Kışla Mah. Hamid DEMİR Sok. No:1

KÖKÇÜOĞLU MAHALLESİ KEMAL KİNDAN Kökçüoğlu Mah. Çeşme Sok.( M.Akif Parkı )

KUŞÇULU MAHALLESİ YAŞAR BAŞ Tepecik Mah. 1532 Cad. No:4

LİMAN MAHALLESİ MEHMET KUMBASAR Liman Mah. Gençlik Parkı İçi

ONDOKUZMAYIS MAHALLESİ GÜVEN ÖZDEMİR 19 Mayıs Mah. Süleymaniye Cad. No:13

PAZAR MAHALLESİ MURAT GÖKMEN ŞAHİN Pazar Mah. 100 Yıl Blv. 73/2

RASATHANE MAHALLESİ ÖMER FARUK GİRİTLİ Rasathane Mah. Bilginler Sok. No:2/A

REŞADİYE MAHALLESİ SATILMIŞ KURT Reşadiye Mah. Bahriyeli Sok. No:33

SAİTBEY MAHALLESİ NEVZAT SEVEN Saitbey Mah. Sultan Genç Osman Sok. ( Park )

SELAHİYE MAHALLESİ DERYA BOZKURT Selahiye Mah. Mektep Sok No:59

TEPECİK MAHALLESİ OSMAN KARAPIÇAK Tepecik Mah. 1551 Cad. No:15

TOYBELEN MAHALLESİ GÖKHAN TABAKÇIOĞLU Toybelen Mah. 1263 Sok. No:37

ULUGAZİ MAHALLESİ FİLİZ KAVALCI Ulugazi Mah. Bağdat Cad. No:37

UNKAPANI MAHALLESİ ERDİNÇ ÇİFTÇİ Unkapanı Mah. Mehmet AKİF Parkı İçi

UZGUR MAHALLESİ YUSUF YIRLAR Uzgur Mah. Küme Evleri No:132/1

YAŞAR DOĞU MAHALLESİ MEHTAP ULUDOĞAN Yaşardoğu Mah. Hamid DEMİR Sok. No:1

YENİDOĞAN MAHALLESİ ERKAN LEVENT  Atlas Sok. (Şeh. Erkan PAKER Parkı İçi )

YEŞİLTEPE MAHALLESİ HALİL İNCE Yeşiltepe Mah. Küme Evleri No:36

ZAFER MAHALLESİ MEHMET AÇAR Zafer Mah. Şevketiye Cad. No:28

ZEYTİNLİK MAHALLESİ AYDIN KAYA Zeytinlik Mah. Burhanettin Gazi Sok. No:2
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PARKLARIMIZ

NO MAHALLE ADI NO MAHALLE ADI

ADALET MAHALLESİ BİLMECE MAHALLESİ

1 Adalet Parkı Ve Çocuk Oyun Alanı 21 Oyun Alanı

2 Adnan Kahveci Çocuk Oyun Alanı CEDİT MAHALLESİ

3 Zübeyde Hanım Parkı Ve Çocuk oyun alanı 22
Şehit Astsubay Bedri Naim  Parkı ve Çocuk 
Oyun Alanı 

4 Lüleburgaz Parkı ve Çocuk Oyun Alanı ÇATALARMUT MAHALLESİ

5 Piri Reis Çocuk Oyun Alanı 23
Kebire Şakir ASMAZ Parkı ve Çocuk Oyun 
Alanı

6 Piri Reis Çep Parkı 24 Çatalarmut Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

7 Ömer Seyfettin Parkı Ve Çocuk Oyun Alanı 25 Çatalarmut Nane Sokak  Parkı(YENİ)

8
Alpaslan Türkeş Ekolojik Yaşam Parkı ve 
Çocuk Oyun Alanı

26 Çatalarmut Spor Parkı

9
Abdülkadir Geylani Parkı ve  Çocuk Oyun 
Alanı

27 Toramantepe Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

10 Nuri Cerit Çocuk Oyun Alanı ÇİVRİL MAHALLESİ

11
Eğitim Şehitleri Anıt Parkı(Öğretmenler 
parkı)

28 Çocuk Oyun Alanı

ANADOLU MAHALLESİ ÇANDIR MAHALLESİ

12 Anadolu mahallesi Halı Sahası 29  Çocuk Oyun Alanı

13 Oğuz Türkleri Çocuk Oyun Alanı ÇANAKÇI MAHALLESİ

AHULLU MAHALLESİ 30 Oyun Alanı

14 Okul içi Çocuk Oyun Alanı DEREBAHÇE MAHALLESİ

ATAKÖY-BADIRLI MAHALLESİ 31 Trafik Eğitim Parkı

15 Çocuk Oyun Alanı 32 Manolya Parkı Ve Çocuk Oyun Alanı

AŞAĞI AVDAN MAHALLESİ 33 Koşu Yolu Yeşil Alanı Ve Çocuk Oyun Alanı

16  Çocuk Oyun Alanı 34 Derebahçe Çocuk Oyun Alanı (Atasam yanı)

BAHÇELİEVLER MAHALLESİ 35 Zafer Tepe Çocuk Oyun Alanı

17 Uğur Mumcu Parkı 36
Derebahçe Siteler parkı ve Çocuk Oyun 
Alanı

BARUTHANE MAHALLESİ 37 Dr.Aynur Dağdemir Engelsiz Parkı                                                               

18 Baruthane Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 38 Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi

19 Ihlamur cafe-restaurant ve çocuk oyun alanı 39 Derebahçe parkı ve Çocuk Oyun Alanı

20 Şehit Eren Bülbül Parkı 40 Derebahçe Düğün Salonu Parkı
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NO MAHALLE ADI NO MAHALLE ADI

DERECİK MAHALLESİ İLYASKÖY MAHALLESİ

41 Damatlar Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 60 Hızır Bey  Çocuk Oyun Alanı

42 Derecik Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 61 İlyasköy Cep Parkı ve  Çocuk Oyun Alanı

43 Drama Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 62 İlyasköy Su Deposu  Parkı

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ KIŞLA MAHALLESİ

44
Yıldıray Çınar Kültür Merkezi Yeşil Alanı ve 
Çocuk Oyun Alanı

63 Yeşil Yazı  Çocuk Oyun Alanı 

45
Mareşal Fevzi Çakmak Parkı ve Çocuk Oyun 
Alanı

64 Kışla  Çocuk Oyun Alanı

46 Beydağı Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 65 9 Eylül Çocuk Oyun Alanı

47 Fevzi Çakmak Çocuk Oyun Alanı 66
Şehit Özel Hareket Polisi Ersan GÜRPINAR 
Parkı                                                                                              

48 Tuna Parkı ve Çocuk Oyun Alanı KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ

49 Süleyman Şah Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 67 Alemdar Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

50
Şehit Başsavcı Murat Uzun parkı ve çocuk 
oyun alanı 

68
Kazım Karabekir Halı saha ve Çocuk Oyun 
Alanı

FATİH MAHALLESİ 69 Şehit Ferit Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

51 Fatih Parkı Ve Çocuk Oyun Alanı 70 Neşeli Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

52
Muhsin Yazıcıoğlu Kültür Parkı ve Çocuk 
Oyun Alanı

71
Vira balıkçılık arkası Parkı ve  Çocuk Oyun 
Alanı(YENİ)

GÜZELDERE MAHALLESİ KILIÇDEDE MAHALLESİ

53 Çocuk Oyun Alanı 72 Salim Ayla Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

54 Çocuk Oyun Alanı (Okul bahçesi) 73 Kılıçdede Çocuk Oyun Alanı

GÜRGENDAĞI MAHALLESİ KADİFEKALE MAHALLESİ

55 Oyun Alanı 74 Cevher Dudayev Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 

HÜRRİYET MAHALLESİ 75 30 Ağustos Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

56 Ağabali Parkı 76
Mete Adanır Kapalı Spor Salonu ve Çocuk 
Oyun Alanı 

HASTANEBAŞI MAHALLESİ 77 Kızılcıkdibi Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 

57 Hastanebaşı Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 78 Ihlamur Çocuk Oyun Alanı

HANÇERLİ MAHALLESİ KALKANCA MAHALLESİ

58 Hançerli Parkı 79 Balipaşa Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

İSTASYON MAHALLESİ 80
Mehtap Parkı  Çocuk Oyun Alanı ve halı 
saha

59 Gazi Park Ve Çocuk Oyun Alanı 81 Kalkanca cep Çocuk Oyun Alanı
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NO MAHALLE ADI NO MAHALLE ADI

82 İpek Yolu Çocuk Oyun Alanı REŞADİYE MAHALLESİ

83 Seyir Parkı  ve Çocuk Oyun Alanı 101 Reşadiye Parkı Ve Çocuk Oyun Alanı

84 Şair Cemal Safi Parkı 102 Çaykara Çocuk Oyun Alanı

KARASAMSUN MAHALLESİ 103 Hastaneler Parkı ve  Çocuk Oyun Alanı

85 Uzunyazı Parkı ve Çocuk Oyun Alanı SELAHİYE MAHALLESİ

86 Karasamsun  Çocuk Oyun Alanı 104 Şehit Gökhan Bayram Parkı

87 Karasamsun Spor Parkı 105 Somoncu Baba parkı  Çocuk Oyun Alanı

88 Yunus Emre Parkı SAİTBEY MAHALLESİ

KADIKÖY MAHALLESİ 106 Saitbey Parkı

89 Kadıköy Cep Park TOYBELEN MAHALLESİ

KÖKÇÜOĞLU MAHALLESİ 107 Toybelen Parkı

90 Yumurcak Çocuk oyun Alanı TEPECİK MAHALLESİ

KUŞCULU MAHALLESİ 108
Tepecik Parkı Çocuk Oyun Alanı ve Halı 
Saha(YENİ)

91 Kuşculu  Çocuk Oyun Alanı UNKAPANI MAHALLESİ

KIRAN  MAHALLESİ 109
Mehmet Akif Ersoy  Parkı ve Çocuk Oyun 
Alanı 

92 Cennet parkı ve Çocuk Oyun Alanı 110
Aşık Kemali Bülbül Parkı ve Çocuk Oyun 
Alanı 

93 Kıran Parkı ve Çocuk Oyun Alanı 111
Şehit Jan.Kom.Er Murat Korkmaz Parkı ve 
Çocuk Oyun Alanı

KAVACIK MAHALLESİ ULUGAZİ MAHALLESİ

94 Barış  parkı 112 İhsan Öztekin Çocuk Oyun Alanı

95 Kavacık Parkı UZGUR MAHALLESİ

KAPAKLI  MAHALLESİ 113 Uzgur Çocuk Oyun Alanı

96 Kapaklı Çocuk Oyun Alanı YENİ DOĞAN MAHALLESİ

KADAMUT-ÇATKAYA MAHALLESİ 114
Şehit Erhan Pakel Parkı(Yeni Doğan Parkı) 
ve Çocuk Oyun Alanı

97 Oyun Alanı YAŞARDOĞU MAHALLESİ

LİMAN MAHALLESİ 115 Yaşar Doğu Çocuk Oyun Alanı

98 Gençlik Parkı ve Çocuk Oyun Alanı YEŞİLTEPE MAHALLESİ

20 Şehit Eren Bülbül Parkı 116 Çocuk Oyun Alanı -1

117 Çocuk Oyun Alanı -2
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NO MAHALLE ADI

118 Çocuk Oyun Alanı -3

119 Meydan Çocuk Oyun Alanı

YUKARI AVDAN MAHALLESİ

120  Çocuk Oyun Alanı

ZEYTİNLİK MAHALLESİ

121 Zeytinlik Parkı ve Çocuk Oyun Alanı

C.2 TAŞITLAR

TAŞIT  MARKA SAYISI TAŞIT  MARKA SAYISI

Ford Connect 17 Panelvan 2

Fiat Doblo 1 Renault-Kamyonet 2

Mazda 1 Cenaze Aracı 2

Ford-Kamyonet 11 Fıat Fiorino 1

Ford-Minibüs 2 Otomobil 2

Ford -Otomobil 1 Ford Transit Pikap 1

Ford-Pikap 3 Mercedes-Kamyon 9

Otobüs 2 Mercedes-BetonMikser 1

Kabinli Traktör 1 Ford-Sathı Kaplama 1

Damperli Kamyon 1 Fatih -Kamyon 2

Su Tankeri 2 BMC-Tahta Kasalı 1

Bom Aracı 1 Ford Cargo-Su Tankeri 1

Kepçe 1 FordCargo-Kamyon 2

Pikap Otosam 1 Dodge-TozAracı 1

Kamyon 16 Isuzu-Çekici 1

Süpürge 1 Isuzu-Moloz 3

Isuzu-Kamyon 1 Ford Pikap 3

Yer altı Konteyner Vinçi 4 Tümosan Traktör 2

Süpürge Kamyonu 1 Connect 3

Ford Transit 1 Minibüs 1
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 GAZİ İMAR TAŞIT  MARKA SAYISI GAZİ İMAR  TAŞIT  MARKA SAYISI

Hyundai Accent 4 Kamyonet 1

Volkswagen Passat 3 Fıat Fiorino 1

Ford-Pikap 1 Otobüs 4

ARAÇLARIN NİTELİĞİ SAYISI ARAÇLARIN NİTELİĞİ SAYISI

Masaüstü Bilgisayar 310 Fax Cihazı 10

Yazıcı 162 Modem 14

Fotograf Makinası - Kamera 25 Televizyon 2

Drone 2 Telefon 140

Laptop 26 Telsiz 66

Sunucu Yedekleme Ünitesi 3

YAZILIM ENVARTERLERİ SAYISI YAZILIM ENVARTERLERİ SAYISI

Proje CAD 5 Netcad 21

Archicad 4 Sunucu Yedekleme Ünitesi 3

Windows Server 4

HİZMET ARAÇLARI TAŞIT  MARKA SAYISI HİZMET ARAÇLARI TAŞIT  MARKA SAYISI

1. Tip büyük çöp kamyonu 10 Transit 2

2. Tip küçük çöp kamyonu 3 Çekici 2

Mini damperli 2 Ceytech 4

Damperli kamyon 2

İDARE MALI ARAÇ MARKASI ÜST YAPI SAYISI

Fiat doblo Resmi araç 1

Ford transit Kamyonet (çift kabin) 1

Azura Ö.A.Y. Süpürme 1

Isuzu npr 10 V.Y. Süpürme 1

Ford cargo B. Çöp kamyonu 1

Isuzu npr 10 Ö.A.Y. Süpürme 1

Ford cargo 2532 Kamyon (özel a.) 2

Ford cargo Konteynır yıkama 1

Ford connect Resmi araç 1

C.3 BILGI VE TEKNOLOJIK KAYNAKLAR
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BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ 2017

GELİRİN KODU
AÇIKLAMASI

2017 MALİ YILI
BÜTÇE İLE 

TAHMİN EDİLEN

2017 MALİ YILI 
DEVREDEN 

GELİR TAHAK-
KUKU

2017 MALİ YILI 
TAHAKKUK

2017 YILI 
TOPLAM 

TAHAKKUK
2017 TAHSİLATI

2017 MALİ YILI 
TAHSİLAT-

TAN RED VE 
İDARELER

2017 YILI NET 
TAHSİLATI

GELECEK YILA 
DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAHSİL 
ORANI

(%)
I II III IV V

1 Vergi Gelirleri 48.213.466,00 27.086.371,29 47.959.936,00 75.046.307,29 41.174.289,47 34.757,13 41.139.532,34 33.872.017,82 54,82

3
Teşebbüs ve Mül-
kiyet Gelirleri

7.723.561,00 2.092.393,04 8.791.102,74 10.883.495,78 8.405.440,61 1.320,00 8.404.120,61 2.478.055,17 77,22

4
Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler

810.000,00 0 13.520,00 13.520,00 13.520,00 0 13.520,00 0 100

5 Diğer Gelirler 90.371.282,00 13.741.651,23 77.823.703,56 91.565.354,79 77.727.458,29 2.035,50 77.725.422,79 13.837.896,50 84,89

6 Sermaye Gelirleri 57.750.000,00 243.177,38 5.029.041,22 5.272.218,60 4.849.429,91 0 4.849.429,91 422.788,69 91,98

9 Red ve İadeler (-) 214.170,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 204.654.139,00 43.163.592,94 139.617.303,52 182.780.896,46 132.170.138,28 38.112,63 132.132.025,65 50.610.758,18 72,29

BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ  2018

GELİRİN KODU
AÇIKLAMASI

2018 MALİ YILI
BÜTÇE İLE 

TAHMİN EDİLEN

2018 MALİ YILI 
DEVREDEN 

GELİR TAHAK-
KUKU

2018 MALİ YILI 
TAHAKKUK

2018 YILI 
TOPLAM 

TAHAKKUK
2018 TAHSİLATI

2018 MALİ YILI 
TAHSİLAT-

TAN RED VE 
İDARELER

2018 YILI NET 
TAHSİLATI

GELECEK YILA 
DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAHSİL 
ORANI

(%)
I II III IV V

1 Vergi Gelirleri 53.102.747,00 33.872.017,82 47.235.453,94 81.107.471,76 45.268.287,76 55.201,74 45.213.086,02 35.839.184,00 55,74

3
Teşebbüs ve Mül-
kiyet Gelirleri

10.169.767,00 2.478.055,17 13.948.267,22 16.426.322,39 14.258.199,96 2.223,10 14.255.976,86 2.168.122,43 86,79

4
Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler

1.060.000,00 0 209.200,00 209.200,00 209.200,00 0 209.200,00 0 100

5 Diğer Gelirler 92.632.468,00 13.837.896,50 81.942.951,38 95.780.847,88 88.869.402,42 0 88.869.402,42 6.911.445,46 92,78

6 Sermaye Gelirleri 34.335.018,00 422.788,69 3.559.429,07 3.982.217,76 3.545.911,18 0 3.545.911,18 436.306,58 89,04

9 Red ve İadeler (-) 300.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 191.000.000,00 50.610.758,18 146.895.301,61 197.506.059,79 152.151.001,32 57.424,84 152.093.576,48 45.355.058,47 77,01

BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ 2019

GELİRİN KODU
AÇIKLAMASI

2019 MALİ YILI 

TAHMİN EDİLEN
2019 MALİ YILI 

TAHAKKUK
2019 MALİ YILI 

TAHSİLAT
2019 MALİ YILI 
NET TAHSİLAT

2019 MALİ YILI 
GELECEK YILA 

DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAHSİL 
ORANI

I II III IV V

1 Vergi Gelirleri 49.373.000,00 55.786.135,67 48.691.206,70 48.656.526,70 42.934.112,97 53,1

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 23.419.000,00 6.628.159,99 7.204.660,24 7.202.726,24 1.591.622,18 81,88

4
Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler

523.000,00 20.285,00 20.285,00 20.285,00 0 100

5 Diğer Gelirler 104.985.000,00 94.747.403,14 92.585.127,54 92.583.255,54 9.073.721,06 91,07

6 Sermaye Gelirleri 65.000.000,00 1.868.072,81 2.103.598,87 2.103.598,87 200.780,52 91,29

9 Red ve İadeler (-) 300.000,00 0 0 0 0 0

Toplam 243.000.000,00 159.050.056,61 150.604.878,35 150.566.392,35 53.800.236,73 73,66

D) MALİ DURUM
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BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ  2020(İLK 6 AY9

GELİRİN KODU
AÇIKLAMASI

BÜTÇE İLE TAH-
MİN EDİLEN

DEVREDEN 
GELİR TAHAK-

KUKU
YILI TAHAKKUK

TOPLAM 
TAHAKKUK

TAHSİLAT
TAHSİLAT-

TAN RED VE 
İADELER

YILI NET 
TAHSİLAT

GELECEK YILA 
DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAH-
SİL 

ORANI
I II III IV V

1 Vergi Gelirleri 56.583.000,00 42.934.112,97 52.892.416,26 95.826.529,23 26.687.970,81 70.810,61 26.617.160,20 69.138.558,42 27,78

3 Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri

8.292.000,00 1.591.622,18 2.491.743,50 4.083.365,68 2.420.398,98 7.483,00 2.412.915,98 1.662.966,70 59,09

4
Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler

12.000,00 0 10.157,75 10.157,75 10.157,75 0 10.157,75 0 100

5 Diğer Gelirler 113.936.000,00 9.073.721,06 49.221.416,38 58.295.137,44 49.290.022,36 3.343,22 49.286.679,14 9.005.115,08 84,55

6 Sermaye Gelirleri 44.000.000,00 200.780,52 1.199.873,46 1.400.653,98 1.180.289,63 0 1.180.289,63 220.364,35 84,27

9 Red ve İadeler (-) 300.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 222.523.000,00 53.800.236,73 105.815.607,35 159.615.844,08 79.588.839,53 81.636,83 79.507.202,70 80.027.004,55 49,81

BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ  

HESAP
KODU

YARDIMCI GELİRİN TÜRÜ 2018 2019 2020
(İLK 6 AY)

I II III IV V

800 1 Vergi Gelirleri 45.268.287,76 48.691.206,70 26.687.970,81

800 1 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 30.059.745,88 34.922.983,98 19.533.239,79

800 1 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 6.646.998,71 8.437.199,28 4.620.254,82

800 1 6 Harçlar 8.561.543,17 5.331.023,44 2.534.476,20

800 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 14.258.199,96 7.204.660,24 2.420.398,98

800 3 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 8.320.154,16 4.850.140,30 1.822.734,84

800 3 5 Kurumlar Karları 4.601.653,75 0,00 597.664,14

800 3 6 Kira Gelirleri 1.336.392,05 2.354.519,94 48.691.206,70

800 4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 209.200,00 20.285,00 10.157,75

800 4 4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 9.200,00 20.285,00 10.157,75

800 4 5 Proje Yardımları 200.000,00 0,00 0,00

800 5 Diğer Gelirler 88.869.402,42 92.585.127,54 49.290.022,36

800 5 1 Faiz Gelirleri 2.105.069,59 3.535.700,22 1.474.897,05

800 5 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 82.864.707,29 85.431.314,22 46.582.225,82

800 5 3 Para Cezaları 2.704.057,30 2.456.714,52 821.223,53

800 5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.195.568,24 1.161.398,58 411.675,96

800 6 Sermaye Gelirleri 3.545.911,18 2.103.598,87 1.180.289,63

800 6 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 3.545.911,18 2.103.598,87 1.180.289,63

TOPLAM 152.151.001,32 150.604.878,35 79.588.839,53
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BELEDİYE BÜTÇESİ GELİR İCMALİ  

HESAP
KODU

YARDIMCI GİDERİN TÜRÜ 2018 2019 2020
(İLK 6 AY)I II III IV V

830 1 PERSONEL GİDERLERİ 30.364.405,51 31.528.540,86 18.106.904,83

830 1 1 MEMURLAR 15.852.905,56 17.937.802,08 10.103.225,05

830 1 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 251.002,94 306.981,04 165.989,39

830 1 3 İŞÇİLER 13.775.921,32 12.739.230,68 7.492.574,88

830 1 4 GEÇİCİ PERSONEL 68.269,37 73.073,86 68.262,45

830 1 5 DİĞER PERSONEL 416.306,32 471.453,20 276.853,06

830 2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.883.593,76 4.831.801,31 2.929.330,90

830 2 1 Memurlar 2.191.132,11 2.288.532,23 1.420.878,81

830 2 3 İŞÇİLER 2.692.461,65 2.543.269,08 1.508.452,09

830 3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 93.927.889,93 84.587.457,05 32.195.167,80

830 3 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 489.749,48 429.563,34 190.804,94

830 3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 18.507.271,65 15.730.157,83 5.552.722,94

830 3 3 YOLLUKLAR 61.513,00 19.412,24 8.961,83

830 3 4 GÖREV GİDERLERİ 834.754,01 921.558,34 358.194,99

830 3 5 HİZMET ALIMLARI 60.085.098,78 57.754.470,55 24.068.076,77

830 3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 9.340.302,66 5.570.894,06 289.165,79

830 3 7
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

3.672.729,75 2.813.027,94 1.502.743,14

830 3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 936.470,60 1.348.372,75 224.497,40

830 4 FAİZ GİDERLERİ 13.916.758,88 25.132.434,10 10.398.802,70

830 4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 13.916.758,88 25.132.434,10 10.398.802,70

830 5 CARİ TRANSFERLER 8.757.579,14 3.570.119,16 1.179.943,58

830 5 1 GÖREV ZARARLARI 83.920,60 116.000,00 0.00

830 5 3
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFER-
LER

1.100.863,24 673.506,00 81.100,00

830 5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 5.924.634,57 1.045.260,77 304.573,50

830 5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 1.648.160,73 1.735.352,39 794.270,08

830 6 SERMAYE GİDERLERİ 66.001.339,16 27.291.625,00 2.963.994,23

830 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 256.620,00 9.053.272,50 65.169,04

830 6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 143.986,57 168.032,00 0.00

830 6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 514.861,09 491.549,53 71.651,00

830 6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 516.308,31 473.356,90 305.180,50

830 6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 58.270.341,70 16.371.902,33 2.226.703,41

830 6 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 42.096,50 0,00 0,00

830 6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 6.257.124,99 733.511,74 295.290,28

830 7 SERMAYE TRANSFERLERİ 386.607,01 305.000,00 0,00

830 7 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 386.607,01 305.000,00 0,00

TOPLAM 218.238.173,39 177.246.977,48 67.774.144,04
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BÜTÇE GİDERLERİNE GÖRE FONKSİYONEL KOD HARCAMALARI

YARDIMCI GELİRİN TÜRÜ 2018 2019 2020
(İLK 6 AY)

I II III IV V

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 87.765.057,49 105.837.530,36 44.940.584,33

2 SAVUNMA HİZMETLERİ 2.410,03 0,00 106.141,00

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 1.398.531,55 1.776.470,10 576.282,42

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 72.553.464,10 24.443.040,96 5.935.489,47

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 32.842.498,86 32.050.229,54 13.650.015,29

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.169.871,75 264.410,56 87.734,62

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 78.156,68 7.978,62 88.641,53

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 16.361.992,52 8.509.291,82 1.442.854,06

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 6.066.190,41 4.358.025,52 946.401,32

TOPLAM 218.238.173,39 177.246.977,48 67.774.144,04

MEMUR İLKÖĞRETİM LİSE ÖNLİSANS LİSANS LİSANSÜSTÜ TOPLAM

KADIN - 7 11 9 2 29

ERKEK 11 58 45 63 4 181

TOPLAM 11 65 56 72 6 210

E) İNSAN KAYNAKLARI

DAİMİ İŞÇİ İLKÖĞRETİM LİSE ÖNLİSANS LİSANS LİSANSÜSTÜ TOPLAM

KADIN - 5 5 4 - 14

ERKEK 94 33 1 - - 128

TOPLAM 94 38 6 4 - 142

SÖZLEŞMELİ
PERSONEL İLKÖĞRETİM LİSE ÖNLİSANS LİSANS LİSANSÜSTÜ TOPLAM

KADIN - - - 2 - 2

ERKEK - - - 1 - 1

TOPLAM - - - 3 - 3

ŞİRKET İŞÇİSİ İLKÖĞRETİM LİSE ÖNLİSANS LİSANS LİSANSÜSTÜ TOPLAM

KADIN 29 35 1 41 - 106

ERKEK 434 166 2 50 1 653

TOPLAM 463 201 3 91 1 759
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II) PERFORMANS BİLGİLERİ

Halkından Aldığı Güç İle 
Kaynaklarını Verimli
Kullanarak Kentin Tarihi ve
Kültürel İsmineUygun
İnsan Odaklı Belediye
Hizmetleri Sunmak.

MİSYON
Tarihi Kültürel Mirasına 
Sahip Çıkan, İnsan ve 
Çevre Odaklı Örnek
Belediyecilik.

VİZYON

TEMEL DEĞERLERİMİZ
• Adaletli  Olmak
• Şeffaf Olmak
• Kaynaklarını Etkin ve Verimli Kullanmak
• Tarih ve Kültüre Sahip Çıkmak
• Teknoloji ve Bilişime Önem Vermek
• Halkla Ilişkilere Önem Vermek
• Erişilebilir Olmak 
• Eğitim Kültür ve Spora Destek Vermek
• Doğaya ve Çevreye Önem Veren Belediyecilik
• Hizmette Adil ve Eşitlik
• Çağdaş Belediyecilik
• Vatandaş Memnuniyetine Önem Vermek
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A) AMAÇ VE HEDEFLER
STRATEJIK AMAÇ 1: KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF 1: İnsan kaynağı geliştirilecek ve eğitim çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 2: Kurumsal çalışma alanları geliştirilecek ve kurum içi engellilere yönelik erişilebilirlik sağlanacaktır

HEDEF 3: Hukuka ve mevzuata uygun çalışılacaktır

HEDEF 4: Denetim faaliyetleri yapılacaktır

HEDEF 6: Teknolojik yapılanmanın geliştirilmesi, etkin ve verimli hizmetler sunulması sağlanacaktır

HEDEF 7: Mali yapının güçlendirilmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır

HEDEF 8: Belediyenin araç parkının güçlendirilmesi sağlanacaktır

STRATEJIK AMAÇ 2: TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF 1: Kültürel zenginliğin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak ve etkinlikler düzenlenecektir

HEDEF 2: Kültürel tesisleşmeye önem verilecektir

HEDEF 3: Tarih ve turizm alanında alt yapı çalışmaları yapılacak ve geliştirilecektir

HEDEF 4: Sanatsal faaliyetler düzenlenecektir

HEDEF 5: İş gelişim alanında meslek ve hobi kurs sayısı artırılacak  ve desteklenecektir

HEDEF 6: Sportif etkinlikler ve faaliyetler düzenlenecek ve desteklenecektir

HEDEF 7: Sosyal yardım hizmetleri artırılacak ve sürdürülebilirilik sağlanacaktır

HEDEF 8: Stk lar ile ortak projeler düzenlenecek ve bu projelere destek verilecektir

STRATEJIK AMAÇ 3: ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF 1: Sıfır atık projesi uygulanacak uygulama alanı genişletilecek ve geri dönüşüm çalışmaları artırılacaktır

HEDEF 2: Sağlıklı ilkadım çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 3: Kurumlar arası iş birliği ve ortak organizasyonlar düzenlenecektir

HEDEF 4: Sokak ve iş yeri denetimlerinin yapılacaktır

HEDEF 5: Temiz ilkadım çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 6: Sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar yapılacak ve projeler geliştirilecektir

STRATEJIK AMAÇ 4: KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF 1: Halkla ilişkiler hizmetlerinin geliştirilmesi ve sürdürülmesi sağlanacaktır

HEDEF 2: STK lar ile ortak çalışmalar yapılacak ve desteklenecektir

HEDEF 3: Başkanlık makamı temsil edilecek ve etkinliklere katılım sağlanacaktır

HEDEF 4: Vatandaşın özel ve önemli günleri desteklenecek, katılım sağlanacaktır

HEDEF 5: Kent konseyi desteklenecek ve geliştirilecektir

HEDEF 6: Vatandaşa yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacak ve apk çalışmaları yapılacaktır

STRATEJIK AMAÇ 5: KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF : Kentsel tasarım çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 2: Kentsel dönüşüm çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 3: Yeşil alanı artırmaya ve geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır

HEDEF 4: Park ve oyun alanları ile ilgili çalışmalar yapılacaktır

HEDEF 5: Otopark çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 6: Hobi bahçeleri ve tematik parklar yapılacaktır

STRATEJIK AMAÇ 6: ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ

HEDEF  1: Plan ve proje çalışmaları yapılacatır

HEDEF 2: AB ve yerel ajans proje çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 3: Sosyal ve kültürel proje çalışmaları düzenlenecek, desteklenecektir

STRATEJIK AMAÇ 7:  ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 

HEDEF 1: İmar çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 2: Yapı kontrol çalışmaları yapılacaktır

HEDEF 3: Ulaşım alt yapısı güçlendirilecek, mevcut yol, kaldırım ve caddelerin modernizasyonuna yönelik çalışmalar yapılacak, geliştirilecektir

HEDEF 4: Vizyon projeler



37

İlkadım Belediyesi 2021 Performans Programı

B) PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERİ
B.1) B.1 HEDEF BAZINDA FAALİYETLER İLE KAYNAK İHTİYACI
STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR 221.138.100,00 ₺

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 1.223.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü Personelin giyim kuşam ihtiyacının karşılanması 50.000,00 ₺

Teftiş Kurulu Müdürlüğü
Kurum içi ve dışı mesleki eğitim 1.500,00 ₺

Fuar, panel ve toplantılara katılım 1.500,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü
Giyecek alımı 3.000,00 ₺

Kurslara katılım ve eğitim gideri 2.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 6.000.00 ₺

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Genel idare giderleri 260.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü
Fuar panel ve toplantılara katılım 100.000,00 ₺

Aile cüzdanı alımı 423.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü Personele eğitim aldırılması , seminere gönderilmesi 50.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 100.000,00 ₺

İşletme ve İştiraklermüdürlüğü Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 66.000,00 ₺
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

Eğitim faaliyeti 110.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

Kurumiçi ve kurumdışı mesleki eğitim 10.000,00 ₺

Fuar, panel ve toplantılara katılım 10.000,00 ₺

Persone yönelik ihtiyaçlar (arazi tazminatı, yolluk, giyecek, abonelik) 30.000,00 ₺

HEDEF 2 
KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE 
YÖNELİK ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 99.663.100,00 ₺

Zabıta Müdürlüğü Genel idare giderleri 510.000,00 ₺

Yazı İşleri Müdürlüğü Kırtasiye alımı 3.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı 40.000,00 ₺

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
Eğitim ve bilgilendirme giderleri 65.000,00 ₺

Genel  idare giderleri 1.110.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü Genel idare giderleri 315.000,00 ₺

Teftiş Kurulu Müdürlüğü
Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi alımı 5.000,00 ₺

Genel idare giderleri 15.000,00 ₺

Sosyal Yardım Müdürlüğü Genel idare giderleri 325.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Büro malzemelesi alımı 2.000,00 ₺

Temizlik malzemesi alımı 2.000,00 ₺

Büro iş yeri mal malzeme alımları 1.000,00 ₺

Büro iş yeri makine teçhizat alımları 7.000,00 ₺

Makine teçizat bakım onarımı 6.000,00 ₺

Akaryakıt alımı 6.000,00 ₺

Kırtasiye alımları 3.000,00 ₺

Hizmet alımları 320.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü Aile danışma merkezi 6.000,00 ₺
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Muhtarlık Işleri Müdürlüğü
Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 45.000,00 ₺

Bilgisayar ve makine teçhizat alımları 45.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Kırtasiye ve büro malzemesi  alımı 100.000,00 ₺

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 568.000,00 ₺

Makina Ikmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri (cami,okul) 728.000,00 ₺

Sosyal tesis bakım ve onarım giderleri 300.000,00 ₺

İnsan kaynağının geliştirilmesi(giyecek,yolluk,abonelik,arazi tazminatı) 110.000,00 ₺

Çalışma ortamının geliştirlmesi(büro bakım onarım) 900.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kitap alınması 50.000,00 ₺

Kütüphane araç gereçleri(raf mobilya sandalye ve benzeri malzemeleri 40.000,00 ₺

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 1.615.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Müdürlüğün kira vergi ve harç giderleri 400.000,00 ₺

Müdürlüğümüze bağlı işletmenin su, elektrik, yakacak ve faturalarının ödenmesi 700.000,00 ₺

Mevcut işletmelerde hizmetlerin verilmesi 300.000,00 ₺

Müdürlüğümüze bağlı işletmelerin bakım - onarım ve tadilat gigerleri 617.000,00 ₺

Belediye hizmet binasında yemekhane hizmeti verilmesi 1.000.000,00 ₺

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 100.000,00 ₺

Mevcut işletmelerin geliştirilmesi 357.000,00 ₺

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

Genel yönetim gideri 76.400.000,00 ₺

Bina , tesis , bakım ve onarımlar 150.000,00 ₺

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 30.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü Hizmet birimlerinin güçlendirilmesi ve geliştirilmesi 22.000,00 ₺

Araştırma Geliştirme Müdürlüğü

Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 40.000,00 ₺

Eğitim ve seminerler 40.000,00 ₺

Ar-ge biriminin geliştirilmesi desteklenmesi 59.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı. 200.000,00 ₺

Reaktif takip sitemi. 5.000,00 ₺

Genel idare giderleri (elektrik, su, telefon,  doğalgaz) 1.910.000,00 ₺

Temizlik malzemesi alımı 40.000,00 ₺

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Kırtasiye malzeme alımaları, büro malzeme alımları, metal ürün alımları, baskı ve cilt 
giderleri, diğer harçlar  ve benzeri giderler, mütehahhitlik hizmeteri, büro işyeri, yurt içi 
geçici görev yollukları

20.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 20.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi alınması 102.100,00 ₺

Çalışma ortamının geliştirilmesi (üretim, bakım, onarım) 3.400.000,00 ₺

Engellilerin erişebilirliği ve erişilebilirliği 200.000,00 ₺

Hizmet binaları ve/veya sosyal tesislerin yapım giderleri (tamamlama) 5.000.000,00 ₺

Hizmet binası bakım onarım giderleri (atölye ve diğer tesisler dahil) 1.000.000,00 ₺

Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri (okul, ibadet alanları vs.) 500.000,00 ₺
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HEDEF 3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞILACAKTIR 12.455.000,00 ₺

Teftiş Kurulu Müdürlüğü
Başkanlık ve müdürlüklere danışmanlık hizmeti  sunmak 1.000,00 ₺

Kanun,yönetmelik ve mevzuata uygun çalışmak 1.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Cari transferler ve payların süresi içinde aktarımının sağlanması 5.000.000,00 ₺

"Faaliyet raporu-stratejik plan hazırlama çalışmaları  " 500.000,00 ₺

Çevre Koruma Müdürlüğü

Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 55.000,00 ₺

Kurum içinde çevre ve sıfır atık konusunun anlaşılmasına yönelik konferans verilmesi-
nin sağlanılması 5.000,00 ₺

Çevre ile ilgili konferans,panel ve fuar gibi organizasyonlara katılım sağlanacaktır 15.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Belediyemiz leh ve aleyhinde açılan davalar ile icra takipleri hakkında gerekli işlemlerin 
yürütülmesi ve dosyaların mümkün olduğunca belediye lehine sonuşlandırılmasının 
sağlanması, belediye aleyhinde açılan davalarda kanun yollarına (temyiz,itiraz) başvuru-
larının sağlanması

4.828.000,00 ₺

Mevzuatın elverdiği ölçüde uzlaşma suretiyle ihtilafın ortadan kaldırılmasının sağlan-
ması 75.000,00 ₺

Tüm yargı mercilerinde, hakemler, icra daireleri ve noterlerde müdürlük avukatları vası-
tasıyla belediye tüzel kişiliğinin temsil edilmesi ( serbest avukatlardan avukatlık hizmeti 
satın alınması)

25.000,00 ₺

Tüm dava dosyalarının konu bazında analiz edilerek raporlanması 25.000,00 ₺

Başkanlık ve müdürlüklere hukuki destek ve danışmanlık hizmeti sunmak 25.000,00 ₺

"Mahkeme kararına istinaden kamulaştırma işlemleri ve kamulaştırma kanununun  
geçici 6. Maddesine dayanarak belediyemiz aleyhine açılan davalara ilişkin ödemeler." 2.000.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR 434.000,00 ₺

Zabıta Müdürlüğü
Ruhsat Denetimi Yapılması 20.500,00 ₺

Semtpazarlarının denetiminin yapılması 40.500,00 ₺

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 25.000,00 ₺

Umuma Açık Müesseselerin Ruhsatlandırılması 12.000,00 ₺

Gayrısıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 10.000,00 ₺

İlçemiz genelinde faaliyet gösteren tüm işyerlerinin ruhsat kontrollerinin yapılması 6.000,00 ₺

Ruhsat alan işyerlerine ruhsatlarının çerçeveli olarak teslim edilmesi 40.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü Ön Mali Kontrol Biriminin Yapılanmasının Geliştirilmesi  100.000,00 ₺ 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale giderleri (Kamu ihale takip programı ve ilan giderleri) 60.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü İlan Giderleri 120.000,00 ₺

HEDEF 5 KURUMSAL ETKİNLİKLER İLE MOTİVASYON DÜZEYİ ARTIRILACAKTIR 25.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü Başarılı Personel Ödüllendirme Çalışmaları 25.000,00 ₺

HEDEF 6
TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ , ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SU-
NULMASI SAĞLANACAKTIR 1.363.000,00 ₺

Yazı İşleri Müdürlüğü Bilgisayar ve parça alımı 25.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü Büro işyeri makina ve teçhizat alımı 30.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü Bilgisayar ve yedek parça alımı 60.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü Bilgisayar ve yedek parça alımı 15.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müd Mükelleflere sms yolu ile bilgilendirme yapılmasına devam edilmesi 60.000,00 ₺

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Saysis belediye otomasyon paket programının çalıştırılması,geliştirilmesi,arıza gideril-
mesi ve 1 yıl boyunca hizmet alımı ve otomasyon paket programına ait yasal değişiklik 
ve  mevcut programları geliştirme giderleri

150.000,00 ₺

Internet hizmetlerinden yararlanılması 200.000,00 ₺
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Bilgi İşlem Müdürlüğü

Harita planlama ve cbs programı veri entegrasyonu hizmeti temini alımı (netcad)mevcut 
cad ve gıs yazılımlarının güncellenmesi, yerinde destek sağlanması" 75.000,00 ₺

"Güvenli sunucu sertifikası (ssl) başvurusu  hizmet alımı" 15.000,00 ₺

Bilgisayar ve    yedek parça  alımı 50.000,00 ₺

Muhtelif mal ve malzeme alımı ve bakım onarım malzemeleri alımı 60.000,00 ₺

Elektronik cihazların bakım onarımı 25.000,00 ₺

Web sitesi güncellenmesi ve bakım onarım giderleri 25.000,00 ₺

Personel devam kontrol sistemi  güncellenmesi ve bakım giderleri 45.000,00 ₺

Ağ güvenlik cihazları lisan s alımı ve güncellenmesi,active directory (domain) bakım ve 
güncellenmesi 80.000,00 ₺

Kamera, kamera kayıt cihazı,rack kabin alımı vb. Giderleri 50.000,00 ₺

"Kurumsal mail sunucusu hizmet alımı 30.000,00 ₺

Kurumsal mobil belediye uygulaması yazılım işi yaptırılması ve güncellemesi 100.000,00 ₺

Kesintisiz güç kaynakları,jeneratör  bakım ve  onarımları  40.000,00 ₺

Bilgisayar yazılım ve lisans alımları 50.000,00 ₺

Nitelikli elektronik sertifika ve minikart okuyucu hizmet alımı (3 yıllık nitelikli elektronik 
sertifika ve minikart okuyucu) giderleri 65.000,00 ₺

"Belediye birimlerinde kullanılan telefon santrallerinin 1 yıl süre ile bakımlarının yaptı-
rılması." 15.000,00 ₺

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Bilgisayar bakım ve yazıcı giderleri 40.000,00 ₺

Arazi ölçüm cihazının abonelik bakım ve giderleri 3.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Bilgisayar ve yedek parça alımı 55.000,00 ₺

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR 54.541.000,00 ₺

Yazı İşleri Müdürlüğü Ecrimisil ve komisyon giderleri 43.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü Kaynakların etkin ve verimli kullanılması (tasarruf) 600.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ödemelerini zamanında yapmayan mükelleflere haciz bildirimi yapılması ve alacakların 
tahsil edilmesi 2.500.000,00 ₺

Yedek ödenek, faiz giderleri, cari trasferler ve genel idare giderleri 51.897.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Belediye şirketi ortaklığı 1.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü
Gelirin takip edilmesi ve tahsilatının yapılması 250.000,00 ₺

Mevcut belediye alacakları için hukuki işlemlerin başlatılması ve icra takibinin yapılma-
sı 250.000,00 ₺

HEDEF 8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ 49.298.000,00 ₺

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
Kiralanması kara taşıtı alımı 1.000.000,00 ₺

Taşıt bakım, onarım, sigorta ve muayene giderleri 3.040.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü Temizlik hizmet alımı (çöp toplama ihalesi ve khk işçi ücretleri) 35.263.000,00 ₺

Makina İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Taşıt ve iş makinası kiralama 20.000,00 ₺

İş makinası ve diğer araçların bakım onarımı 275.000,00 ₺

Akaryakıt alımı 5.700.00,00₺

Fen İşleri Müdürlüğü

Taşıt ve iş makinası alımı 1.000.000,00 ₺

Bakım ve onarım giderleri (taşıt, iş makinası ve makine teçhizat) 1.000.000,00 ₺

Kiralama (taşıt, iş makinası, asfalt plent vs.) 2.000.000,00 ₺
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STRATEJİK AMAÇ 2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ  VE SOSYAL BELEDİYECİLİK 11.305.000,00 ₺

HEDEF 1
KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN ARTTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE 
ETKİNLİKLER DÜZENLENECEKTİR 2.800.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü Çanakkale şehitliği ziyareti 700.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sünnet şöleni 250.000,00 ₺

Konferans-panel-fuar -organizasyon ve etkinlikler 1.250.000,00 ₺

Uçurtma festivali 50.000,00 ₺

Bisiklet festivali 50.000,00 ₺

Balık ekmek festivali 250.000,00 ₺

Simit festivali 100.000,00 ₺

Hemşehricilik festivali 150.000,00 ₺

HEDEF 4 SANATSAL FAALİYETLER DÜZENLENECEKTİR 284.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sinama festivali 130.000,00 ₺

Kitap günleri 90.000,00 ₺

İlkadım ilçesi sınırları içerisindeki köy okullarının kütüphanelerenin düzenlenmesi 64.000,00 ₺

HEDEF 5 İŞ GELİŞİM ALANINDA MESLEK VE HOBİ KURS SAYISI ARTIRILACAK VE DESTEKLENECEKTİR 180.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kurs kiraları 180.000,00 ₺

HEDEF 6 SPORTİF ETKİNLİKLER VE FAALİYETLER DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR 2.073.000,00 ₺

Spor İşleri Müdürlüğü

Yaz spor okulları 150.000,00 ₺

Kış spor okulları 150.000,00 ₺

Anasınıfı-ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin sporla buluşturulması 250.000,00 ₺

Her yıl sonunda o yıla ait türkiye - avrupa-dünya dereceleri elde eden sporcuların ödüllendirilmesi 270.000,00 ₺

Müsabakaya gidecek yarışmacı grupların yol-konaklama-yeme içme ve malzeme giderleri 260.000,00 ₺

Amatör spor kulüplerine nakdi yardım ve malzeme desteği vermek 610.000,00 ₺

Spor malzemeleri alımı, mevcut malzemelerin bakım onarım tamir ve tadilatı 203.000,00 ₺

16 Yaş ve üzeri bay-bayan vatandaşlarımıza spor yapma imkanı sunmak (fitness-pila-
tes-step aerobik) 80.000,00 ₺

Idari hizmetlerin yürütülmesi 100.000,00 ₺

HEDEF 7 SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ARTIRILACAK VE SÜRDÜREBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 4.450.000,00 ₺

Sosyal Yardım Müdürlüğü

Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere ekmek kuponu yardımı yapılması 1.500.000,00 ₺

Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere alışveriş kartı yardımı yapılması 1.000.000,00 ₺

Nakdi ve ayni yardımlar ile ilçemizde ikamet eden veya yolda kalmış kişilere otobüs 
bileti yardımı yapılması 450.000,00 ₺

Yılda bir sefere mahsus üniversite öğrencilerine eğitim yardımı ile kayıt için ilimize 
gelen üniversite öğrencilerine kampüste sıcak çorba verilmesi 500.000,00 ₺

"Yemek yapamayan yaşlılara ve hastalara sıcak yemek yardımı yapılması" 1.000.000,00 ₺

HEDEF 8
STK LAR İLE ORTAK PROJELER DÜZENLENECEK VE BU PROJELERE DESTEK VERİ-
LECEKTİR 1.518.000,00 ₺

Sosyal Yardım Müdürlüğü
" Sosyal dayanışma olanaklarının artırılmasına yönelik STK'lar ve diğer yardım kuruluş-
ları ile ortak projeler oluşturulması" 1.000.000,00 ₺

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Sigara Bırakma Kampanyası 22.000,00 ₺

Uçurtma Festivali 33.000,00 ₺

Bisiklet Festivali 33.000,00 ₺

Balık Ekmek Festivali 130.000,00 ₺

Simit Festivali 50.000,00 ₺

Hemşehri Dernekleri Fuarı 250.000,00 ₺
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STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 10.082.000,00 ₺

HEDEF 1
SIFIR ATIK PROJESİ UYGULANACAK UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ 
DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI ARTIRILACAKTIR 221.000,00 ₺

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Çevre Temizlik Projesi 121.000,00 ₺

Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü

2020-2021 Eğitim döneminde ilkokul çağındaki öğrencilerin çevre farkındalığını artırmak 
için çevre oyunu dağıtılması 20.000,00 ₺

Aypikutlarla okullar çiçek oluyor' temasıyla ilkadım içerisinde bulunan ilkokullarda atık 
yağların ve pillerin toplanması sağlanacaktır. 50.000,00 ₺

 İlçe genelinde ilkokul çocuklarına  yönelik geri dönüşüm malzemelerinden farklı eşya 
yapımına yönelik yarişma yapılması 10.000,00 ₺

Sıfır Atık Projesinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır 20.000,00 ₺

HEDEF 2 SAĞLIKLI İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 435.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü (Portör muayenesi)tedavi ve sağlık giderleri 35.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Covid-19 ile mücadele çalışmaları 400.000,00 ₺

HEDEF 3 KURUMLAR ARASI İŞ BİRLİĞİ VE ORTAK ORGANİZASYONLAR DÜZENLENECEKTİR 25.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü Sosyal sorumluluk projeler hazırlanıp okullarda seminer'ler düzenlenmesi 25.000,00 ₺

HEDEF 5 TEMİZ İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 9.261.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Tüm Hizmet Araçlarının Bakım ve Tamiratı 100.000,00 ₺

Temizlik Malzemeleri Alımı 1.000.000,00 ₺

Yaklaşık vinçli sistemli yeraltı ve yerüstü konteynırların modernizasyonu 661.000,00 ₺

Yer Altı-Yer Üstü Çöp Konteynırı Alımı ve Montaj Hizmetleri 7.500.000,00 ₺

HEDEF 6
SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE PROJELER GELİŞTİ-
RİLECEKTİR 140.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Biyosidal ilaç alımı ve sokak hayvanlarının yakalanmasında kullanılmak mazleme alımı 55.000,00 ₺

Kedi-köpek su ve mama kabı projesi 25.000,00 ₺

Kedi köpek ve kuş evleri projesi 30.000,00 ₺

Kedi köpek mama dağıtımı 30.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER 5.576.000,00 ₺

HEDEF 1
HAKLKA İLİŞKİLER HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜRDÜRÜLMESİ SAĞLANA-
CAKTIR 40.000,00 ₺

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Mahalle muhtarlarımızla toplnatı ve kahve programı yapılması 10.000,00 ₺

Muhtarlık bürolarına kırtasiye yardımı yapılması 20.000,00 ₺

Muhtarlık büro ve ziyaretleri  ( Talep ve Şikayetler ) 5.000,00 ₺

19 Ekim Muhtarlar Günü tören ve yemek programı yapılması 5.000,00 ₺

HEDEF 2 STK LAR İLE ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE DESTEKLENECEKTİR 150.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü Sivil Toplum Kuruluşları ile Yapılan Toplantılarda ikramda Bulunmak 150.000,00 ₺

HEDEF 3
BAŞKANLIK MAKAMI TEMSİL EDİLECEK VE ETKİNLİKLERE KATILIM SAĞLANACAK-
TIR 304.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü

Ziyarete Gidilen Yerlere ve Ziyarete Gelen Misafirlere Hediye Verilmesi,Çikolata Alınması 
ve Çiçek Sipariş Edilmesi 152.000,00 ₺

Ziyarete Gelen Vatandaşlara ve Misafirlere İkramda Bulunulması (Çay, kahve,su,yemek 
vb gibi) 152.000,00 ₺

HEDEF 4
VATANDAŞIN ÖZEL VE ÖNEMLİ GÜNLERİ DESTEKLENECEK , KATILIM SAĞLANACAK-
TIR 1.730.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü

Nikahı Kıyılan Çiftlere Kuran-ı Kerim ve Bayrak Hediye Edilmesi 100.000,00 ₺

Evlenen Çiftlere, Sünnet düğünü yapılan Vatandaşlara ve Spor Müsabakalarında Başarı 
Gösteren Sporculara Altın Verilmesi 100.000,00 ₺

Evlenen Çiftlere Fidan Dikilmesi ve İsimlerinin Yazılı Olduğu Kalem Alımı 50.000,00 ₺

"Hac Vazifesini Yerine Getiren Vatandaşlarımıza  
Kuran-ı Kerim Verilmesi" 80.000,00 ₺
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Özel Kalem Müdürlüğü

Kandillerde Lokma Tatlısı,Kandil Simiti ve Su Alımı 100.000,00 ₺

Hoş geldin Bebek 100.000,00 ₺

Mutlu Yıllar 100.000,00 ₺

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Cenaze Hizmetleri 1.100.000,00 ₺

HEDEF 5 KENT KONSEYİ DESTEKLENECEK VE GELİŞTİRELECEKTİR 440.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü KENT KONSEYİ FAALİYETLERİ 440.000,00 ₺

HEDEF 6
VATANDAŞA YÖNELİK BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI YAPILACAK VE APK ÇALIŞMA-
LARI YAPILACAKTIR 2.912.000,00 ₺

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Gazete ve İnternet gazetesi reklam ilan 400.000,00 ₺

Bilbord, Raket,Vinil,Broşür,Davetiye,Zarf,Bastırılması 1.811.000,00 ₺

Gazete,Dergi,Kitap Alımı 231.000,00 ₺

Telefon SMS bilgilendirme Mesaj 170.000,00 ₺

İlçemizin Tanıtımı için TV kanalı açmak 300.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 5 KENTSEL TASARIM , KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR 8.698.000,00 ₺

HEDEF 1 KENTSEL TASARIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 10.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü
Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 5.000,00 ₺

Genel İdare Giderleri 5.000.00 ₺

HEDEF 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 3.988.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Gayrimenkul Alımı ve Kamulaştırma 1.163.000.00 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü "Tapuda kökçüoğlu mahallesi 12245 ada 1 parsel ve 12247 ada 1-2" 1.250.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü
Ruhsat ve eklerine aykırı yapıların ihale yolu ile yıkılması 1.000.000,00 ₺

Metruk binaların satın alma yolu ile yıkılması 575.000,00 ₺

HEDEF 3 YEŞİL ALANI ARTTIRMAYA VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR 1.200.000,00 ₺

Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Peyzaj çalışmalarının yapılması 200.000,00 ₺

Mesire alanı yapımı 1.000.000,00 ₺

HEDEF 4 PARK VE OYUN ALANLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR 3.500.000,00 ₺

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Mahallelere yeni park yapılması 1.000.000,00 ₺

Mevcut parkların geliştirilmesi ve bakım-onarım yapılması 2.000.000,00 ₺

Engelsiz park yapımı 500.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 332.000,00 ₺

HEDEF 1 PLAN  VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 302.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü Kurban pazarı ve kesim projesi 150.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü Proje Hizmet Alımı 110.000.00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 42.000,00 ₺

HEDEF 3 SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJE ÇALIŞMALARI DÜZENLENECEK , DESTEKLENECEKTİR 30.000,00 ₺

Araştırma Geliştirme Müdürlüğü Kültürel ve Sosyal Projeler 30.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 35.542.900,00 ₺

HEDEF 1 İMAR ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 315.000,00 ₺

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İmar planının rezive edilmesi 315.000,00 ₺

HEDEF 2 YAPI KONTROL ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 250.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü Genel idare giderleri 250.000,00 ₺

HEDEF 2
ULAŞIM ALT YAPISI GÜÇLENDİRİLECEK , MEVCUT YOL , KALDIRIM VE CADDELERİN 
MODERNİZASYONUNA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK GELİŞTİRİLECEKTİR 21.977.900,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - asfalt kaplama) 5.250.000,00 ₺
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Fen İşleri Müdürlüğü

Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - taş kaplama) 3.950.000,00 ₺

Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - beton kaplama) 5.750.000,00 ₺

Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - sathi kaplama) 3.500.000,00 ₺

Yol yapım giderleri (altyapı - yeni yol açma) 1.527.900,00 ₺

Afet çalışması (afet bölgesi tahliyesi ve sonrası) 2.000.000,00 ₺

HEDEF 4 VİZYON PROJELER 13.000.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

Tekstil Atölyesi 2.000.000,00 ₺

Düğün Salonu 4.000.000,00 ₺

Kütüphane - Bilgi Evi 2.000.000,00 ₺

Refakatçi Evi 2.000.000,00 ₺

Sığınma Evi ve Rehabilitasyon Merkezi 2.000.000,00 ₺

Prestijli Yollar ve Alanlar 1.000.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H1İnsan kaynağı geliştirilecek ve eğitim çalışmaları yapılacaktır

Ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 1 : Muhtarlarla toplantı 2 2 2

Makine İkmal Bakım Ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 2: İnsan kaynağının geliştirilmesi 1 1 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Temizlik İşleri  Müdürlüğü  F 1 : Personelin giyim kuşam ihtiyacının karşılanması 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

Teftiş Kurulu  Müdürlüğü
F 2: Kurum içi ve dışı mesleki eğitim 1.500,00 ₺ 1.500,00 ₺

F 3: Fuar, panel ve toplantılara katılım 1.500,00 ₺ 1.500,00 ₺

Sağlık İşleri  Müdürlüğü
F 4: Giyecek alımı 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

F 5: Kurslara katılım ve eğitim gideri 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

Plan Proje  Müdürlüğü F 6 : Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 6.000.00 ₺ 6.000.00 ₺

Park ve Bahçeler  Müdürlüğü F 7: Genel idare giderleri 260.000,00 ₺ 260.000,00 ₺

Özel Kalem  Müdürlüğü
F 8: Fuar panel ve toplantılara katılım 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 9: Aile cüzdanı alımı 423.000,00 ₺ 423.000,00 ₺

Mali Hizmetler  Müdürlüğü F 10:
Personele eğitim aldırılması , seminere gönde-
rilmesi 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler  Müdürlüğü F 11: Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü F 12: Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 66.000,00 ₺ 66.000,00 ₺

İnsan Kaynakları ve Eğitim  
Müdürlüğü

F 13: Eğitim faaliyeti 110.000,00 ₺ 110.000,00 ₺

Fen İşleri  Müdürlüğü

F 14: Kurumiçi ve kurumdışı mesleki eğitim 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 15: Fuar, panel ve toplantılara katılım 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 16:
Persone yönelik ihtiyaçlar (arazi tazminatı, yolluk, 
giyecek, abonelik) 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 1.223.000,00 ₺ 1.223.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H1İnsan kaynağı geliştirilecek ve eğitim çalışmaları yapılacaktır

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Temizlik İşleri  Müdürlüğü  F 1 :
Personelin giyim kuşam ihtiyacı-
nın karşılanması 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

Teftiş Kurulu  Müdürlüğü

F 2: Kurum içi ve dışı mesleki eğitim 1.500,00 ₺ 1.500,00 ₺

F 3:
Fuar, panel ve toplantılara 
katılım 1.500,00 ₺ 1.500,00 ₺

Sağlık İşleri  Müdürlüğü

F 4: Giyecek alımı 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

F 5: Kurslara katılım ve eğitim gideri 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

Plan Proje  Müdürlüğü F 6 :
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 6.000.00 ₺ 6.000.00 ₺

Park ve Bahçeler  Müdürlüğü F 7: Genel idare giderleri 260.000,00 ₺ 260.000,00 ₺

Özel Kalem  Müdürlüğü

F 8: Fuar panel ve toplantılara katılım 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 9: Aile cüzdanı alımı 423.000,00 ₺ 423.000,00 ₺

Mali Hizmetler  Müdürlüğü F 10:
Personele eğitim aldırılması , 
seminere gönderilmesi 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler  Müdürlüğü F 11:
Giyim kuşam ve spor malzeme-
leri alımları 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü F 12:
Giyim kuşam ve spor malzeme-
leri alımları 66.000,00 ₺ 66.000,00 ₺

İnsan Kaynakları ve Eğitim  
Müdürlüğü

F 13: Eğitim faaliyeti 110.000,00 ₺ 110.000,00 ₺

Fen İşleri  Müdürlüğü

F 14:
Kurumiçi ve kurumdışı mesleki 
eğitim 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 15:
Fuar, panel ve toplantılara 
katılım 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 16:
Persone yönelik ihtiyaçlar 
(arazi tazminatı, yolluk, giyecek, 
abonelik)

30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 1.223.000,00 ₺ 1.223.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H2 Kurumsal çalışma alanları geliştirilecek ve kurum içi engellilere yönelik erişilebilirlik sağlanacaktır

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 1: bakım onarım tadilat ve tamirat işleri 100 100 110

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 2: güzel dere şantiyesi yeni hizmet biası yapımı - - 1

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 3: Çözüm Merkezi Herşey Mümkün - - 100000

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 4: Aile Danışma Merkezi - - 10000

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 5:
Bakım Onarım Giderleri (İş Makinası ve Makine 
Teçhizat) - (adet)

- - -

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 6:
Hizmet Binası Bakım Onarım Giderleri (Atölye ve 
diğer Tesisler dahil) - (adet)

- - -

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 7:
Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 
(Cami, Okul) - (adet)

 100.000,00 TL  1.700.000,00 TL  500.000,00 TL 

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 8: Hizmet Binası ve Sosyal Tesis Yapım Giderleri (adet) - - -

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Prg 9: müdürlüğüme bağlı işletme sayısı - - 6

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 10: Elektrik Abonesi Sayısı 69 adet - 72

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 11: Su Abone Sayısı 58 adet - 58

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 12: Doğalgaz Abone Sayısı 16 adet - 18

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 13: Telefon Abone Sayısı 74 adet - 74

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 14: reaktif takip sistemi 12 ay 12 ay 12 ay

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 15: yapılan ihale sayısı 12 - 12

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Zabıta Müdürlüğü  F 1 : Genel idare giderleri 510.000,00 ₺ 510.000,00 ₺

Yazı İşleri Müdürlüğü F 2: Kırtasiye alımı 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü F 3: Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

F 4: Eğitim ve bilgilendirme giderleri 65.000,00 ₺ 65.000,00 ₺

F 5: Genel  idare giderleri 1.110.000,00 ₺ 1.110.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü F 6 : Genel idare giderleri 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

F 7:
Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 8: Genel idare giderleri 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Sosyal Yardım Müdürlüğü F 9: Genel idare giderleri 325.000,00 ₺ 325.000,00 ₺
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Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sağlık İşleri Müdürlüğü

 F 10 : Büro malzemelesi alımı 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

F 11: Temizlik malzemesi alımı 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

F 12: Büro iş yeri mal malzeme alımları 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

F 4: Büro iş yeri makine teçhizat alımları 7.000,00 ₺ 7.000,00 ₺

F 13: Makine teçizat bakım onarımı 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 14 : Akaryakıt alımı 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 15: Kırtasiye alımları 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

F 16: Hizmet alımları 320.000,00 ₺ 320.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü F 17: Aile danışma merkezi 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

Muhtarlık Işleri Müdürlüğü

F 18: Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

F 19: Bilgisayar ve makine teçhizat alımları 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

F 20: Kırtasiye ve büro malzemesi  alımı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 21: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 568.000,00 ₺ 568.000,00 ₺

Makina Ikmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

F 22:
Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri 
(cami,okul) 728.000,00 ₺ 728.000,00 ₺

F 23: Sosyal tesis bakım ve onarım giderleri 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺

F 24:
İnsan kaynağının geliştirilmesi(giyecek,yolluk,a-
bonelik,arazi tazminatı) 110.000,00 ₺ 110.000,00 ₺

F 25:
Çalışma ortamının geliştirlmesi(büro bakım 
onarım) 900.000,00 ₺ 900.000,00 ₺

Kültür Ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü

F 26: Kitap alınması 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

F 27:
Kütüphane araç gereçleri(raf mobilya sandalye ve 
benzeri malzemeleri 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 28: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 1.615.000,00 ₺ 1.615.000,00 ₺

İşletme Ve İştirakler Müdürlüğü

F 29: Müdürlüğün kira vergi ve harç giderleri 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

F 30:
Müdürlüğümüze bağlı işletmenin su, elektrik, 
yakacak ve faturalarının ödenmesi 700.000,00 ₺ 700.000,00 ₺

F 31: Mevcut işletmelerde hizmetlerin verilmesi 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺

F 32:
Müdürlüğümüze bağlı işletmelerin bakım - onarım 
ve tadilat gigerleri 617.000,00 ₺ 617.000,00 ₺

F 33:
Belediye hizmet binasında yemekhane hizmeti 
verilmesi 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

F 34: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 35: Mevcut işletmelerin geliştirilmesi 357.000,00 ₺ 357.000,00 ₺

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

F 36: Genel yönetim gideri 76.400.000,00 ₺ 76.400.000,00 ₺

F 37: Bina , tesis , bakım ve onarımlar 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺
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Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü  F 38 : Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü F 39:
Hizmet birimlerinin güçlendirilmesi ve geliştiril-
mesi 22.000,00 ₺ 22.000,00 ₺

Araştırma ve Geliştirme Mü-
dürlüğü

F 40: Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 41: Eğitim ve seminerler 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 42: Ar-ge biriminin geliştirilmesi desteklenmesi 59.000,00 ₺ 59.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

F 43 : Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı. 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

F 44: Reaktif takip sitemi. 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 45:
Genel idare giderleri (elektrik, su, telefon,  doğal-
gaz) 1.910.000,00 ₺ 1.910.000,00 ₺

F 46: Temizlik malzemesi alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü F 47:

Kırtasiye malzeme alımaları, büro malzeme alım-
ları, metal ürün alımları, baskı ve cilt giderleri, 
diğer harçlar  ve benzeri giderler, mütehahhit-
lik hizmeteri, büro işyeri, yurt içi geçici görev 
yollukları

20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü F 48: Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

F 49:
Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi 
alınması 102.100,00 ₺ 102.100,00 ₺

F 50:
Çalışma ortamının geliştirilmesi (üretim, bakım, 
onarım) 3.400.000,00 ₺ 3.400.000,00 ₺

F 51: Engellilerin erişebilirliği ve erişilebilirliği 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

F 52:
Hizmet binaları ve/veya sosyal tesislerin yapım 
giderleri (tamamlama) 5.000.000,00 ₺ 5.000.000,00 ₺

F 53:
Hizmet binası bakım onarım giderleri (atölye ve 
diğer tesisler dahil) 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

F 54:
Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri 
(okul, ibadet alanları vs.) 500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

TOPLAM 99.663.100,00 ₺ 99.663.100,00 ₺



49

İlkadım Belediyesi 2021 Performans Programı

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H2 Kurumsal çalışma alanları geliştirilecek ve kurum içi engellilere yönelik erişilebilirlik sağlanacaktır

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Zabıta Müdürlüğü  F 1 : Genel idare giderleri 510.000,00 ₺ 510.000,00 ₺

Yazı İşleri Müdürlüğü F 2: Kırtasiye alımı 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü F 3:
Kırtasiye ve büro malzemeleri 
alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

F 4: Eğitim ve bilgilendirme giderleri 65.000,00 ₺ 65.000,00 ₺

F 5: Genel  idare giderleri 1.110.000,00 ₺ 1.110.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü F 6 : Genel idare giderleri 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

F 7:
Çalışma alanlarına kırtasiye ve 
büro malzemesi alımı 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 8: Genel idare giderleri 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Sosyal Yardım Müdürlüğü F 9: Genel idare giderleri 325.000,00 ₺ 325.000,00 ₺

Sağlık İşleri Müdürlüğü

 F 10 : Büro malzemelesi alımı 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

F 11: Temizlik malzemesi alımı 2.000,00 ₺ 2.000,00 ₺

F 12:
Büro iş yeri mal malzeme 
alımları 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

F 4:
Büro iş yeri makine teçhizat 
alımları 7.000,00 ₺ 7.000,00 ₺

F 13: Makine teçizat bakım onarımı 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 14 : Akaryakıt alımı 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 15: Kırtasiye alımları 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

F 16: Hizmet alımları 320.000,00 ₺ 320.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü F 17: Aile danışma merkezi 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

Muhtarlık Işleri Müdürlüğü

F 18:
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

F 19:
Bilgisayar ve makine teçhizat 
alımları 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

F 20:
Kırtasiye ve büro malzemesi  
alımı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 21:
Kurumsal kapasitenin gelişti-
rilmesi 568.000,00 ₺ 568.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H2 Kurumsal çalışma alanları geliştirilecek ve kurum içi engellilere yönelik erişilebilirlik sağlanacaktır

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Makina Ikmal Bakım ve Onarım  
Müdürlüğü

F 22:
Diğer taşınmaz yapım, bakım ve 
onarım giderleri (cami,okul) 728.000,00 ₺ 728.000,00 ₺

F 23:
Sosyal tesis bakım ve onarım 
giderleri 300.000,00  ₺ 300.000,00  ₺

F 24:
İnsan kaynağının geliştirilme-
si(giyecek,yolluk,abonelik,arazi 
tazminatı)

110.000,00  ₺ 110.000,00  ₺

F 25:
Çalışma ortamının geliştirlmesi(-
büro bakım onarım) 900.000,00  ₺ 900.000,00  ₺

Kültür Ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü

F 26: Kitap alınması 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

F 27:
Kütüphane araç gereçleri(raf 
mobilya sandalye ve benzeri 
malzemeleri

40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 28:
Kurumsal kapasitenin gelişti-
rilmesi 1.615.000,00 ₺ 1.615.000,00 ₺

İşletme Ve İştirakler Müdürlüğü

F 29:
Müdürlüğün kira vergi ve harç 
giderleri 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

F 30:
Müdürlüğümüze bağlı işletmenin 
su, elektrik, yakacak ve faturala-
rının ödenmesi

700.000,00 ₺ 700.000,00 ₺

F 31:
Mevcut işletmelerde hizmetlerin 
verilmesi 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺

F 32:
Müdürlüğümüze bağlı işletme-
lerin bakım - onarım ve tadilat 
gigerleri

617.000,00 ₺ 617.000,00 ₺

F 33:
Belediye hizmet binasında ye-
mekhane hizmeti verilmesi 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

F 34:
Kurumsal kapasitenin gelişti-
rilmesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

F 35: Mevcut işletmelerin geliştirilmesi 357.000,00 ₺ 357.000,00 ₺

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

F 36: Genel yönetim gideri 76.400.000,00 ₺ 76.400.000,00 ₺

F 37: Bina , tesis , bakım ve onarımlar 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü  F 38 :
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü F 39:
Hizmet birimlerinin güçlendiril-
mesi ve geliştirilmesi 22.000,00 ₺ 22.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H2 Kurumsal çalışma alanları geliştirilecek ve kurum içi engellilere yönelik erişilebilirlik sağlanacaktır

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Araştırma ve Geliştirme

Müdürlüğü

F 40:
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 41: Eğitim ve seminerler 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

F 42:
Ar-ge biriminin geliştirilmesi 
desteklenmesi 59.000,00 ₺ 59.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

F 43 :
Kırtasiye ve büro malzemeleri 
alımı. 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

F 44: Reaktif takip sitemi. 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 45:
Genel idare giderleri (elektrik, 
su, telefon,  doğalgaz) 1.910.000,00 ₺ 1.910.000,00 ₺

F 46: Temizlik malzemesi alımı 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü F 47:

Kırtasiye malzeme alımaları, 
büro malzeme alımları, metal 
ürün alımları, baskı ve cilt gi-
derleri, diğer harçlar  ve benzeri 
giderler, mütehahhitlik hizmeteri, 
büro işyeri, yurt içi geçici görev 
yollukları

20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü F 48:
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

F 49:
Çalışma alanlarına kırtasiye ve 
büro malzemesi alınması 102.100,00 ₺ 102.100,00 ₺

F 50:
Çalışma ortamının geliştirilmesi 
(üretim, bakım, onarım) 3.400.000,00 ₺ 3.400.000,00 ₺

F 51:
Engellilerin erişebilirliği ve 
erişilebilirliği 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

F 52:
Hizmet binaları ve/veya sosyal 
tesislerin yapım giderleri (ta-
mamlama)

5.000.000,00 ₺ 5.000.000,00 ₺

F 53:
Hizmet binası bakım onarım 
giderleri (atölye ve diğer tesisler 
dahil)

1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

F 54:
Diğer taşınmaz yapım, bakım ve 
onarım giderleri (okul, ibadet 
alanları vs.)

500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

TOPLAM 89.035.100,00 ₺ 10.628.000,00 ₺ 99.663.100,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

hukuk işleri müdürlüğü prg 1: arsa alımı kamulaştırma 19 19 19

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

 F 1 :
Başkanlık ve müdürlüklere danışmanlık hizmeti  
sunmak 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

F 2: Kanun,yönetmelik ve mevzuata uygun çalışmak 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

F 3:
Cari transferler ve payların süresi içinde aktarımı-
nın sağlanması 5.000.000,00 ₺ 5.000.000,00 ₺

F 4:
"Faaliyet raporu-stratejik plan hazırlama çalış-
maları  " 500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

Çevre Koruma Müdürlüğü

F 5: Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

F 6 :
Kurum içinde çevre ve sıfır atık konusunun 
anlaşılmasına yönelik konferans verilmesinin 
sağlanılması

5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 7:
Çevre ile ilgili konferans,panel ve fuar gibi orga-
nizasyonlara katılım sağlanacaktır 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü

F 8:

Belediyemiz leh ve aleyhinde açılan davalar ile 
icra takipleri hakkında gerekli işlemlerin yürütül-
mesi ve dosyaların mümkün olduğunca belediye 
lehine sonuşlandırılmasının sağlanması, belediye 
aleyhinde açılan davalarda kanun yollarına (tem-
yiz,itiraz) başvurularının sağlanması

4.828.000,00 ₺ 4.828.000,00 ₺

F 9:
Mevzuatın elverdiği ölçüde uzlaşma suretiyle 
ihtilafın ortadan kaldırılmasının sağlanması 75.000,00 ₺ 75.000,00 ₺

F 10:

Tüm yargı mercilerinde, hakemler, icra daireleri 
ve noterlerde müdürlük avukatları vasıtasıyla 
belediye tüzel kişiliğinin temsil edilmesi ( serbest 
avukatlardan avukatlık hizmeti satın alınması)

25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 11:
Tüm dava dosyalarının konu bazında analiz edile-
rek raporlanması 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 12:
Başkanlık ve müdürlüklere hukuki destek ve 
danışmanlık hizmeti sunmak 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 13:

"Mahkeme kararına istinaden kamulaştırma 
işlemleri ve kamulaştırma kanununun  
geçici 6. Maddesine dayanarak belediyemiz aley-
hine açılan davalara ilişkin ödemeler."

2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 12.455.000,00 ₺ 12.455.000,00 ₺



53

İlkadım Belediyesi 2021 Performans Programı

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

 F 1 :
Başkanlık ve müdürlüklere da-
nışmanlık hizmeti  sunmak 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

F 2:
Kanun,yönetmelik ve mevzuata 
uygun çalışmak 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

F 3:
Cari transferler ve payların süre-
si içinde aktarımının sağlanması 5.000.000,00 ₺ 5.000.000,00 ₺

F 4:
"Faaliyet raporu-stratejik plan 
hazırlama çalışmaları  " 500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

Çevre Koruma Müdürlüğü

F 5:
Kırtasiye ve büro malzemesi 
alımı 55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

F 6 :

Kurum içinde çevre ve sıfır 
atık konusunun anlaşılmasına 
yönelik konferans verilmesinin 
sağlanılması

5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

F 7:
Çevre ile ilgili konferans,panel 
ve fuar gibi organizasyonlara 
katılım sağlanacaktır

15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü

F 8:

Belediyemiz leh ve aleyhinde 
açılan davalar ile icra takipleri 
hakkında gerekli işlemlerin 
yürütülmesi ve dosyaların 
mümkün olduğunca belediye 
lehine sonuşlandırılmasının 
sağlanması, belediye aleyhinde 
açılan davalarda kanun yollarına 
(temyiz,itiraz) başvurularının 
sağlanması

4.828.000,00 ₺ 4.828.000,00 ₺

F 9:
Mevzuatın elverdiği ölçüde uz-
laşma suretiyle ihtilafın ortadan 
kaldırılmasının sağlanması

75.000,00 ₺ 75.000,00 ₺

F 10:

Tüm yargı mercilerinde, hakem-
ler, icra daireleri ve noterlerde 
müdürlük avukatları vasıtasıyla 
belediye tüzel kişiliğinin temsil 
edilmesi ( serbest avukatlardan 
avukatlık hizmeti satın alınması)

25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 11:
Tüm dava dosyalarının konu 
bazında analiz edilerek rapor-
lanması

25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 12:
Başkanlık ve müdürlüklere huku-
ki destek ve danışmanlık hizmeti 
sunmak

25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 13:

"Mahkeme kararına istinaden 
kamulaştırma işlemleri ve kamu-
laştırma kanununun  
geçici 6. Maddesine dayanarak 
belediyemiz aleyhine açılan 
davalara ilişkin ödemeler."

2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 7.455.000,00 ₺ 5.000.000,00 ₺ 12.455.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Zabıta Müdürlüğü Prg 1: Denetim Yapılan Mahalle Sayısı 61 61 61

Zabıta Müdürlüğü Prg 2: Denetlenen İşyeri Sayısı 120 150 850

Zabıta Müdürlüğü Prg 3: Seyyar ve İşportacıların Kaldırılması 25 20 30

Zabıta Müdürlüğü Prg 4: Semt Pazarı Sayısı 24 24 24

Zabıta Müdürlüğü Prg 5:
Uygun Olmayan Tabela ve Broşür Dağıtımı 
Denetimi

25 30 50

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Prg 6: Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 900 700 700

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Prg 7: Umuma Açık Müesseselerin Ruhsatlandırılması 60 100 100

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Prg 8: Gayri Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 40 50 50

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Prg 9:
İlçemiz genelinde faaliyet gösteren tüm işyerleri-
nin ruhsat kontrollerinin yapılması

4000 6000 5000

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Prg 10:
Ruhsat alan işyerlerine ruhsatlarının çerçeveli 
olarak teslim edilmesi

1000 850 850

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Zabıta Müdürlüğü

 F 1 : Ruhsat Denetimi Yapılması 20.500,00 ₺ 20.500,00 ₺

F 2: Semtpazarlarının denetiminin yapılması 40.500,00 ₺ 40.500,00 ₺

Ruhsat İşleri Müdürlüğü

F 3: Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 4: Umuma Açık Müesseselerin Ruhsatlandırılması 12.000,00 ₺ 12.000,00 ₺

F 5: Gayrısıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 6 :
İlçemiz genelinde faaliyet gösteren tüm işyerleri-
nin ruhsat kontrollerinin yapılması 6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 7:
Ruhsat alan işyerlerine ruhsatlarının çerçeveli 
olarak teslim edilmesi 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü F 8:
Ön Mali Kontrol Biriminin Yapılanmasının Geliş-
tirilmesi  100.000,00 ₺  100.000,00 ₺ 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü F 9:
İhale giderleri (Kamu ihale takip programı ve ilan 
giderleri) 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü F 10: İlan Giderleri 120.000,00 ₺ 120.000,00 ₺

TOPLAM 434.000,00 ₺ 434.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Zabıta Müdürlüğü

 F 1 : Ruhsat Denetimi Yapılması 20.500,00 ₺ 20.500,00 ₺

F 2:
Semtpazarlarının denetiminin 
yapılması 40.500,00 ₺ 40.500,00 ₺

Ruhsat İşleri Müdürlüğü

F 3:
Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlan-
dırılması 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

F 4:
Umuma Açık Müesseselerin 
Ruhsatlandırılması 12.000,00 ₺ 12.000,00 ₺

F 5:
Gayrısıhhi Müesseselerin Ruh-
satlandırılması 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

F 6 :
İlçemiz genelinde faaliyet 
gösteren tüm işyerlerinin ruhsat 
kontrollerinin yapılması

6.000,00 ₺ 6.000,00 ₺

F 7:
Ruhsat alan işyerlerine ruhsat-
larının çerçeveli olarak teslim 
edilmesi

40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü F 8:
Ön Mali Kontrol Biriminin Yapı-
lanmasının Geliştirilmesi  100.000,00 ₺  100.000,00 ₺ 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü F 9:
İhale giderleri (Kamu ihale takip 
programı ve ilan giderleri) 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü F 10: İlan Giderleri 120.000,00 ₺ 120.000,00 ₺

TOPLAM 394.000,00 ₺ 40.000,00 ₺ 434.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H5 KURUMSAL ETKİNLİKLER İLE MOTİVASYON DÜZEYİ ARTIRILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  F 1 :
Başarılı Personel Ödüllendirme 
Çalışmaları 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

TOPLAM 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H5 KURUMSAL ETKİNLİKLER İLE MOTİVASYON DÜZEYİ ARTIRILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

mali hizmetler müdürlüğü prg 1: ödüllendirilecek personel sayısı - - 7

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Mali Hizmetler Müdürlüğü  F 1 : Başarılı Personel Ödüllendirme Çalışmaları 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

TOPLAM 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI 
SAĞLANACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Plan Proje Mdürülüğü Prg 1: Bilgisayar ve Parça Alımı 10 2 1

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 2: Saysis tarafından verilecek eğitim sayısı 25 25 25

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 3: Bilgisayar Alımı  - 10 10

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 4: NETCAD programını kullanan müdürlük sayısı 4 4 4

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 5: Santral Sayısı 4 4 4

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 6: Elektronik cihaz bakım onarım  yılda 20 20 20

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 7: Lisans alınacak program sayısı 6 6 6

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 8: Kesintisiz güç kaynağı bakım onarım sayısı 3 3 3

Bilgi İşlem Müdürlüğü Prg 9: jenaratör bakım onarım sayısı 3 3 3

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Yazı İşleri Müdürlüğü  F 1 : Bilgisayar ve parça alımı 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü  F 2 : Büro işyeri makina ve teçhizat alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü  F 3 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü  F 4 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü  F 5 :
Mükelleflere sms yolu ile bilgilendirme yapılması-
na devam edilmesi 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Bilgi İşlem Müdürlüğü

 F 6 :

Saysis belediye otomasyon paket programının 
çalıştırılması,geliştirilmesi,arıza giderilmesi ve 
1 yıl boyunca hizmet alımı ve otomasyon paket 
programına ait yasal değişiklik ve  mevcut prog-
ramları geliştirme giderleri

150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

 F 7 : Internet hizmetlerinden yararlanılması 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

 F 8 :

Harita planlama ve cbs programı veri entegras-
yonu hizmeti temini alımı (netcad)mevcut cad ve 
gıs yazılımlarının güncellenmesi, yerinde destek 
sağlanması"

75.000,00 ₺ 75.000,00 ₺

 F 9 :
"Güvenli sunucu sertifikası (ssl) başvurusu  
hizmet alımı" 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

 F 10 : Bilgisayar ve    yedek parça  alımı 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 11 :
Muhtelif mal ve malzeme alımı ve bakım onarım 
malzemeleri alımı 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

 F 12 : Elektronik cihazların bakım onarımı 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

 F 13 :
Web sitesi güncellenmesi ve bakım onarım 
giderleri 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺
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Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Bilgi İşlem Müdürlüğü

 F 14 :
Personel devam kontrol sistemi  güncellenmesi 
ve bakım giderleri 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

 F 15 :
Ağ güvenlik cihazları lisan s alımı ve güncel-
lenmesi,active directory (domain) bakım ve 
güncellenmesi

80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 16 :
Kamera, kamera kayıt cihazı,rack kabin alımı vb. 
Giderleri 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 17 : "Kurumsal mail sunucusu hizmet alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

 F 18 :
Kurumsal mobil belediye uygulaması yazılım işi 
yaptırılması ve güncellemesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 19 :
Kesintisiz güç kaynakları,jeneratör  bakım ve  
onarımları  40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

 F 20 : Bilgisayar yazılım ve lisans alımları 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 21 :
Nitelikli elektronik sertifika ve minikart okuyucu 
hizmet alımı (3 yıllık nitelikli elektronik sertifika 
ve minikart okuyucu) giderleri

65.000,00 ₺ 65.000,00 ₺

 F 22 :
"Belediye birimlerinde kullanılan telefon santral-
lerinin 1 yıl süre ile bakımlarının yaptırılması." 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 F 23 : Bilgisayar bakım ve yazıcı giderleri 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

 F 24 : Arazi ölçüm cihazının abonelik bakım ve giderleri 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  F 25 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

TOPLAM 1.363.000,00 ₺ 1.363.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI 
SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Yazı İşleri Müdürlüğü  F 1 : Bilgisayar ve parça alımı 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü  F 2 : Büro işyeri makina ve teçhizat alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü  F 3 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü  F 4 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü  F 5 :
Mükelleflere sms yolu ile bilgi-
lendirme yapılmasına devam 
edilmesi

60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Bilgi İşlem Müdürlüğü  F 6 :

Saysis belediye otomasyon paket 
programının çalıştırılması,geliş-
tirilmesi,arıza giderilmesi ve 1 yıl 
boyunca hizmet alımı ve otomas-
yon paket programına ait yasal 
değişiklik ve  mevcut programları 
geliştirme giderleri

150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI 
SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Bilgi İşlem Müdürlüğü  F 7 :

Harita planlama ve cbs programı 
veri entegrasyonu hizmeti temini 
alımı (netcad)mevcut cad ve gıs 
yazılımlarının güncellenmesi, 
yerinde destek sağlanması"

75.000,00 ₺ 75.000,00 ₺

Yapı Kontrol Müdürlüğü  F 8 :
"Güvenli sunucu sertifikası (ssl) 
başvurusu  hizmet alımı" 15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü  F 9 :
Bilgisayar ve    yedek parça  
alımı 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

Özel Kalem Müdürlüğü  F 10 :
Muhtelif mal ve malzeme alımı ve 
bakım onarım malzemeleri alımı 60.000,00 ₺ 60.000,00 ₺

Bilgi İşlem Müdürlüğü

 F 11 :
Elektronik cihazların bakım 
onarımı 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

 F 12 :
Web sitesi güncellenmesi ve 
bakım onarım giderleri 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

 F 13 :
Personel devam kontrol sis-
temi  güncellenmesi ve bakım 
giderleri

45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺

 F 14 :

Ağ güvenlik cihazları lisan s 
alımı ve güncellenmesi,active 
directory (domain) bakım ve 
güncellenmesi

80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 15 :
Kamera, kamera kayıt cihazı,rack 
kabin alımı vb. Giderleri 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 16 :
"Kurumsal mail sunucusu 
hizmet alımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

 F 17 :
Kurumsal mobil belediye uygu-
laması yazılım işi yaptırılması ve 
güncellemesi

100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 18 :
Kesintisiz güç kaynakları,jenera-
tör  bakım ve  onarımları  40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

 F 19 :
Bilgisayar yazılım ve lisans 
alımları 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 20 :

Nitelikli elektronik sertifika ve 
minikart okuyucu hizmet alımı (3 
yıllık nitelikli elektronik sertifika 
ve minikart okuyucu) giderleri

65.000,00 ₺ 65.000,00 ₺

 F 21 :
"Belediye birimlerinde kullanılan 
telefon santrallerinin 1 yıl süre 
ile bakımlarının yaptırılması."

15.000,00 ₺ 15.000,00 ₺

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 F 22 :
Bilgisayar bakım ve yazıcı 
giderleri 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

 F 23 :
Arazi ölçüm cihazının abonelik 
bakım ve giderleri 3.000,00 ₺ 3.000,00 ₺

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  F 24 : Bilgisayar ve yedek parça alımı 55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

TOPLAM 1.363.000,00 ₺ 1.363.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H7 KURUMSAL ETKİNLİKLER İLE MOTİVASYON DÜZEYİ ARTIRILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Yazı İşleri Müdürlüğü  F 1 : Ecrimisil ve komisyon giderleri 43.000,00 ₺ 43.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü  F 2 :
Kaynakların etkin ve verimli 
kullanılması (tasarruf) 600.000,00 ₺ 600.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 F 3 :

Ödemelerini zamanında yapma-
yan mükelleflere haciz bildirimi 
yapılması ve alacakların tahsil 
edilmesi 

2.500.000,00 ₺ 2.500.000,00 ₺

 F 4 :
Yedek ödenek, faiz giderleri, cari 
trasferler ve genel idare giderleri 51.897.000,00 ₺ 51.897.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü  F 5 : Belediye şirketi ortaklığı 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 F 6 :
Gelirin takip edilmesi ve tahsila-
tının yapılması 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 7 :
Mevcut belediye alacakları için 
hukuki işlemlerin başlatılması ve 
icra takibinin yapılması

250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

TOPLAM 2.643.000,00 ₺ 51.897.000,00 ₺ 54.541.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Yazı İşleri Müdürlüğü  F 1 : Ecrimisil ve komisyon giderleri 43.000,00 ₺ 43.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü  F 2 :
Kaynakların etkin ve verimli kullanılması (tasar-
ruf) 600.000,00 ₺ 600.000,00 ₺

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 F 3 :
Ödemelerini zamanında yapmayan mükelleflere 
haciz bildirimi yapılması ve alacakların tahsil 
edilmesi 

2.500.000,00 ₺ 2.500.000,00 ₺

 F 4 :
Yedek ödenek, faiz giderleri, cari trasferler ve 
genel idare giderleri 51.897.000,00 ₺ 51.897.000,00 ₺

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü  F 5 : Belediye şirketi ortaklığı 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 F 6 : Gelirin takip edilmesi ve tahsilatının yapılması 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 7 :
Mevcut belediye alacakları için hukuki işlemlerin 
başlatılması ve icra takibinin yapılması 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

TOPLAM 54.541.000,00 ₺ 54.541.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 1: Alınacak yerüstü çöp konteynır sayısı 500 600 700

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 2: Kiralanan 1. Tip büyük çöp kamyonu 6 6 6

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 3: Kiralanan 2. Tip büyük çöp kamyonu 1 1 1

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 4: Kiralanan 1. Tip küçük çöp kamyonu 4 4 4

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 5: Kiralanan 2. Tip küçük çöp kamyonu 2 2 2

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 6: Kiralanan mini damperli çöp kamyonu 2 2 2

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 7: Kiralanan çekici 1 1 1

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 8: Kiralanan yarı römork 4 4 4

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 9: Kiralanan damperli çöp kamyonu 2 2 2

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 10: Kiralanan çift kabinli kontrol aracı 2 2 2

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 11: Kiralanacak iş makinası 2 2 2

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 12: Akaryakıt tankeri alımı - - 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 13: İş makinası alımı 2 2

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 14: Kiralama (iş makinası ve asfalt plent) - (adet) 8 8 8

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

 F 1 : Kiralanması kara taşıtı alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 2 : Taşıt bakım, onarım, sigorta ve muayene giderleri 3.040.000,00 ₺ 3.040.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü  F 3 :
Temizlik hizmet alımı (çöp toplama ihalesi ve khk 
işçi ücretleri) 35.263.000,00 ₺ 35.263.000,00 ₺

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

 F 4 : Taşıt ve iş makinası kiralama 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 5 : İş makinası ve diğer araçların bakım onarımı 275.000,00 ₺ 275.000,00 ₺

 F 6 : Akaryakıt alımı 5.700.00,00₺ 5.700.00,00₺

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 7 : Taşıt ve iş makinası alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 8 :
Bakım ve onarım giderleri (taşıt, iş makinası ve 
makine teçhizat) 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 9 : Kiralama (taşıt, iş makinası, asfalt plent vs.) 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 49.298.000,00 ₺ 49.298.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A1 KURUMSAL GELIŞIM SAĞLANACAKTIR

HEDEF H8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

 F 1 : Kiralanması kara taşıtı alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 2 :
Taşıt bakım, onarım, sigorta ve 
muayene giderleri 3.040.000,00 ₺ 3.040.000,00 ₺

Temizlik İşleri Müdürlüğü  F 3 :
Temizlik hizmet alımı (çöp topla-
ma ihalesi ve khk işçi ücretleri) 35.263.000,00 ₺ 35.263.000,00 ₺

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

 F 4 : Taşıt ve iş makinası kiralama 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 5 :
İş makinası ve diğer araçların 
bakım onarımı 275.000,00 ₺ 275.000,00 ₺

 F 6 : Akaryakıt alımı 5.700.00,00₺ 5.700.00,00₺

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 7 : Taşıt ve iş makinası alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 8 :
Bakım ve onarım giderleri (taşıt, 
iş makinası ve makine teçhizat) 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 9 :
Kiralama (taşıt, iş makinası, 
asfalt plent vs.) 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 48.298.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺ 49.298.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H1 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN ARTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE ETKİNLİK-
LER DÜZENLENECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü

Prg 1: Sünnet edilen çocuk sayısı 764 300 300

Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü

Prg 2:   Sünnet kıyafeti 1000 350 350

Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü

Prg 3:  Kültür merkezleri 10 10 10

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Prg 4: Hemşehri dernekleri fuarı - - 1

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 4 : Çanakkale ziyareti - - 5320

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 5: Sünnet yapılan çocuk sayısı - - 670

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Özel Kalem Müdürlüğü  F 1 : Çanakkale Şehitliği Ziyareti 700.000,00 ₺ 700.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H1 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN ARTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE ETKİNLİK-
LER DÜZENLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Özel Kalem Müdürlüğü  F 1 : Çanakkale şehitliği ziyareti 700.000,00 ₺ 700.000,00 ₺

Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü

 F 2 : Sünnet şöleni 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 3 :
Konferans-panel-fuar -organi-
zasyon ve etkinlikler 1.250.000,00 ₺ 1.250.000,00 ₺

 F 4 : Uçurtma festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 5 : Bisiklet festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 6 : Balık ekmek festivali 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 7 : Simit festivali 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 8 : Hemşehricilik festivali 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

TOPLAM 2.800.000,00 ₺ 2.800.000,00 ₺

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü

 F 2 : Sünnet şöleni 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 3 : Konferans-panel-fuar -organizasyon ve etkinlikler 1.250.000,00 ₺ 1.250.000,00 ₺

 F 4 : Uçurtma festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 5 : Bisiklet festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 6 : Balık ekmek festivali 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 7 : Simit festivali 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 8 : Hemşehricilik festivali 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

TOPLAM 2.800.000,00 ₺ 2.800.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H4 SANATSAL FAALİYETLER DÜZENLENECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

Prg 1: sinema festivali gün sayısı 7 - -

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Sinama festivali 130.000,00 ₺ 130.000,00 ₺

 F 2 : Kitap günleri 90.000,00 ₺ 90.000,00 ₺

 F 3 :
İlkadım ilçesi sınırları içerisindeki köy okullarının 
kütüphanelerenin düzenlenmesi 64.000,00 ₺ 64.000,00 ₺

TOPLAM 284.000,00 ₺ 284.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H4 SANATSAL FAALİYETLER DÜZENLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Sinema festivali 130.000,00 ₺ 130.000,00 ₺

 F 2 : Kitap günleri 90.000,00 ₺ 90.000,00 ₺

 F 3 :
İlkadım ilçesi sınırları içerisinde-
ki köy okullarının kütüphanelere-
nin düzenlenmesi

64.000,00 ₺ 64.000,00 ₺

TOPLAM 284.000,00 ₺ 284.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H6 SPORTİF ETKİNLİKLER VE FAALİYETLER DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 1: Yaz Spor Okullarından faydalanacak kişi Sayısı 2.817 - 2.850

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 2: Kış Spor Okullarından faydalanacak kişi Sayısı 2.850 2.850 3.000

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 3: Sporla Buluşturulacak Öğrensi Sayısı 10.000 8.000 8.500

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 4: Branş Sayısı 14 14 14

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 5: Spor Tesisi Sayısı 3 3 3

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 6: Derece Yapan Öğrenci Sayısı 118 17 -

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 7: Sağlıklı Bir Yaşam İlkadımla Başlar Spor Projesi 8.000 3.000 7.500

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 8: Ağaç Yaş İken Eğilir Spor Projesi 6.500 2.768 6.500

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 9:
Birimler Arası Spor Müsabakaları (Voleybol,Fut-
bol,Futsal)

- - 200

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 10: İlkadım Sizden Fırsatlar Bizden 1.000 310 1.200

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 11: 16 Yaş ve Üzeri Bay Bayan Spor Yapan Sayısı 2.736 1.250 3.200

Spor İşleri Müdürlüğü Prg 12 Özel Yetenek Parkurları 580 - 700

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H5 İŞ GELİŞİM ALANINDA MESLEK VE HOBİ KURS SAYISI ARTIRILACAK VE DESTEKLENECEK-
TİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM
Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Kurs kiraları 180.000,00 ₺ 180.000,00 ₺

TOPLAM 180.000,00 ₺ 180.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H5 İŞ GELİŞİM ALANINDA MESLEK VE HOBİ KURS SAYISI ARTIRILACAK VE DESTEKLENECEK-
TİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Kurs kiraları 180.000,00 ₺ 180.000,00 ₺

TOPLAM 180.000,00 ₺ 180.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H6 SPORTİF ETKİNLİKLER VE FAALİYETLER DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Spor İşleri Müdürlüğü

 F 1 : Yaz spor okulları 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

 F 2 : Kış spor okulları 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

 F 3 :
Anasınıfı-ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin sporla 
buluşturulması 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 4 :
Her yıl sonunda o yıla ait türkiye - avrupa-dünya dere-
celeri elde eden sporcuların ödüllendirilmesi 270.000,00 ₺ 270.000,00 ₺

 F 5 :
Müsabakaya gidecek yarışmacı grupların yol-konak-
lama-yeme içme ve malzeme giderleri 260.000,00 ₺ 260.000,00 ₺

 F 6 :
Amatör spor kulüplerine nakdi yardım ve malze-
me desteği vermek 610.000,00 ₺ 610.000,00 ₺

 F 7 :
Spor malzemeleri alımı, mevcut malzemelerin 
bakım onarım tamir ve tadilatı 203.000,00 ₺ 203.000,00 ₺

 F 8 :
16 Yaş ve üzeri bay-bayan vatandaşlarımıza spor yapma 
imkanı sunmak (fitness-pilates-step aerobik) 80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 9 : Idari hizmetlerin yürütülmesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

TOPLAM 2.073.000,00 ₺ 2.073.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H6 SPORTİF ETKİNLİKLER VE FAALİYETLER DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Spor İşleri Müdürlüğü

 F 1 : Yaz spor okulları 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

 F 2 : Kış spor okulları 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

 F 3 :
Anasınıfı-ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerinin sporla buluştu-
rulması

250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

 F 4 :
Her yıl sonunda o yıla ait türkiye - 
avrupa-dünya dereceleri elde eden 
sporcuların ödüllendirilmesi

270.000,00 ₺ 270.000,00 ₺

 F 5 :
Müsabakaya gidecek yarışmacı 
grupların yol-konaklama-yeme 
içme ve malzeme giderleri

260.000,00 ₺ 260.000,00 ₺

 F 6 :
Amatör spor kulüplerine nakdi 
yardım ve malzeme desteği 
vermek

610.000,00 ₺ 610.000,00 ₺

 F 7 :
Spor malzemeleri alımı, mevcut 
malzemelerin bakım onarım 
tamir ve tadilatı

203.000,00 ₺ 203.000,00 ₺

 F 8 :
16 Yaş ve üzeri bay-bayan vatandaş-
larımıza spor yapma imkanı sunmak 
(fitness-pilates-step aerobik)

80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 9 : Idari hizmetlerin yürütülmesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

TOPLAM 1.463.000,00 ₺ 610.000,00 ₺ 2.073.000,00 ₺



67

İlkadım Belediyesi 2021 Performans Programı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H7 SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ARTIRILACAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRİLİK SAĞLANACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 1: Kilogram Ekmek Alımı. 365.000 - 245.000

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 2: Alışveriş Kuponu Alımı. 12.000 - 10.000

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 3: Sıcak Yemek Yardımı Hane Sayısı. 30 - 30

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 4: Otobüs Bileti Yardımı Kişi Sayısı. 30 - 30

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 5: Eğitim Yardımı Yapılacak Öğrenci Sayısı. 300 - 300

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 6: Sıcak Çorba Dağıtımı Yılda Gün - - 100

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Prg 7: Pide Dağıtımı. 220.000 - -

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere 
ekmek kuponu yardımı yapılması 1.500.000,00 ₺ 1.500.000,00 ₺

 F 2 :
Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere 
alışveriş kartı yardımı yapılması 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 3 :
Nakdi ve ayni yardımlar ile ilçemizde ikamet eden 
veya yolda kalmış kişilere otobüs bileti yardımı 
yapılması

450.000,00 ₺ 450.000,00 ₺

 F 4 :
Yılda bir sefere mahsus üniversite öğrencilerine 
eğitim yardımı ile kayıt için ilimize gelen üniversi-
te öğrencilerine kampüste sıcak çorba verilmesi

500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

 F 5 :
"Yemek yapamayan yaşlılara ve hastalara sıcak 
yemek yardımı yapılması" 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 4.450.000,00 ₺ 4.450.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H8 STK LAR İLE ORTAK PROJELER DÜZENLENECEK VE BU PROJELERE DESTEK VERİLECEK-
TİRCAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

prg 1: Sigarayı Bırakma Kampanyası 1 1 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sosyal Yardım Müdürlüğü  F 1 :
Sosyal dayanışma olanaklarının artırılmasına yö-
nelik STK'lar ve diğer yardım kuruluşları ile ortak 
projeler oluşturulması"

1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 2 : Sigara Bırakma Kampanyası 22.000,00 ₺ 22.000,00 ₺

 F 3 : Uçurtma Festivali 33.000,00 ₺ 33.000,00 ₺

 F 4 : Bisiklet Festivali 33.000,00 ₺ 33.000,00 ₺

 F 5 : Balık Ekmek Festivali 130.000,00 ₺ 130.000,00 ₺

 F 6 : Simit Festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 7 : Hemşehri Dernekleri Fuarı 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

TOPLAM 1.518.000,00 ₺ 1.518.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H7 SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ARTIRILACAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRİLİK SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç 
sahibi kişilere ekmek kuponu 
yardımı yapılması

1.500.000,00 ₺ 1.500.000,00 ₺

 F 2 :
Ilçemizde ikamet eden ihtiyaç 
sahibi kişilere alışveriş kartı 
yardımı yapılması

1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 3 :

Nakdi ve ayni yardımlar ile ilçe-
mizde ikamet eden veya yolda 
kalmış kişilere otobüs bileti 
yardımı yapılması

450.000,00 ₺ 450.000,00 ₺

 F 4 :

Yılda bir sefere mahsus üniversi-
te öğrencilerine eğitim yardımı 
ile kayıt için ilimize gelen üni-
versite öğrencilerine kampüste 
sıcak çorba verilmesi

500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

 F 5 :
"Yemek yapamayan yaşlılara ve 
hastalara sıcak yemek yardımı 
yapılması"

1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 4.450.000,00 ₺ 4.450.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK

HEDEF H8 STK LAR İLE ORTAK PROJELER DÜZENLENECEK VE BU PROJELERE DESTEK VERİLECEK-
TİRCAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sosyal Yardım Müdürlüğü  F 1 :

Sosyal dayanışma olanaklarının 
artırılmasına yönelik STK'lar ve 
diğer yardım kuruluşları ile ortak 
projeler oluşturulması"

1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 2 : Sigara Bırakma Kampanyası 22.000,00 ₺ 22.000,00 ₺

 F 3 : Uçurtma Festivali 33.000,00 ₺ 33.000,00 ₺

 F 4 : Bisiklet Festivali 33.000,00 ₺ 33.000,00 ₺

 F 5 : Balık Ekmek Festivali 130.000,00 ₺ 130.000,00 ₺

 F 6 : Simit Festivali 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 7 : Hemşehri Dernekleri Fuarı 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

TOPLAM 1.518.000,00 ₺ 1.518.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 SIFIR ATIK PROJESİ UYGULANACAK UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ DÖNÜ-
ŞÜM ÇALIŞMALARI ARTIRILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 1: Sıfır Atık Projesi için Eğitim verilen okul sayısı - 21 15

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 2:
Atık İlaçları Toplama Kampanyasının Yapılacağı 
Mahalle Sayısı - 61 -

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 3: Aypikut Sayısı - 30 30

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 4:
Geri Dönüşüm Uygulamasının yapıldığı Mahalle 
sayısı - 20 20

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 5: Aypikut verilecek ilk ve orta okul  sayısı - 21 15

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Prg 6:
Çevre hafıza oyunu verilecek ilkokul ve ortaokul 
sayısı - - 81

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 1 : Çevre Temizlik Projesi 121.000,00 ₺ 121.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 SIFIR ATIK PROJESİ UYGULANACAK UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ DÖNÜ-
ŞÜM ÇALIŞMALARI ARTIRILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

 F 2 :
2020-2021 Eğitim döneminde ilkokul çağındaki 
öğrencilerin çevre farkındalığını artırmak için 
çevre oyunu dağıtılması

20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 3 :
Aypikutlarla okullar çiçek oluyor' temasıyla ilka-
dım içerisinde bulunan ilkokullarda atık yağların 
ve pillerin toplanması sağlanacaktır.

50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 4 :
 İlçe genelinde ilkokul çocuklarına  yönelik geri 
dönüşüm malzemelerinden farklı eşya yapımına 
yönelik yarişma yapılması

10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

 F 5 :
Sıfır Atık Projesinin yaygınlaştırılması sağlana-
caktır 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

TOPLAM 221.000,00 ₺ 221.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 SIFIR ATIK PROJESİ UYGULANACAK UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ DÖNÜ-
ŞÜM ÇALIŞMALARI ARTIRILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 1 : Çevre Temizlik Projesi 121.000,00 ₺ 121.000,00 ₺

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

 F 2 :

2020-2021 Eğitim döneminde 
ilkokul çağındaki öğrencilerin 
çevre farkındalığını artırmak için 
çevre oyunu dağıtılması

20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 3 :

Aypikutlarla okullar çiçek oluyor' 
temasıyla ilkadım içerisinde bu-
lunan ilkokullarda atık yağların 
ve pillerin toplanması sağlana-
caktır.

50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 4 :

 İlçe genelinde ilkokul çocukları-
na  yönelik geri dönüşüm malze-
melerinden farklı eşya yapımına 
yönelik yarişma yapılması

10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

 F 5 :
Sıfır Atık Projesinin yaygınlaştı-
rılması sağlanacaktır 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

TOPLAM 221.000,00 ₺ 221.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2 SAĞLIKLI İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 :
(Portör muayenesi)tedavi ve 
sağlık giderleri 35.000,00 ₺ 35.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  F 2 :
Covid-19 ile mücadele çalışma-
ları 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

TOPLAM 435.000,00 ₺ 435.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2 SAĞLIKLI İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 1:
Covid-19 süresince dezenfekte edilecek bina 
sayısı(hizmet binaları, resmi kurumlar, parklar, 
vatandş talepleri, muhtarlık talepleri)

- - 5000 adet

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 2:
Covid 19 süresince ateş ölçümü yapılacak kişi 
sayısı(personel halk pazarlar) - - 1.000.000

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Prg 3:
Covid-19 süresince alınacak tıbbi malzeme sayısı 
(maske,eldiven, dezenfektan,kolonya) - - 50.000

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 : (Portör muayenesi)tedavi ve sağlık giderleri 35.000,00 ₺ 35.000,00 ₺

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  F 2 : Covid-19 ile mücadele çalışmaları 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

TOPLAM 435.000,00 ₺ 435.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 KURUMLAR ARASI İŞ BİRLİĞİ VE ORTAK ORGANİZASYONLAR DÜZENLENECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 1:
İlkadım belediyesi hizmet binası sabotajlara karşı 
koruma planı emniyet genel müdürlüğü samsun il 
emniyet müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 2:

Yerel düzey bilgi yönetimi izleme ve değerlen-
dirme hizmet grubu operasyon planı afet ve acil 
durum yönetimi başkanlığı samsun il afet acil 
durum müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 3:
 Samsun il afet müdale planı 2019 afet ve acil 
durum yönetimi başkanlığı samsun il afet acil 
durum müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 4:
Samsun ulaşım altyapı hizmet grubu ve teknik 
destek ve ikmal hizmet grubu planı karayolları 
genel müdürlüğü karayolları 7. Bölge müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 5:
Er seçimi afet ve acil durum yönetmeliği başkan-
lığı samsun il afet ve acik durum müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 6:
Ahliye ve yerleştirme hizmet grubu operasyon 
planı jandarma genel komutanlığı samsun il 
jandarma komutanlığı

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 7:
Yangın ve yangın güvenliği eğitimi sasmun bü-
yükşehir başkanlığı

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 8:
Lkadım belediyesi yeni hizmet binası itfaiye rapo-
ru samsun büyükşehir başkanlığı

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 9:
Samsun afet müdahale planı (barınma hizmet 
grubu) afet ve acil durum yönetimi başkanlığı 
samsun il afet ve acil durum müdürlüğü

1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 10: Alarm tedbirleri planı 2020 1 1 1

Sivil Savunma Uzmanlığı Prg 11:
Samsun yerel düzey nakliye hizmet grubu planı 
ulaştırma ve altyapı bakanlığı  ıx.Bölge müdür-
lüğü

1 1 1

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 12: Sağlık taraması yapılacak mahalle sayısı - - 25

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 :

Sosyal sorumluluk projeler hazırlanıp okullarda 
seminer'ler düzenlenmesi 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

TOPLAM 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 KURUMLAR ARASI İŞ BİRLİĞİ VE ORTAK ORGANİZASYONLAR DÜZENLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 :
Sosyal sorumluluk projeler 
hazırlanıp okullarda seminer'ler 
düzenlenmesi

25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

TOPLAM 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H5 TEMİZ İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 1: Yer altı konteynır sayısı 96 96 96

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 2: Temizlik binek aracı (idare malı) 3 3 3

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 3: Temizlik yol süpürme aracı (idare malı) 3 3 3

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 4: Temizlik konteynır yıkama aracı (idare malı) 1 1 1

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 5: Temizlik çöp aracı sayısı (idare malı) 3 3 3

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 6: Temizlik su tanker aracı sayısı (idare malı) 9 9 9

Temizlik İşleri Müdürlüğü Prg 7: Yer altı konteynır vinç sayısı 2 2 2

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 F 1 : Tüm Hizmet Araçlarının Bakım ve Tamiratı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 2 : Temizlik Malzemeleri Alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 3 :
Yaklaşık vinçli sistemli yeraltı ve yerüstü kontey-
nırların modernizasyonu 661.000,00 ₺ 661.000,00 ₺

 F 4 :
Yer Altı-Yer Üstü Çöp Konteynırı Alımı ve Montaj 
Hizmetleri 7.500.000,00 ₺ 7.500.000,00 ₺

TOPLAM 9.261.000,00 ₺ 9.261.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H5 TEMİZ İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Tüm Hizmet Araçlarının Bakım 
ve Tamiratı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 2 : Temizlik Malzemeleri Alımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 3 :
Yaklaşık vinçli sistemli yeraltı ve 
yerüstü konteynırların moderni-
zasyonu

661.000,00 ₺ 661.000,00 ₺

 F 4 :
Yer Altı-Yer Üstü Çöp Konteynırı 
Alımı ve Montaj Hizmetleri 7.500.000,00 ₺ 7.500.000,00 ₺

TOPLAM 9.261.000,00 ₺ 9.261.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H6 SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE PROJELER GELİŞTİRİLECEK-
TİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 1: Toplanan sokak hayvan sayısı - - 3700 adet

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 2: Kedi köpek su ve mama kabı - - 30 mahalle

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 3: Kedi- köpek ve kuş evi projesi - - 3

Sağlık İşleri Müdürlüğü Prg 4: Okullarda seminer eğitim düzenlenmesi - - 2

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sağlık İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Biyosidal ilaç alımı ve sokak hayvanlarının yaka-
lanmasında kullanılmak mazleme alımı 55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

 F 2 : Kedi-köpek su ve mama kabı projesi 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

 F 3 : Kedi köpek ve kuş evleri projesi 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

 F 4 : Kedi köpek mama dağıtımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 140.000,00 ₺ 140.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H6 SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE PROJELER GELİŞTİRİLECEK-
TİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sağlık İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Biyosidal ilaç alımı ve sokak 
hayvanlarının yakalanmasında 
kullanılmak mazleme alımı

55.000,00 ₺ 55.000,00 ₺

 F 2 :
Kedi-köpek su ve mama kabı 
projesi 25.000,00 ₺ 25.000,00 ₺

 F 3 : Kedi köpek ve kuş evleri projesi 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

 F 4 : Kedi köpek mama dağıtımı 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 140.000,00 ₺ 140.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H1 HAKLKA İLİŞKİLER HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜRDÜRÜLMESİ SAĞLANACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 1: Muhtarlık büro ziyaretleri 61 61 61

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 2: Muhtarlık bürülarına bilgisayar alımı 61 - -

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 3: Muhtarların özel günlerine katılım 1 1 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Mahalle muhtarlarımızla toplnatı ve kahve progra-
mı yapılması 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

 F 2 : Muhtarlık bürolarına kırtasiye yardımı yapılması 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 3 :
Muhtarlık büro ve ziyaretleri  ( Talep ve Şikayetler 
) 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

 F 4 :
19 Ekim Muhtarlar Günü tören ve yemek progra-
mı yapılması 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

TOPLAM 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H1 HAKLKA İLİŞKİLER HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜRDÜRÜLMESİ SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Mahalle muhtarlarımızla toplnatı 
ve kahve programı yapılması 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

 F 2 :
Muhtarlık bürolarına kırtasiye 
yardımı yapılması 20.000,00 ₺ 20.000,00 ₺

 F 3 :
Muhtarlık büro ve ziyaretleri  ( 
Talep ve Şikayetler ) 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

 F 4 :
19 Ekim Muhtarlar Günü tören ve 
yemek programı yapılması 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

TOPLAM 40.000,00 ₺ 40.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H2 STK LAR İLE ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE DESTEKLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Özel Kalem Müdürlüğü  F 1 :
Sivil Toplum Kuruluşları ile 
Yapılan Toplantılarda ikramda 
Bulunmak

150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

TOPLAM 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H2 STK LAR İLE ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE DESTEKLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Özel Kalem Müdürlüğü  F 1 :
Sivil Toplum Kuruluşları ile Yapılan Toplantılarda 
ikramda Bulunmak 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

TOPLAM 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H3 BAŞKANLIK MAKAMI TEMSİL EDİLECEK VE ETKİNLİKLERE KATILIM SAĞLANACAKTIR 

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Özel Kalem Müdürlüğü

 F 1 :

Ziyarete Gidilen Yerlere ve Zi-
yarete Gelen Misafirlere Hediye 
Verilmesi,Çikolata Alınması ve 
Çiçek Sipariş Edilmesi

152.000,00 ₺ 152.000,00 ₺

 F 2 :
Ziyarete Gelen Vatandaşlara ve 
Misafirlere İkramda Bulunulması 
(Çay, kahve,su,yemek vb gibi)

152.000,00 ₺ 152.000,00 ₺

TOPLAM 304.000,00 ₺ 304.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H3 BAŞKANLIK MAKAMI TEMSİL EDİLECEK VE ETKİNLİKLERE KATILIM SAĞLANACAKTIR 

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Özel Kalem Müdürlüğü prg 1 : Ziyaret Edilen Hacı Sayısı 117 140 150

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Özel Kalem Müdürlüğü

 F 1 :
Ziyarete Gidilen Yerlere ve Ziyarete Gelen Misafir-
lere Hediye Verilmesi,Çikolata Alınması ve Çiçek 
Sipariş Edilmesi

152.000,00 ₺ 152.000,00 ₺

 F 2 :
Ziyarete Gelen Vatandaşlara ve Misafirlere İkram-
da Bulunulması (Çay, kahve,su,yemek vb gibi) 152.000,00 ₺ 152.000,00 ₺

TOPLAM 304.000,00 ₺ 304.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H4 VATANDAŞIN ÖZEL VE ÖNEMLİ GÜNLERİ DESTEKLENECEK, KATILIM SAĞLANACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 1: Cenaze hizmetleri için çadır sayısı 57 60 65

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Prg 2: Cenaze hizmetleri için çay kazanı sayısı 29 35 40

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 3: Nikah kıyılacak kişi sayısı 1615 2350 2360

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 4: Hediye verilen kuran-ı kerim sayısı 550 800 810

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 5: Hediye verilen bayrak sayısı 550 800 810

Özel Kalem Müdürlüğü Prg 6: Hoş geldin bebek - - 2000

Özel Kalem Müdürlüğü Prg7: Mutlu yıllar - - 2350

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Özel Kalem Müdürlüğü

 F 1 :
Nikahı Kıyılan Çiftlere Kuran-ı Kerim ve Bayrak 
Hediye Edilmesi 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 2 :
Evlenen Çiftlere, Sünnet düğünü yapılan Vatan-
daşlara ve Spor Müsabakalarında Başarı Göste-
ren Sporculara Altın Verilmesi

100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 3 :
Evlenen Çiftlere Fidan Dikilmesi ve İsimlerinin 
Yazılı Olduğu Kalem Alımı 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 4 :
"Hac Vazifesini Yerine Getiren Vatandaşlarımıza  
Kuran-ı Kerim Verilmesi" 80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 5 :
Kandillerde Lokma Tatlısı,Kandil Simiti ve Su 
Alımı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 6 : Hoş geldin Bebek 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 7 : Mutlu Yıllar 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  F 8 : Cenaze Hizmetleri 1.100.000,00 ₺ 1.100.000,00 ₺

TOPLAM 1.730.000,00 ₺ 1.730.000,00 ₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H5 KENT KONSEYİ DESTEKLENECEK VE GELİŞTİRELECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Kent konseyi faaliyetleri 440.000,00 ₺ 440.000,00 ₺

TOPLAM 440.000,00 ₺ 440.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H4 VATANDAŞIN ÖZEL VE ÖNEMLİ GÜNLERİ DESTEKLENECEK, KATILIM SAĞLANACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Özel Kalem Müdürlüğü

 F 1 :
Nikahı Kıyılan Çiftlere Kuran-ı 
Kerim ve Bayrak Hediye Edil-
mesi

100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 2 :

Evlenen Çiftlere, Sünnet düğünü 
yapılan Vatandaşlara ve Spor 
Müsabakalarında Başarı Göste-
ren Sporculara Altın Verilmesi

100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 3 :
Evlenen Çiftlere Fidan Dikilme-
si ve İsimlerinin Yazılı Olduğu 
Kalem Alımı

50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

 F 4 :
"Hac Vazifesini Yerine Getiren 
Vatandaşlarımıza  
Kuran-ı Kerim Verilmesi"

80.000,00 ₺ 80.000,00 ₺

 F 5 :
Kandillerde Lokma Tatlısı,Kandil 
Simiti ve Su Alımı 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 6 : Hoş geldin Bebek 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

 F 7 : Mutlu Yıllar 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  F 8 : Cenaze Hizmetleri 1.100.000,00 ₺ 1.100.000,00 ₺

TOPLAM 1.730.000,00 ₺ 1.730.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H5 KENT KONSEYİ DESTEKLENECEK VE GELİŞTİRELECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

 F 1 : Kent konseyi faaliyetleri 440.000,00 ₺ 440.000,00 ₺

TOPLAM 440.000,00 ₺ 440.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H6 VATANDAŞA YÖNELİK BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI YAPILACAK VE APK ÇALIŞMALARI 
YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Prg 1: Gazete Abonelik Sayısı 7 7 8

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Prg 2: Dergi Abonelik Sayısı 2 2 1

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Prg 3: SMS Bilgilendirme Sayısı 8.000.000 8.100.000 8.200.000

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Prg 4: Festival Sayısı 4 4 4

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 1 : Gazete ve İnternet gazetesi reklam ilan 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

 F 2 :
Bilbord, Raket,Vinil,Broşür,Davetiye,Zarf,Bastı-
rılması 1.811.000,00 ₺ 1.811.000,00 ₺

 F 3 : Gazete,Dergi,Kitap Alımı 231.000,00 ₺ 231.000,00 ₺

 F 4 : Telefon SMS bilgilendirme Mesaj 170.000,00 ₺ 170.000,00 ₺

 F 5 : İlçemizin Tanıtımı için TV kanalı açmak 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺

TOPLAM 2.912.000,00 ₺ 2.912.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER

HEDEF H6 VATANDAŞA YÖNELİK BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI YAPILACAK VE APK ÇALIŞMALARI 
YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

 F 1 :
Gazete ve İnternet gazetesi 
reklam ilan 400.000,00 ₺ 400.000,00 ₺

 F 2 :
Bilbord, Raket,Vinil,Broşür,Dave-
tiye,Zarf,Bastırılması 1.811.000,00 ₺ 1.811.000,00 ₺

 F 3 : Gazete,Dergi,Kitap Alımı 231.000,00 ₺ 231.000,00 ₺

 F 4 : Telefon SMS bilgilendirme Mesaj 170.000,00 ₺ 170.000,00 ₺

 F 5 :
İlçemizin Tanıtımı için TV kanalı 
açmak 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺

TOPLAM 2.912.000,00 ₺ 2.912.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 KENTSEL TASARIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Plan Proje Müdürlüğü prg 1: restorasyon yenileme 10 2 2

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Plan Proje Müdürlüğü

 F 1 : Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

 F 2 : Genel İdare Giderleri 5.000.00 ₺ 5.000.00 ₺

TOPLAM 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 KENTSEL TASARIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Plan Proje Müdürlüğü

 F 1 :
Etüd proje bilirkişi ekspertiz 
giderleri 5.000,00 ₺ 5.000,00 ₺

 F 2 : Genel İdare Giderleri 5.000.00 ₺ 5.000.00 ₺

TOPLAM 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2  KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü prg 1 : kentsel dönüşüm yapılacak mahalleler - - 2

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  F 1 : Gayrimenkul Alımı ve Kamulaştırma 1.163.000.00 1.163.000.00 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü  F 2 :
"Tapuda kökçüoğlu mahallesi 12245 ada 1 parsel 
ve 12247 ada 1-2" 1.250.000,00 ₺ 1.250.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 3 :
Ruhsat ve eklerine aykırı yapıların ihale yolu ile 
yıkılması 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 4 : Metruk binaların satın alma yolu ile yıkılması 575.000,00 ₺ 575.000,00 ₺

TOPLAM 3.988.000,00 ₺ 3.988.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2  KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  F 1 :
Gayrimenkul Alımı ve Kamulaş-
tırma 1.163.000.00 ₺ 1.163.000.00 ₺ 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü  F 2 :
"Tapuda kökçüoğlu mahallesi 
12245 ada 1 parsel ve 12247 ada 
1-2"

1.250.000,00 ₺ 1.250.000,00 ₺

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 3 :
Ruhsat ve eklerine aykırı yapıla-
rın ihale yolu ile yıkılması 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 4 :
Metruk binaların satın alma yolu 
ile yıkılması 575.000,00 ₺ 575.000,00 ₺

TOPLAM 3.988.000,00 ₺ 3.988.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 YEŞİL ALANI ARTIRMAYA VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Park ve Bahçeler Müdürlüğü prg 1: Mesire alanı yapımı - - 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 F 1 : Peyzaj çalışmalarının yapılması 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

 F 2 : Mesire alanı yapımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 1.200.000,00 ₺ 1.200.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 YEŞİL ALANI ARTIRMAYA VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 F 1 : Peyzaj çalışmalarının yapılması 200.000,00 ₺ 200.000,00 ₺

 F 2 : Mesire alanı yapımı 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 200.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺ 1.200.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H4 PARK VE OYUN ALANLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü

Prg 1: Bank imalatı 250 300 300

Plan Proje Müdürlüğü Prg 2: Proje sayısı parklar 24 3 5

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Prg 3: Mevcut park sayımız 120 130 135

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Prg 4: Yenilenecek park sayımız - 50 3

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Prg 5: Fide ve fidan dikimi - 100.000 105.000

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Prg 6: Engelsiz park yapımı - 1 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 F 1 : Mahallelere yeni park yapılması 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 2 :
Mevcut parkların geliştirilmesi ve bakım-onarım 
yapılması 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 3 : Engelsiz park yapımı 500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

TOPLAM 3.500.000,00 ₺ 3.500.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H4 PARK VE OYUN ALANLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 F 1 : Mahallelere yeni park yapılması 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

 F 2 :
Mevcut parkların geliştirilmesi 
ve bakım-onarım yapılması 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 3 : Engelsiz park yapımı 500.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

TOPLAM 3.500.000,00 ₺ 3.500.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

HEDEF H1 PLAN  VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Araştırma ve Geliştirme
Müdürlüğü

Prg 1: hazılığı yapılan proje sayısı 3 3 6

Plan Proje Müdürlüğü Prg 2: alınacak proje sayısı 6 1 5

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 : Kurban pazarı ve kesim projesi 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü  F 2 : Proje Hizmet Alımı 110.000.00 ₺ 110.000.00 ₺

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü  F 3 : Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 42.000,00 ₺ 42.000,00 ₺

TOPLAM 302.000,00 ₺ 302.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

HEDEF H1 PLAN  VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Sağlık İşleri Müdürlüğü  F 1 : Kurban pazarı ve kesim projesi 150.000,00 ₺ 150.000,00 ₺

Plan Proje Müdürlüğü  F 2 : Proje Hizmet Alımı 110.000.00 ₺ 110.000.00 ₺

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü  F 3 :
Etüd proje bilirkişi ekspertiz 
giderleri 42.000,00 ₺ 42.000,00 ₺

TOPLAM 302.000,00 ₺ 302.000,00 ₺

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

HEDEF H3 SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJE ÇALIŞMALARI DÜZENLENECEK , DESTEKLENECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Araştırma ve Geliştirme
Müdürlüğü

 F 1 : Kültürel ve Sosyal Projeler 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

HEDEF H3 SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJE ÇALIŞMALARI DÜZENLENECEK , DESTEKLENECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Araştırma ve Geliştirme
Müdürlüğü

prg 2: hazırlığı yapılan kültürel ve sosyal projeler 3 3 5

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Araştırma ve Geliştirme
Müdürlüğü

 F 1 : Kültürel ve Sosyal Projeler 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺

TOPLAM 30.000,00 ₺ 30.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 İMAR ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü  F 1 : İmar planının rezive edilmesi 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺

TOPLAM 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2 YAPI KONTROL ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Yapı Kontrol Müdürlüğü Prg 1: Metruk Bina Sayısı 6 8 5

Yapı Kontrol Müdürlüğü Prg 2:
Enerji Verimliliği yönünden denetlenen bina 
sayısı

200 205 180

Yapı Kontrol Müdürlüğü Prg 3: Asansör Uygunluk sayısı 70 200 260

Yapı Kontrol Müdürlüğü Prg 4: Raporlanan iş yeri sayısı 400 600 650

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Yapı Kontrol Müdürlüğü  F 1 : Genel idare giderleri 250.000,00₺ 250.000,00₺

TOPLAM 250.000,00₺ 250.000,00₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H1 İMAR ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü  F 1 : İmar planının rezive edilmesi 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺

TOPLAM 315.000,00 ₺ 315.000,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2 YAPI KONTROL ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  F 1 : Genel idare giderleri 250.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

TOPLAM 250.000,00₺ 250.000,00₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 ULAŞIM ALT YAPISI GÜÇLENDİRİLECEK , MEVCUT YOL , KALDIRIM VE CADDELERİN MODER-
NİZASYONUNA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK GELİŞTİRİLECEKTİR

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 1:
Yol Yapım Bakım Onarım Giderleri (Üstyapı - As-
falt Kaplama) - (m2)

 25.000     60.000     50.000    

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 2:
Yol Yapım Bakım Onarım Giderleri (Üstyapı - Taş 
Kaplama) - (m2)

 40.000     40.000     30.000    

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 3:
Yol Yapım Bakım Onarım Giderleri (Üstyapı - Be-
ton Kaplama) - (m2)

 15.000     60.000     50.000    

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 4:
Yol Yapım Bakım Onarım Giderleri (Üstyapı - Sa-
tıh Kaplama) - (m2) -  165.000     100.000    

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 5:
Yol Yapım Giderleri (Altyapı - Yeni Yol Açilması) 
- (km)

1 10 10

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 6:
Afet Çalışması (Afet Bölgesi Tahliye ve Sonrası) 
- (adet) - 1 -

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - asfalt 
kaplama) 5.250.000,00 ₺ 5.250.000,00 ₺

 F 2 : Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - taş kaplama) 3.950.000,00 ₺ 3.950.000,00 ₺

 F 3 :
Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - beton 
kaplama) 5.750.000,00 ₺ 5.750.000,00 ₺

 F 4 :
Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - sathi kap-
lama) 3.500.000,00 ₺ 3.500.000,00 ₺

 F 5 : Yol yapım giderleri (altyapı - yeni yol açma) 1.527.900,00 ₺ 1.527.900,00 ₺

 F 6 : Afet çalışması (afet bölgesi tahliyesi ve sonrası) 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 21.977.900,00 ₺ 21.977.900,00 ₺
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PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H3 ULAŞIM ALT YAPISI GÜÇLENDİRİLECEK , MEVCUT YOL , KALDIRIM VE CADDELERİN MODER-
NİZASYONUNA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK GELİŞTİRİLECEKTİR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 1 :
Yol bakım onarım giderleri (üst-
yapı - asfalt kaplama) 5.250.000,00 ₺ 5.250.000,00 ₺

 F 2 :
Yol bakım onarım giderleri (üst-
yapı - taş kaplama) 3.950.000,00 ₺ 3.950.000,00 ₺

 F 3 :
Yol bakım onarım giderleri (üst-
yapı - beton kaplama) 5.750.000,00 ₺ 5.750.000,00 ₺

 F 4 :
Yol bakım onarım giderleri (üst-
yapı - sathi kaplama) 3.500.000,00 ₺ 3.500.000,00 ₺

 F 5 :
Yol yapım giderleri (altyapı - yeni 
yol açma) 1.527.900,00 ₺ 1.527.900,00 ₺

 F 6 :
Afet çalışması (afet bölgesi 
tahliyesi ve sonrası) 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

TOPLAM 21.977.900,00 ₺ 21.977.900,00 ₺

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H4 VİZYON PROJELER

ilgili Müdürlük Sayı Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 1: Vizyon Projeler (Tekstil Atölyesi) - (4.000 m2) - 1 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 2: Vizyon Projeler (Düğün Salonu) - (15.000 m2) - - 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 3: Vizyon Projeler (Kütüphane-Bilgi Evi) - (4.000 m2) - - 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 4: Vizyon Projeler (Refakatçi Evi) - (5.000 m2) - - 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 5:
Vizyon Projeler (Sığınma Evi ve Rehabilitasyon 
Merkezi) - (4.000 m2) - - 1

Fen İşleri Müdürlüğü Prg 6: Vizyon Projeler (Prestijli Yollar ve Alanlar) - (m2) - - 1

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 
Kaynak Ihtiyacı 2021

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 1 : Tekstil Atölyesi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 2 : Düğün Salonu 4.000.000,00 ₺ 4.000.000,00 ₺

 F 3 : Kütüphane - Bilgi Evi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 4 : Refakatçi Evi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 5 : Sığınma Evi ve Rehabilitasyon Merkezi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 6 : Prestijli Yollar ve Alanlar 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 13.000.000,00 ₺ 13.000.000,00 ₺



90

İlkadım Belediyesi 2021 Performans Programı

PERFORMANS MALİYETLENDİRME TABLOSU

İDARE ADI İLKADIM BELEDİYESİ

AMAÇ A7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

HEDEF H2 YAPI KONTROL ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR

Ilgili Müdürlük Sayı Faaliyetler 

EKONOMIK KOD 2021

03

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

05
Cari

Transferler

06

Sermaye

Giderleri

TOPLAM KAY-
NAK IHTIYACI 

Fen İşleri Müdürlüğü

 F 1 : Tekstil Atölyesi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 2 : Düğün Salonu 4.000.000,00 ₺ 4.000.000,00 ₺

 F 3 : Kütüphane - Bilgi Evi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 4 : Refakatçi Evi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 5 :
Sığınma Evi ve Rehabilitasyon 
Merkezi 2.000.000,00 ₺ 2.000.000,00 ₺

 F 6 : Prestijli Yollar ve Alanlar 1.000.000,00 ₺ 1.000.000,00 ₺

TOPLAM 13.000.000,00 ₺ 13.000.000,00 ₺
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B.3) MÜDÜRLÜKLERE GÖRE PERFORMANS HEDEFİ TABLOLARI

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ HEDEFİ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.378.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  2.328.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI    50.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 544.000,00 ₺

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 523.000,00 ₺

FAALİYET 1 Fuar panel ve toplantılara katılım 100.000,00 ₺

FAALİYET 2 Aile cüzdanı alımı 423.000,00 ₺

HEDEF2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK KURUM 
İÇİ ERİŞEBİLİRLİK SAĞLANACAK 6.000,00 ₺

FAALİYET 1 Aile danışma merkezi 6.000,00 ₺

HEDEF6 TEKNOLOJİK YAPININ GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN, VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI SAĞLA-
NACAK 15.000,00 ₺

FAALİYET 1 Bilgisayar ve yedek parça alımı 15.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 2 TARİH KÜLTÜR SANAT SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK 700.000,00 ₺

HEDEF 1 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN ARTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE ETKİNLİKLER 
DÜZENLENECEKTİR 700.000,00 ₺

FAALİYET 1 Çanakkale Şehitliği Ziyareti 700.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER 1.084.000 ₺

HEDEF 2 STK LAR İLE ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILACA VE DESTEKLENECEKTİR 150.000,00 ₺

FAALİYET 1 Sivil toplum kuruluşları ile yapılan toplantılarda ikramda bulunmak 150.000,00 ₺

HEDEF 3 BAŞKANLIK MAKAMI TEMSİL EDİLECEK VE ETKİNLİKLERE KATILIM SAĞLANACAK 304.000,00 ₺

FAALİYET 1 Ziyarete gidilen yerlere ve ziyarete gelen misafirlere hediye verilmesi,çikolata alınması ve 
çiçek sipariş edilmesi

152.000,00 ₺

FAALİYET 2 Ziyarete gelen vatandaşlara ve misafirlere ikramda bulunulması (çay, kahve,su,yemek vb 
gibi)

152.000,00 ₺

HEDEF 4 VATANDAŞIN ÖZEL VE ÖNEMLİ GÜNLERİNİN DESTEKLENECEK VE KATILIM SAĞLANACAKTIR 630.000,00 ₺

FAALİYET 1 Nikahı kıyılan çiftlere kuran-ı kerim ve bayrak hediye edilmesi 100.000,00 ₺

FAALİYET 2 Evlenen çiftlere, sünnet düğünü yapılan vatandaşlara ve spor müsabakalarında başarı 
gösteren sporculara altın verilmesi

100.000,00 ₺

FAALİYET 3 Evlenen çiftlere fidan dikilmesi ve isimlerinin yazılı olduğu kalem alımı 50.000,00 ₺

FAALİYET 4 "Hac vazifesini yerine getiren vatandaşlarımıza  
kuran-ı kerim verilmesi"

80.000,00 ₺

FAALİYET 5 Kandillerde lokma tatlısı,kandil simiti ve su alımı 100.000,00 ₺

FAALİYET 6 Hoş geldin bebek 100.000,00 ₺

FAALİYET 7 Mutlu yıllar 100.000,00 ₺
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 76.660.000 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 76.660.000 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 76.660.000 ₺

HEDEF1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLİCEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 110.000 ₺

FAALİYET 1 Eğitim faaliyeti 110.000 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞEBİLİRLİK SAĞLANACACKTIR 76.550.000 ₺

FAALİYET 1 Genel yönetim gideri 76.400.000 ₺

FAALİYET 2 Bina , tesis , bakım ve onarımlar 150.000 ₺

BİLGİ İŞLEM  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.075.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.075.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 1.075.000,00 ₺

HEDEF 6 "TEKNOLİJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ 
HİZMETLER SAĞLANACAKTIR"  1.075.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 
Saysis Belediye otomasyon paket programının çalıştırılması,geliştirilmesi,arıza giderilmesi 
ve 1 yıl boyunca hizmet alımı ve Otomasyon Paket Programına ait yasal değişiklik ve  mev-
cut programları geliştirme Giderleri

150.000 ₺

FAALİYET 2 İnternet hizmetlerinden yararlanılması 200.000 ₺

FAALİYET 3 " Harita Planlama ve Cbs Programı Veri Entegrasyonu Hizmeti Temini Alımı (NETCAD)
Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Yerinde Destek Sağlanması"

75.000 ₺

FAALİYET 4 "Güvenli Sunucu Sertifikası (SSL) Başvurusu   
Hizmet Alımı"

15.000 ₺

FAALİYET 5 Bilgisayar ve    Yedek Parça  Alımı 50.000 ₺

FAALİYET 6 Muhtelif Mal ve Malzeme Alımı ve bakım onarım malzemeleri alımı 60.000 ₺

FAALİYET 7 Elektronik Cihazların Bakım Onarımı 25.000 ₺

FAALİYET 8 WEB Sitesi Güncellenmesi ve Bakım Onarım Giderleri 25.000 ₺

FAALİYET 9 Personel Devam Kontrol Sistemi  Güncellenmesi ve Bakım Giderleri 45.000 ₺

FAALİYET 10 Ağ Güvenlik Cihazları Lisan s Alımı ve Güncellenmesi,Active Directory (Domain) Bakım ve 
Güncellenmesi

80.000 ₺

FAALİYET 11 Kamera, Kamera Kayıt Cihazı,Rack Kabin Alımı vb. Giderleri 50.000 ₺

FAALİYET 12 "Kurumsal Mail Sunucusu Hizmet Alımı 30.000 ₺

FAALİYET 13 Kurumsal Mobil Belediye Uygulaması Yazılım İşi Yaptırılması ve Güncellemesi 100.000 ₺

FAALİYET 14 Kesintisiz Güç Kaynakları,Jeneratör  bakım ve  onarımları  40.000 ₺

FAALİYET 15 Bilgisayar Yazılım ve Lisans Alımları 50.000 ₺

FAALİYET 16 Nitelikli Elektronik Sertifika ve Minikart Okuyucu Hizmet Alımı (3 Yıllık Nitelikli Elektronik 
Sertifika ve Minikart Okuyucu) Giderleri

65.000 ₺

FAALİYET 17 "Belediye birimlerinde kullanılan telefon santrallerinin 1 yıl süre ile bakımlarının yaptırılma-
sı."

15.000 ₺
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MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 8.033.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 8.033.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 8.033.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 2.038.000,00 ₺

FAALİYET 1 Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri (cami,okul) 728.000,00 ₺

FAALİYET 2 Sosyal tesis bakım ve onarım giderleri 300.000,00 ₺

FAALİYET 3 İnsan kaynağının geliştirilmesi(giyecek,yolluk,abonelik,arazi tazminatı) 110.000,00 ₺

FAALİYET 4 Çalışma ortamının geliştirlmesi(büro bakım onarım) 900.000,00 ₺

HEDEF 8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR 5.995.000,00 ₺

FAALİYET 1 Taşıt ve iş makinası kiralama 20.000,00 ₺

FAALİYET 2 İş makinası ve diğer araçların bakım onarımı 275.000,00 ₺

FAALİYET 3 Akaryakıt alımı 5.700.00,00 ₺

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 71.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 71.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR  71.000,00 ₺ 

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR  3.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Kırtasiye Alımı  3.000,00 ₺ 

HEDEF 6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SAĞLANACAK-
TIR  25.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Bilgisayar ve Parça Alımı  25.000,00 ₺ 

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR  43.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Ecrimisil ve komisyon giderleri  43.000,00 ₺ 
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SAĞLIK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 727.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 727.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR  352.000,00 ₺ 

HEDEF1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLİCEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 5.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Giyecek alımı  3.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Kurslara katılım ve eğitim gideri  2.000,00 ₺ 

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE ERİŞEBİLİR-
LİK SAĞLANACACKTIR  347.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Büro Malzemelesi Alımı  2.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Temizlik Malzemesi Alımı  2.000,00 ₺ 

FAALİYET 3 Büro iş yeri mal malzeme alımları  1.000,00 ₺ 

FAALİYET 4 Büro iş yeri makine teçhizat alımları  7.000,00 ₺ 

FAALİYET 5 Makine teçizat bakım onarımı  6.000,00 ₺ 

FAALİYET 6 Akaryakıt Alımı  6.000,00 ₺ 

FAALİYET 7 Kırtasiye alımları  3.000,00 ₺ 

FAALİYET 8 Hizmet Alımları 320.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  225.000,00 ₺ 

HEDEF 2 SAĞLIKLI İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  35.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 (Portör muayenesi)tedavi ve sağlık giderleri  35.000,00 

HEDEF 3 KURUMLARA ARASI İŞ BİRLİĞİ VE ORTAK ORGANİZASYONLAR DÜZENLENECEKTİR  25.000,00 ₺ 

FAALİYET Sosyal sorumluluk projeler hazırlanıp okullarda seminer'ler düzenlenmesi  25.000,00 

HEDEF 6 SOKAK HAYVANLARINI KORUMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR VE PROJELER GELİŞTİRİLECEKTİR  140.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Biyosidal ilaç alımı ve sokak hayvanlarının yakalanmasında kullanılmak mazleme alımı  55.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Kedi-köpek su ve mama kabı projesi  25.000,00 ₺ 

FAALİYET 3 Kedi köpek ve kuş evleri projesi  30.000,00 ₺ 

FAALİYET 4 Kedi köpek mama dağıtımı  30.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇ 6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA KOORDİNASYON HİZMETLERİ  150.000,00 ₺ 

HEDEF 1 PLAN VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  150.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Kurban pazarı ve kesim projesi  150.000,00 ₺ 
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TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 25.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 25.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 25.000,00 ₺

HEDEF 1 İNSAN KAYNAKLARININ GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 3.000,00 ₺

FAALİYET 1 Kurum içi ve dışı mesleki eğitim 1.500,00 ₺

FAALİYET 2 Fuar, panel ve toplantılara katılım 1.500,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK ERİŞE-
BİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 20.000,00 ₺

FAALİYET 1 Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi alımı 5.000,00 ₺

FAALİYET 2 Genel idare giderleri 15.000,00 ₺

HEDEF 3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞACAKTIR 2.000,00 ₺

FAALİYET 1 Başkanlık ve müdürlüklere danışmanlık hizmeti  sunmak 1.000,00 ₺

FAALİYET 2 Kanun,yönetmelik ve mevzuata uygun çalışmak 1.000,00 ₺

PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 186.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 186.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 66.000,00 ₺

HEDEF 1 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 6.000.00 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve Büro Malzemesi alımı 6.000.00 ₺

HEDEF 6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ , ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULLMASI 
SAĞLANACAKTIR 60.000,00 ₺

FAALİYET 1 Bilgisayar ve Yedek Parça Alımı 60.000,00₺

STRATEJİK AMAÇ 5 KENTSEL TASARIM,KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. ₺10.000,00

HEDEF 1 KENTSEL TASARIM ÇALIŞAMALARI YAPILACAKTIR. 10.000,00₺

FAALİYET 1 Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 5.000,00₺

FAALİYET 2 Genel İdare Giderleri 5.000.00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 6 ARAŞTIRMA GELİŞTRİME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 110.000.00 ₺

HEDEF 1 PLAN VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 110.000.00 ₺

FAALİYET 1 Proje Hizmet Alımı 110.000.00 ₺
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HUKUK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 7.500.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 7.500.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 7.500.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 22.000,00 ₺

FAALİYET 1 Hizmet birimlerinin güçlendirilmesi ve geliştirilmesi 22.000,00 ₺

HEDEF 3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞILACAKTIR 6.978.000,00 ₺

FAALİYET 1

Belediyemiz leh ve aleyhinde açılan davalar ile icra takipleri hakkında gerekli işlemlerin 
yürütülmesi ve dosyaların mümkün olduğunca belediye lehine sonuşlandırılmasının sağ-
lanması, Belediye aleyhinde açılan davalarda kanun yollarına (temyiz,itiraz) başvurularının 
sağlanması

4.828.000,00 ₺

FAALİYET 2 Mevzuatın elverdiği ölçüde uzlaşma suretiyle ihtilafın ortadan kaldırılmasının sağlanması 75.000,00 ₺

FAALİYET 3
Tüm yargı mercilerinde, hakemler, icra daireleri ve noterlerde müdürlük avukatları vasıta-
sıyla belediye tüzel kişiliğinin temsil edilmesi ( Serbest Avukatlardan Avukatlık hizmeti satın 
alınması)

25.000,00 ₺

FAALİYET 4 Tüm dava dosyalarının konu bazında analiz edilerek raporlanması 25.000,00 ₺

FAALİYET 5 Başkanlık ve müdürlüklere hukuki destek ve danışmanlık hizmeti sunmak 25.000,00 ₺

FAALİYET 6 "Mahkeme Kararına istinaden Kamulaştırma işlemleri ve Kamulaştırma Kanununun  
Geçici 6. maddesine dayanarak Belediyemiz aleyhine açılan davalara ilişkin ödemeler."

2.000.000,00 ₺

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ 500.000,00 ₺

FAALİYET 1 Gelirin takip edilmesi ve tahsilatının yapılması 250.000,00 ₺

FAALİYET 2 Mevcut belediye alacakları için hukuki işlemlerin başlatılması ve icra takibinin yapılması 250.000,00 ₺

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 3.551.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  3.551.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 2 TARİH,KÜLTÜR,SANAT,SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK 518.000,00 ₺ 

HEDEF 8 STK LAR İLE ORTAK PROJELER DÜZENLENECEK VE BU PROJELERE DESTEK VERİLECEKTİR. 518.000,00 ₺ 

 FAALİYET 1 Sigara Bırakma Kampanyası  22.000,00 ₺ 

 FAALİYET 2 Uçurtma Festivali  33.000,00 ₺ 

 FAALİYET 3 Bisiklet Festivali  33.000,00 ₺ 

 FAALİYET 4 Balık Ekmek Festivali  130.000,00 ₺ 

 FAALİYET 5 Simit Festivali  50.000,00 ₺ 

 FAALİYET 6 Hemşehri Dernekleri Fuarı  250.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 121.000,00 ₺

HEDEF 1 SIFIR ATIK PROJESİ UYGULANACAK UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞMALARI ARTIRILACAKTIR. 121.000,00 ₺

 FAALİYET 1  Çevre Temizlik Projesi 121.000,00 ₺
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 175.000 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 175.000 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR     75.000 ₺

HEDEF 3 ÇEVRE HUKUK VE MEVZUATINA  UYGUN ÇALIŞMALARIN YAPILMASI SAĞLANACAKTIR. 75.000 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 55.000 ₺

FAALİYET 2 Kurum içinde Çevre ve Sıfır Atık konusunun anlaşılmasına yönelik konferans verilmesinin 
sağlanılması

5.000 ₺

FAALİYET 3 Çevre ile ilgili konferans,panel ve fuar gibi organizasyonlara katılım sağlanacaktır 15.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 100.000 ₺

HEDEF 1 SIFIR ATIK PROJESİ UYGULAMA ALANI GENİŞLETİLECEK VE GERİ DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 
ARTIRILACAK 100.000 ₺

FAALİYET 1 2020-2021 Eğitim döneminde ilkokul çağındaki öğrencilerin çevre farkındalığını artırmak 
için çevre oyunu dağıtılması

20.000 ₺

FAALİYET 2 Aypikutlarla okullar çiçek oluyor' temasıyla ilkadım içerisinde bulunan ilkokullarda atık 
yağların ve pillerin toplanması sağlanacaktır.

50.000 ₺

FAALİYET 3  İlçe genelinde ilkokul çocuklarına  yönelik geri dönüşüm malzemelerinden farklı eşya 
yapımına yönelik yarişma yapılması

10.000 ₺

FAALİYET 4 Sıfır Atık Projesinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır 20.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ 4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER 2.912.000,00 ₺

HEDEF 6 VATANDAŞA YÖNELİK BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARININ YAPILACAK VE APK ÇALIŞMALARI 
YAPILACAKTIR. 2.912.000,00 ₺

 FAALİYET 1 Gazete ve İnternet gazetesi reklam ilan  400.000,00 ₺ 

 FAALİYET 2 Bilbord, Raket,Vinil,Broşür,Davetiye,Zarf,Bastırılması  1.811.000,00 ₺ 

 FAALİYET 3 Gazete,Dergi,Kitap Alımı  231.000,00 ₺ 

 FAALİYET 4 Telefon SMS bilgilendirme Mesaj  170.000,00 ₺ 

 FAALİYET 5 İlçemizin Tanıtımı için TV kanalı açmak 300.000,00 ₺ 
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DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.975.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.975.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 2.575.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 2.515.000 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı. 200.000,00 ₺

FAALİYET 2 Reaktif takip sitemi. 5.000,00 ₺

FAALİYET 3 Genel idare giderleri (elektrik, su, telefon,  doğalgaz) 1.910.000,00 ₺

FAALİYET 4 Temizlik malzemesi alımı 40.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR. 60.000 ₺

FAALİYET 1 İhale giderleri (Kamu ihale takip programı ve ilan giderleri) 60.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 400.000,00 ₺ 

HEDEF 2 SAĞLIKLI İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 400.000 ₺

FAALİYET 1 Covid-19 ile mücadele çalışmaları 400.000,00 ₺

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI ₺1.400.000,00

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI ₺1.400.000,00

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 220.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 20.000,00 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve Büro Malzemesi alımı 20.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR. 120.000,00 ₺

FAALİYET 2 İlan Giderleri 120.000,00 ₺

HEDEF 6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ , ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULLMASI 
SAĞLANACAKTIR 55.000,00 ₺

FAALİYET 1 Bilgisayar ve Yedek Parça Alımı 55.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 5 KENTSEL TASARIM,KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 1.163.000,00 ₺

HEDEF 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 1.163.000,00 ₺

FAALİYET 1 Gayrimenkul Alımı ve Kamulaştırma 1.163.000.00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇ 6 ARAŞTIRMA GELİŞTRİME PLANLAMA VE KOORDİNASYON HİZMETLERİ 42.000,00 ₺

HEDEF 1 PLAN VE PROJE ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 42.000,00 ₺

FAALİYET 1 Etüd proje bilirkişi ekspertiz giderleri 42.000 ₺
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 50.205.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 50.205.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM ÇALIŞMALARI 14.252.100,00 ₺

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRME 50.000,00 ₺

FAALİYET 1 Kurumiçi ve kurumdışı mesleki eğitim 10.000,00 ₺

FAALİYET 2 Fuar, panel ve toplantılara katılım 10.000,00 ₺

FAALİYET 3 Persone yönelik ihtiyaçlar (arazi tazminatı, yolluk, giyecek, abonelik) 30.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRME 10.202.100,00 ₺

FAALİYET 1 Çalışma alanlarına kırtasiye ve büro malzemesi alınması 102.100,00 ₺

FAALİYET 2 Çalışma ortamının geliştirilmesi (üretim, bakım, onarım) 3.400.000,00 ₺

FAALİYET 3 Engellilerin erişebilirliği ve erişilebilirliği 200.000,00 ₺

FAALİYET 4 Hizmet binaları ve/veya sosyal tesislerin yapım giderleri (tamamlama) 5.000.000,00 ₺

FAALİYET 5 Hizmet binası bakım onarım giderleri (atölye ve diğer tesisler dahil) 1.000.000,00 ₺

FAALİYET 6 Diğer taşınmaz yapım, bakım ve onarım giderleri (okul, ibadet alanları vs.) 500.000,00 ₺

HEDEF 8 BELEDİYE ARAÇ PARKINI GÜÇLENDİRME 4.000.000,00 ₺

FAALİYET 1 Taşıt ve iş makinası alımı 1.000.000,00 ₺

FAALİYET 2 Bakım ve onarım giderleri (taşıt, iş makinası ve makine teçhizat) 1.000.000,00 ₺

FAALİYET 3 Kiralama (taşıt, iş makinası, asfalt plent vs.) 2.000.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI 1.575.000,00 ₺

HEDEF 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMASI 1.575.000,00 ₺

FAALİYET 1 Ruhsat ve eklerine aykırı yapıların ihale yolu ile yıkılması 1.000.000,00 ₺

FAALİYET 2 Metruk binaların satın alma yolu ile yıkılması 575.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 7 ŞEHİRCİLİK, İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI 34.377.900,00 ₺

HEDEF 3 ULAŞIM ALTYAPI ÇALIŞMALARI 21.377.900,00 ₺

FAALİYET 1 Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - asfalt kaplama) 5.250.000,00 ₺

FAALİYET 2 Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - taş kaplama) 3.950.000,00 ₺

FAALİYET 3 Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - beton kaplama) 5.750.000,00 ₺

FAALİYET 4 Yol bakım onarım giderleri (üstyapı - sathi kaplama) 3.500.000,00 ₺

FAALİYET 5 Yol yapım giderleri (altyapı - yeni yol açma) 1.527.900,00 ₺

FAALİYET 6 Afet çalışması (afet bölgesi tahliyesi ve sonrası) 2.000.000,00 ₺

HEDEF 4 VİZYON PROJELER 13.000.000,00 ₺

FAALİYET 1 Tekstil Atölyesi 2.000.000,00 ₺

FAALİYET 2 Düğün Salonu 4.000.000,00 ₺

FAALİYET 3 Kütüphane - Bilgi Evi 2.000.000,00 ₺

FAALİYET 4 Refakatçi Evi 2.000.000,00 ₺

FAALİYET 5 Sığınma Evi ve Rehabilitasyon Merkezi 2.000.000,00 ₺

FAALİYET 6 Prestijli Yollar ve Alanlar 1.000.000,00 ₺
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 378.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 378.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 63.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 20.000,00 ₺

FAALİYET 1
Kırtasiye malzeme alımaları, Büro malzeme alımları, Metal ürün alımları, Baskı ve Cilt 
giderleri, Diğer harçlar  ve benzeri giderler, Mütehahhitlik hizmeteri, Büro işyeri, Yurt içi 
geçici görev yollukları

20.000,00 ₺

HEDEF 6 TEKNOLOJİK YAPILANDIRMANIN GELİŞTİRİLMESİ, VE ETKİN VE VERİMLİ HİZMETER SUNUL-
MASI AMAÇLANACAKTIR 43.000,00 ₺

FAALİYET 1 Bilgisayar bakım ve yazıcı giderleri 40.000,00 ₺

FAALİYET 2 Arazi ölçüm cihazının abonelik bakım ve giderleri 3.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 315.000,00 ₺

HEDEF 1 İMAR ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 315.000,00 ₺

FAALİYET 1 İmar planının rezive edilmesi 315.000,00 ₺

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 3.541.000 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 3.541.000 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 3.541000 ₺

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 66.000 ₺

FAALİYET 1 Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 66.000 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 3.474.000 ₺

FAALİYET 1 Müdürlüğün kira vergi ve harç giderleri 400.000 ₺

FAALİYET 2 Müdürlüğümüze bağlı işletmenin su, elektrik, yakacak ve faturalarının ödenmesi 700.000 ₺

FAALİYET 3 Mevcut işletmelerde hizmetlerin verilmesi 300.000 ₺

FAALİYET 4 Müdürlüğümüze bağlı işletmelerin bakım - onarım ve tadilat gigerleri 617.000 ₺

FAALİYET 5 Belediye hizmet binasında yemekhane hizmeti verilmesi 1.000.000 ₺

FAALİYET 6 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 100.000 ₺

FAALİYET 7 Mevcut işletmelerin geliştirilmesi 357.000 ₺

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR. 1.000 ₺

FAALİYET 1 Belediye şirketi ortaklığı 1.000 ₺
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.359.000 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.359.000 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 1.355.000 ₺

HEDEF 1 İNSAN  KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 100.000 ₺

FAALİYET 1 Giyim kuşam ve spor malzemeleri alımları 100.000 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR. 1.255.000 ₺

FAALİYET 1 Kitap alınması 50.000 ₺

FAALİYET 2 Kütüphane araç gereçleri(raf mobilya sandalye ve benzeri malzemeleri 40.000 ₺

FAALİYET 3 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 1.165.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ 2 TARİH,KÜLTÜR,SANAT,SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK 2.564.000 ₺

HEDEF 1 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN ARTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK VE ETKİNLİKLER 
DÜZENLENECEKTİR 2.100.000 ₺

FAALİYET 1 Sünnet şöleni 250.000 ₺

FAALİYET 2 Konferans-panel-fuar -organizasyon ve etkinlikler 1.250.000 ₺

FAALİYET 3 Uçurtma festivali 50.000 ₺

FAALİYET 4 Bisiklet festivali 50.000 ₺

FAALİYET 5 Balık ekmek festivali 250.000 ₺

FAALİYET 6 Simit festivali 100.000 ₺

FAALİYET 7 Hemşehricilik festivali 150.000 ₺

HEDEF 4 SANATSAL FAALİYETLER DÜZENLENECEKTİR 284.000 ₺

FAALİYET 1 Sinama festivali 130.000 ₺

FAALİYET 2 Kitap günleri 90.000 ₺

FAALİYET 3 İlkadım ilçesi sınırları içerisindeki köy okullarının kütüphanelerenin düzenlenmesi 64.000 ₺

HEDEF 5 İŞ GELİŞİM ALANINDA MESLEK VE HOBİ KURS SAYISININ ARTIRILACAK VE DESTEKLENECEK-
TİR. 180.000 ₺

FAALİYET 1 Kurs kiraları 180.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER 440.000 ₺

HEDEF 5 KENT KONSEYİNİN DESTEKLENMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ 440.000 ₺

FAALİYET 1 Kent konseyi faaliyetleri 440.000 ₺
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MALİ HİZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  60.800.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  60.800.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR  60.800.000,00 ₺ 

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  50.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Personele Eğitim Aldırılması , Seminere Gönderilmesi  50.000,00 ₺ 

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR  668.000,00 

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemesi  alımı  100.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi  568.000,00 ₺ 

HEDEF 3 HUKUKA VE MEVZUATA UYGUN ÇALIŞILACAKTIR  5.500.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Cari Transferler Ve Payların Süresi İçinde Aktarımının Sağlanması  5.000.000,00 ₺

FAALİYET 2 Faaliyet Raporu-Stratejik Plan Hazırlama Çalışmaları  500.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR  100.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Ön Mali Kontrol Biriminin Yapılanmasının Geliştirilmesi  100.000,00 ₺

HEDEF 5 KURUMSAL ETKİNLİKLER İLE MOTİVASYON DÜZEYİ ARTTIRILACAKTIR  25.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Başarılı Personel Ödüllendirme Çalışmaları  25.000,00 ₺

HEDEF 6 TEKNOLİJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ, ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI 
SAĞLANACAKTIR  60.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Mükelleflere Sms Yolu İle Bilgilendirme Yapılmasına Devam Edilmesi  60.000,00 ₺

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR  54.397.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Ödemelerini Zamanında Yapmayan Mükelleflere Haciz Bildirimi Yapılması ve Alacakların 
Tahsil Edilmesi 

 2.500.000,00 ₺

FAALİYET 2 Yedek ödenek, faiz giderleri, cari trasferler ve genel idare giderleri  51.897.000,00 ₺ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.960.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.960.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 260.000,00 ₺

HEDEF 1 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 260.000,00 ₺

FAALİYET 1 Genel idare giderleri 260.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 5 KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 4.700.000,00 ₺

HEDEF 3 YEŞİL ALANI ARTTIRMAYA VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR 1.200.000,00 ₺

FAALİYET 1 Peyzaj çalışmalarının yapılması 200.000,00 ₺

FAALİYET 2 Mesire alanı yapımı 1.000.000,00 ₺

HEDEF 4 PARK VE OYUN ALANLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR 3.500.000,00 ₺

FAALİYET 1 Mahallelere yeni park yapılması 1.000.000,00 ₺

FAALİYET 2 Mevcut parkların geliştirilmesi ve bakım-onarım yapılması 2.000.000,00 ₺

FAALİYET 3 Engelsiz park yapımı 500.000,00 ₺
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 93.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 93.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR. 93.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR. 93.000,00 ₺

FAALİYET 1 Sıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 25.000,00 ₺

FAALİYET 2 Umuma Açık Müesseselerin Ruhsatlandırılması 12.000,00 ₺

FAALİYET 3 Gayrısıhhi Müesseselerin Ruhsatlandırılması 10.000,00 ₺

FAALİYET 4 İlçemiz genelinde faaliyet gösteren tüm işyerlerinin ruhsat kontrollerinin yapılması 6.000,00 ₺

FAALİYET 5 Ruhsat alan işyerlerine ruhsatlarının çerçeveli olarak teslim edilmesi 40.000,00 ₺

SOSYAL YARDIM  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 5.775.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 5.775.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR  325.000,00 ₺ 

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR.  325.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 GENEL İDARE GİDERLERİ  325.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 2 TARİH, KÜLTÜR, SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK 5.450.000,00 ₺

HEDEF 7 SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI ARTIRILACAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİLİK SAĞLA-
NACAKTIR. 4.450.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere ekmek kuponu yardımı yapılması  1.500.000,00 ₺

FAALİYET 2 İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi kişilere alışveriş kartı yardımı yapılması  1.000.000,00 ₺

FAALİYET 3 Nakdi ve ayni yardımlar ile ilçemizde ikamet eden veya yolda kalmış kişilere otobüs bileti 
yardımı yapılması

 450.000,00 ₺

FAALİYET 4 Yılda bir sefere mahsus üniversite öğrencilerine eğitim yardımı ile kayıt için ilimize gelen 
üniversite öğrencilerine kampüste sıcak çorba verilmesi

500.000,00 ₺

FAALİYET 5 Yemek yapamayan yaşlılara ve hastalara sıcak yemek yardımı yapılması  1.000.000,00 ₺

HEDEF 8 STK' LAR İLE ORTAK PROJELER DÜZENLECEK VE BU PROJELERE DESTEK VERİLECEKTİR  1.000.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Sosyal dayanışma olanaklarının artırılmasına yönelik STK'lar ve diğer yardım kuruluşları ile 
ortak projeler oluşturulması"

 1.000.000,00 ₺
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TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  45.489.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  45.489.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR.  36.228.000,00 ₺ 

HEDEF 1 İNSAN KAYNAĞI GELİŞTİRİLECEK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  50.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Personelin Giyim Kuşam İhtiyacının Karşılanması  50.000,00 ₺ 

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARINI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR  315.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Genel İdare Giderleri  315.000,00 ₺ 

HEDEF 7 MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR  600.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanılması (Tasarruf)  600.000,00 ₺ 

HEDEF 8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR  35.263.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Temizlik Hizmet Alımı (Çöp Toplama İhalesi ve KHK İşçi Ücretleri)  35.263.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇ 3 ÇEVRE KORUMA SAĞLIK VE DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR.  9.261.000,00 ₺ 

HEDEF 5 TEMİZ  İLKADIM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR  9.261.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Tüm Hizmet Araçlarının Bakım ve Tamiratı  100.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Temizlik Malzemeleri Alımı  1.000.000,00 ₺ 

FAALİYET 3 Yaklaşık vinçli sistemli yeraltı ve yerüstü konteynırların modernizasyonu  661.000,00 ₺ 

FAALİYET 4 Yer Altı-Yer Üstü Çöp Konteynırı Alımı ve Montaj Hizmetleri  7.500.000,00 ₺ 

KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.280.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.280.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 30.000,00 ₺

HEDEF 2 "KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR" 30.000,00 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 30.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 5 "KENTSEL TASARIM, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR" 1.250.000,00 ₺

HEDEF 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 1.250.000,00 ₺

FAALİYET 1 "Tapuda kökçüoğlu mahallesi 12245 ada 1 parsel ve 12247 ada 1-2" 1.250.000,00 ₺
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YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 320.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 320.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 70.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 40.000,00 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemeleri alımı 40.000,00 ₺

HEDEF 6 TEKNOLOJİK YAPILANMANIN GELİŞTİRİLMESİ ETKİN VE VERİMLİ HİZMETLER SUNULMASI 30.000,00 ₺

FAALİYET 1 Büro işyeri makina ve teçhizat alımı 30.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇ 7 ŞEHİRCİLİK İMAR VE YAPI DENETİM ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 250.000,00 ₺

HEDEF 2 YAPI KONTROL ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR 250.000,00 ₺

FAALİYET 1 Genel idare giderleri 250.000,00 ₺

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 571.000,00 ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 571.000,00 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 571.000,00 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 510.000,00 ₺

FAALİYET 1 Genel idare giderleri 510.000,00 ₺

HEDEF 4 DENETİM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR 61.000,00 ₺

FAALİYET 1 Ruhsat Denetimi Yapılması 20.500,00 ₺

FAALİYET 2 Semtpazarlarının denetiminin yapılması 40.500,00 ₺
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  169.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  169.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 139.000 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR 139.000 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımı 40.000 ₺

FAALİYET 2 Eğitim ve Seminerler 40.000 ₺

FAALİYET 3 AR-GE Biriminin Geliştirilmesi Desteklenmesi 59.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ 6 ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PLANLAMA VE KOORDİNASYON 30.000 ₺

HEDEF 3 SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJE ÇALIŞMALARI DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR 30.000 ₺

FAALİYET 1 Kültürel ve Sosyal Projeler 30.000 ₺

MUHTARLIK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.230.00  ₺

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.230.000 ₺

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL GELİŞİM SAĞLANACAKTIR 90.000 ₺

HEDEF 2 KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARININ GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞEBİLİRLİK SAĞLANACAKTI 90.000 ₺

FAALİYET 1 Kırtasiye ve büro malzemesi alımı 45.000 ₺

FAALİYET 2 Bilgisayar ve Makine Teçhizat Alımları 45.000 ₺

STRATEJİK AMAÇ 4 KATILIMCI DEMOKRATİK YÖNETİM VE HALKLA İLİŞKİLER 1.140.000 ₺

HEDEF 1 HALKLA İLİŞKİLER HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜRDÜRÜLMESİ SAĞLANACAKTIR 40.000 ₺

FAALİYET 1 Mahalle muhtarlarımızla toplnatı ve kahve programı yapılması 10.000 ₺

FAALİYET 2 Muhtarlık bürolarına kırtasiye yardımı yapılması 20.000 ₺

FAALİYET 3 Muhtarlık büro ve ziyaretleri ( Talep ve Şikayetler ) 5.000 ₺

FAALİYET 4 19 Ekim Muhtarlar Günü tören ve yemek programı yapılması 5.000 ₺

HEDEF 4 VATANDAŞIN ÖZEL VE ÖNEMLİ GÜNLERİ DESTEKLENECEK KATILIM SAĞLANACAKTIR 1.100.000 ₺

FAALİYET 1 Cenaze Hizmetleri 1.100.000 ₺
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  5.215.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  5.215.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK AMAÇ 1 KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK  5.215.000,00 ₺ 

HEDEF 2 "KURUMSAL ÇALIŞMA ALANLARI GELİŞTİRİLECEK VE KURUM İÇİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
ERİŞİLEBİLİRLİK SAĞLANACAKTIR"  1.175.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Eğitim ve Bilgilendirme Giderleri  65.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Genel  İdare Giderleri  1.110.000,00 ₺ 

HEDEF 8 BELEDİYENİN ARAÇ PARKININ GÜÇLENDİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR  4.040.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Kiralanması kara taşıtı alımı  1.000.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Taşıt bakım, onarım, sigorta ve muayene giderleri  3.040.000,00 ₺ 

SPOR MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  2.073.000,00 ₺ 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  2.073.000,00 ₺ 

DİĞER FAALİYET VE PROJELER İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI

STRATEJİK  AMAÇ 2 TARİH KÜLTÜR SANAT, SPOR ALANINDA GELİŞMİŞ VE SOSYAL BELEDİYECİLİK  2.073.000,00 ₺ 

HEDEF 6 SPORTİF ETKİNLİKLER VE FAALİYETLER DÜZENLENECEK VE DESTEKLENECEKTİR.  2.073.000,00 ₺ 

FAALİYET 1 Yaz spor okulları  150.000,00 ₺ 

FAALİYET 2 Kış spor okulları  150.000,00 ₺ 

FAALİYET 3 Anasınıfı-ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin sporla buluşturulması  250.000,00 ₺ 

FAALİYET 4 Her yıl sonunda o yıla ait türkiye - avrupa-dünya dereceleri elde eden sporcuların ödüllen-
dirilmesi

 270.000,00 ₺ 

FAALİYET 5 Müsabakaya gidecek yarışmacı grupların yol-konaklama-yeme içme ve malzeme giderleri  260.000,00 ₺ 

FAALİYET 6 Amatör spor kulüplerine nakdi yardım ve malzeme desteği vermek  610.000,00 ₺ 

FAALİYET 7 Spor malzemeleri alımı, mevcut malzemelerin bakım onarım tamir ve tadilatı  203.000,00 ₺ 

FAALİYET 8 16 Yaş ve üzeri bay-bayan vatandaşlarımıza spor yapma imkanı sunmak (fitness-pila-
tes-step aerobik)

 80.000,00 ₺ 

FAALİYET 9 İdari hizmetlerin yürütülmesi  100.000,00 ₺ 
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İLKADIM BELEDİYESİ  BÜTÇE GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRMASI 

KURUMSAL KOD MÜDÜRLÜK ADI 2021 BÜTÇE 
I II III IV V
46 55 21 2 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2.378.000,00

46 55 21 3 SIVIL SAVUNMA UZMANLIĞI 1.020.000,00

46 55 21 5 INSAN KAYNAKLARI VE EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ 76.660.000,00

46 55 21 10 BILGI IŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.075.000,00

46 55 21 11 MAKINA IKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 8.033.000,00

46 55 21 18 YAZI IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 71.000,00

46 55 21 19 SAĞLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 727.000,00

46 55 21 20 TEFTIŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 25.000,00

46 55 21 23 PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 186.000,00

46 55 21 24 HUKUK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 7.500.000,00

46 55 21 25 BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ 3.551.000,00

46 55 21 30 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 175.000,00

46 55 21 31 DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ 2.975.000,00

46 55 21 32 EMLAK VE ISTIMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 1.400.000,00

46 55 21 33 FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 50.205.000,00

46 55 21 34 IMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 378.000,00

46 55 21 35 1 IŞLETME VE IŞTIRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 494.000,00

46 55 21 35 2 ACEM TEKKESI 949.000,00

46 55 21 35 3 HANIMLAR LOKALI 811.000,00

46 55 21 35 4 KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVI 476.000,00

46 55 21 35 11 GAZI IMAR INŞAAT 1.000,00

46 55 21 35 12 OTOPARK IŞLETMESI 387.000,00

46 55 21 35 13 GAZI OTOPARK IŞLETMESI 147.000,00

46 55 21 35 14 YEMEKHANE HIZMETLERI 276.000,00

46 55 21 36 1 KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 4.359.000,00

46 55 21 36 2 KENT KONSEYI 440.000,00

46 55 21 37 MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 60.800.000,00

46 55 21 38 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 4.960.000,00

46 55 21 39 RUHSAT VE DENETIM MÜDÜRLÜĞÜ 93.000,00

46 55 21 40 1 SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 5.775.000,00
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İLKADIM BELEDİYESİ  BÜTÇE GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRMASI 

KURUMSAL KOD MÜDÜRLÜK ADI 2021 BÜTÇE 
I II III IV V
46 55 21 41 TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 45.489.000,00

46 55 21 43 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 320.000,00

46 55 21 44 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 571.000,00

46 55 21 49 KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 1.280.000,00

46 55 21 51 ARAŞTIRMA GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ 169.000,00

46 55 21 52 MUHTARLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 1.230.000,00

46 55 21 53 ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ 5.215.000,00

46 55 21 54 SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 2.073.000,00

TOPLAM 292.674.000,00

2021 GIDER EKONOMIK SINIFILANDIRMA TABLOSU 

GIDER 
KODU 2021 YILI EKONOMIK KODLAR 2021 YILI  BÜTÇE ILE VERILEN 

ÖDENEK

01 PERSONEL GİDERLERİ 40.563.000,00 ₺

02 SGK GİDERLERİ 9.484.000,00 ₺

03 MAL VE HİZMET GİDERLERİ 128.381.000,00 ₺

04 FAİZ GİDERLERİ 30.601.000,00 ₺

05 CARİ TRANSFERLER 6.449.000,00 ₺

06 SERMAYE GİDERLERİ 50.820.000,00 ₺

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 1.000,00 ₺

09 YEDEK ÖDENEK 26.375.000,00 ₺

 GENEL TOPLAM 292.674.000,00 ₺








